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Zarafeti ve estetiği bir araya getiren koleksiyonlarıyla Güral
Porselen yılbaşı sofralarına da şıklık katmaya devam
ediyor. Sevdiklerinizle birlikte bir araya geleceğiniz bu

özel sofraları Güral Porselen eşsiz tasarımlarıyla taçlandırma-
ya hazırlanıyor. Her detayında zarafeti ve fonksiyonelliği
barındıran Güral Porselen, göz alıcı şıklığıyla yılbaşı sofraları-
nızda eşsiz anlarınıza ortak oluyor. Geleneklerin ve yenilikle-
rin harmanlandığı yeni yıl sofralarına; her detayında zarafeti
ve fonksiyonelliği barındıran porselenler hem göz alıcı bir
dekorasyon hem de konfor sunuyor.

Her yılın sonunda, yeni bir başlangıcın heyecanı ve
umutlarıyla süslenmiş o güzel günleri karşılamaya
hazırlanıyoruz. Yeni yıl, yalnızca yepyeni bir tak-

vim değil aynı zamanda anılarımızı paylaşmak, sevdikle-
rimizi mutlu etmek ve o özel anları ölümsüzleştirmek
için de bir fırsat doğuruyor. Bu doğan fırsatı taçlandır-
manın en güzel yolu ise Canon’un birbirinden farklı
kamera ve yazıcı seçeneklerinden geçiyor. Canon’la
onlara sadece bir hediyenin ötesinde her baktıklarında
yüzlerinde tebessüm oluşturacak kalıcı hatıralar sunun!

Fiziksel ve zihinsel bütünlük alanında gıda tak-
viyeleri geliştiren Amare Global, yeni yılda
sevdiklerine daha iyi bir yaşam hediye

etmek isteyenler için eşsiz alternatifler sunuyor.
İyi yaşamı destekleyen ürün yelpazesiyle dikkat
çeken marka, HL5 Kolajen Takviyesi, Origin Çiko-
lata Vegan Protein Takviyesi ve bağışıklık sistemi-
ni güçlendirmeye destek olan, vitamin,mineral,
omega 3 takviyesi ürünlerinden oluşan
Wellness Üçgeni ile hem hediye seçenekleri hem
de daha zinde hissetmek ve zihinsel ve fiziksel
bütünlüğüne önem veren kişiler için eşsiz bir
kaynak oluşturuyor.

Yeni Yıl Ruhu Canon İle Hayat
Buluyor: Anılarınızı Kalıcı ve Özel

Hediyelere Dönüştürün!

Yılbaşı Sofralarınıza Güral Porselen
Koleksiyonlarıyla Şıklık Katın

Amare İle Yeni Yılda Sevdiklerinize “İyi Yaşam” Hediye Edin

Yeni YIL
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Dünyaca ünlü Fransız kozmetik markası Yves
Rocher, yılın en ışıltılı ve büyülü zamanını
kutlamaya davet ediyor! Geceyi aydınlatan

doğanın parıltısıyla yüzlerce değerli çiçek yılın en
güzel zamanına uyanıyor. Yves Rocher’nin gör-
kemli kış bahçesinde, çam ağacının altında; yıldız-
lar parlıyor, ışıltılı çiçekler ay ışığında dans ediyor.
Yeni yılı karşılarken Yves Rocher’nin doğadan
ilham alan özel koleksiyonlarıyla kendiniz ve sev-
dikleriniz için keyifli hediye seçenekleri keşfedin!
Yves Rocher ile unutulmaz bir yeni yıl! Doğadan
ilham alan formülleriyle Yves Rocher, güvenilir
temiz içerikleri, sürdürülebilir ambalajları ile
hazırladığı özel yeni yıl koleksiyonları ile sizi ve en
sevdiklerinizi mutlu etmeye hazır. Sevdiklerinizle
paylaşacağınız bu özel anlar, yeni yılın her günü-
nü parıltı ve mutlulukla dolduruyor.

Özgün, şık ve dayanıklı ürün çeşitliliği ile sektörün öncü
markası olan Schafer, yeni yıl yaklaşırken “Yeni Yılda
Senin Schafer’ın Hangisi?” mottosuyla müşterilerine

sunduğu yüksek kaliteli ürünlerle hayatı ve evleri güzelleştir-
meyi sürdürüyor. Schafer, küçük ev aletlerinden züccaciyeye
uzanan geniş ve çeşitli ürün yelpazesine yeni yıl dönemine
özel hazırladığı ürünleri de ekleye-
rek tüketicilere sunuyor. Schafer,
yeni yılda sevdiklerine uzun yıllar
kalıcı olacak özel bir armağan ver-
mek isteyen müşterilerini kendileri-
ne en uygun hediyeyi seçmek için
mağaza ve online satış noktalarına
davet ediyor.

Sınger’den Yeni Yıla, İki Yeni
Modelle Merhaba!Schafer ile İlham Dolu Yılbaşı!

Yves Rocher’nin Doğadan İlham Formülleri ile Yeni Yıl Işıltısını Cildinizde

Hissedin!

Dikiş makinelerinde yeniliklerin öncüsü SINGER,
yeni yıla iki özel dikiş makinesi modeliyle merha-
ba diyor. Gelişmiş özellikleriyle dikiş tutkunlarına

ilham veren yeni SINGER dikiş makineleri, hem perfor-
mansta hem de fonksiyonellikte sınırları zorluyor.
HD500 Classic Gold ve HD4411 Prisma modelleri, üstün
dikiş özellikleriyle kullanıcılarına üst düzey bir deneyim
sunuyor. Markanın, yaratıcı projelerini gerçeğe dönüş-
türmek isteyenler için geliştirdiği iki yeni dikiş makinesi,
şimdiden yeni yılın favorisi olmaya aday. 

Yeni YIL
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Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF
ve yonga levha üretiminde kulla-
nılan ileri malzeme uygulamaları,

sürdürülebilir teknolojiler ve sürdürüle-
bilir kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenlenen
Surfaces Eurasia Uluslararası Konferansı,
27-28 Kasım 2024 tarihlerinde gerçek-
leştirildi.

Surfaces Eurasia Konferans
Değerlendirmesi

Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF ve
yonga levha üretiminde kullanılan
ileri malzeme uygulamaları, sürdürü-
lebilir teknolojiler ve sürdürülebilir
kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenle-

nen Surfaces Eurasia Uluslararası
Konferansı, büyük bir başarıyla ta-
mamlandı. İstanbul’da düzenlenen bu
etkinlik, yerli ve yabancı sektör pro-
fesyonellerinden ve akademisyenler-
den oluşan geniş bir katılımcı kitlesini
bir araya getirerek alanında bir ilki
gerçekleştirdi.

Türkiye’de İlk Kez Düzenlenen Surfaces Eurasia
Uluslararası Konferansı, MDF ve Yonga Levha

Sanayicileri Derneği (YOMSAD) Ana sponsorluğunda
Başarıyla Tamamlandı

Sektörden Haberler

103 ABONE FORMU

100-102 SUMMARY

105 GELECEK SAYI

UNICERA – Uluslararası Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı, 4 – 8
Kasım 2024 tarihleri arasında

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de
gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük iki ihtisas fuarın-
dan biri olan, 36 yıldır kesintisiz olarak
devam eden ve sektörün en büyük
etkinliği olan UNICERA İstanbul
Seramik, Banyo ve Mutfak Fuarı sektö-

rün en yenilikçi ürünlerini, en son
teknolojilerini ve öncü tasarımlarını
sergileyerek dünyanın dört bir yanın-
dan profesyonelleri ve meraklıları
ağırladı. 150.000 m2 alana kurulu olan
UNICERA İstanbul, bu yıl da yenilikçi
ürünler, ileri teknolojiler ve sürdürüle-
bilir çözümlerle sektördeki en son
gelişmeleri ve trendleri ziyaretçilerle
buluşturdu.

UNICERA’da 2024 tasarımları ve tekno-
lojilerinin yanı sıra önümüzdeki yılın
seramik, banyo ve mutfak trendleri,
son teknolojileri ve tasarımları dünya-
da ilk kez görücüye çıktı. Banyo
ürünleri, zemin-duvar kaplamaları,
mutfak ürünleri, seramik işleme
teknolojileri, dekorasyon ürünleri,
ambalajlama, depolama gibi pek çok
ürün görücüye çıkacağı fuarda,
dünyanın en önemli tasarımcıları 2025
yılının trendlerini belirledi. 

Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergi-
miz olmak üzere Yayın Grubumuz
dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı
fuardan objektifimize yansıyan görün-
tüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere
aktarıyoruz.

Küresel Sahnenin Buluşma Noktası UNICERA İstanbul,
Yoğun İlgi Gördü

2024FUAR İZLENİMLERİ
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Küpeliler Endüstri A.Ş. Eskişehir
Organize Sanayi Bölgesi’nde
yüksek teknolojiye sahip yeni

sunta fabrikasını devreye alarak üre-
time başladı.

Küpeliler Endüstri A.Ş. inovasyon ve
sürdürülebilirlik prensiplerini ön
planda tutarak hem sektöründe hem
de bölgede lider bir konuma ulaşmayı
hedefliyor.

Tam otomasyon ve Endüstri 4.0
uyumlu donanımlarıyla dikkat çeken
tesis, çevre dostu üretim anlayışı ve en-
tegre işleyişiyle sektörde örnek teşkil
ederken, bölgedeki arz açığını da
önemli ölçüde kapatıyor. 

Küpeliler A.Ş. sektörün önde gelen fir-
malarıyla iş birliği yaparak son tekno-
loji makinalarla kurduğu fabrikada 08
mm’den 30 mm’e kadar

2100*2800mm ve 1830*3660mm öl-
çülerinde yonga levha, yongalam
levha ve boyalı yonga levha üretimi ya-
pacak. Günlük 1500m3 ürün üretmeyi
hedefleyen firma ürünlerinin büyük
kısmını yurt dışına göndermeyi hedef-
liyor.

Küpeliler A.Ş. Satış ve Pazarlama
Müdürü Sait Yahyagil;

“Gediz OSB Ahşap Panel ve Eskişehir
Yonga Levha ve yardımcı hatları yatı-
rımlarımızı tamamladık. Kalite ve ham-
madde verimliliği üzerine odaklı üre-
tim yapmak özellikle yonga levha
üretiminde ülke içi geri dönüşüm kül-
türünü artırmak için gerek dernek ba-
zında gerek münferit olarak bir prog-
ram yapmak istiyoruz. Çünkü levha
sektörü ağaç hammaddesi için katma
değeri maksimum olan bir sektör ve
bu bizim milli servetimiz. 

2025 yılının 2024’e göre biraz daha ha-
reketli geçeceğini tahmin ediyoruz.
2024 yılı ülke içi levha pazarı ve ihra-

Küpeliler, Yüksek Teknolojiye Sahip Yeni Sunta
Fabrikasını Devreye Alarak Üretime Başladı
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SICAM 2024, mobilya bileşenleri ve
aksesuarları sektöründe yenilikle-
rin sergilendiği ve tasarım, tekno-

loji, sürdürülebilirlik gibi temel unsur-
ların öne çıktığı önemli bir fuar oldu.
Arkopa, 20 yılı aşkın tecrübesiyle sek-
töre liderlik eden çözümlerini bu plat-
formda tanıttı. 80’den fazla ülkeye ih-
racat yapan ve sektöre kaliteli ve
yenilikçi ürünlerle katkı sağlama mis-
yonumuzu sürdüren bir marka olarak,
sektördeki gelişmelere yön vermeye
devam ediyoruz.

Fuarda, dekoratif panel trendlerinin,
sürdürülebilir malzemelerin ve yeni-
likçi yüzey uygulamalarının öne çıktığı
gözlemlendi. Doğal ahşap dokular,
sıcak toprak tonlar ve mat yüzeyler po-
pülerliğini artırırken, antibakteriyel
kaplamalar ve kolay temizlenebilir yü-
zeyler ise işlevsel özellikleri ile dikkat
çekti. Arkopa Resistamatt serisi ise mo-

dern mat yüzeyi ve dayanıklılığı ile bu
talepleri karşılayarak müşterilerimize
yeni seçenekler sunuyor.
Sürdürülebilirlik, fuarın en önemli te-

malarından biri haline geldi. Geri dön-
üştürülebilir malzemeler, modüler ve
kolay tamir edilebilir ürünler fuarda
öne çıkan unsurlar oldu.

Fuarda sergilediğimiz ürünler arasında
Dualuxe, Resistamatt, Acoustic Panels
ve Wall Panels gibi dikkat çeken seçe-
nekler bulunuyor. Dualuxe, devrim ni-
teliğindeki renk değişim teknolojisiyle
tasarlanmış, ışık koşullarına göre deği-
şen renk tonları ve metalik efektleriyle
öne çıkıyor. Bu ürün, sıradan bir ahşap
panelin ötesine geçerek her mekânda
etkileyici ve özgün bir atmosfer yarat-
manıza olanak tanıyor. Panelin pürüz-
süz yüzeyi ve canlı renk tonları, mekân-
lara derinlik katarak, her açıdan farklı
bir deneyim sunuyor. Dualuxe, modern
ve şık bir görünüm sunarken ışığın et-
kisiyle sürekli değişen tonlar ile, me-
kânları daha ferah ve çekici hale getiri-
yor. Ayrıca, Leather Collection serimiz

Arkopa, 20 Yılı Aşkın Tecrübesiyle Sektöre Liderlik Eden
Çözümlerini Sicam’da Tanıttı

Furkan Küçük
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Ağaç bazlı panel sektörünün glo-
bal markası Kastamonu Entegre,
mobilya sektörünün en önemli

uluslararası fuarlarından biri olan ve bu
yıl 15’incisi 15-18 Ekim tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen SICAM’da ürün-
leri ve stant tasarımı ile fark yarattı. 
İtalya’nın Pordenone şehrinde her yıl
ekim ayında düzenlenen ve dünyanın
dört yanından üreticiler, tasarımcılar,
distribütörler ve tedarikçileri bir araya
getiren SICAM 2024 kapsamında 120
m²’lik standıyla yerini alan Kastamonu
Entegre, yenilikçi ürünlerini ilhamını
sanattan alan stant tasarımıyla tanıttı.

Sanat odaklı stant tasarımıyla dik-
kat çekti.

20 bin m²’lik alanda 690’dan fazla fir-
manın, mobilya sektörünün yenilikçi
trendlerini sergilediği fuarda
Kastamonu Entegre, sanatı merkezine
aldığı stant tasarımı ile göz doldurdu.
Müze konseptiyle düzenlenen ve ziya-
retçilerin adeta bir sanat galerisinde

geziyormuş gibi hissettiği Kastamonu
Entegre standında her bir dekoratif
yüzey ve iç tasarım öğesi bir sanat eseri
olarak kurgulandı. 

Kastamonu Entegre, fuardaki yenilikçi
sunumu ile şirketin işlevsellik ile estetiği
buluşturma yönündeki becerisini göz-
ler önüne sererken; ürünlerini sadece
pratik değil aynı zamanda görsel olarak
da çarpıcı hale getirme konusundaki ka-
rarlılığını ortaya koymuş oldu.

Çağdaş tasarım çözümlerine özel
üst sınıf paneller ve yüzeyler

Standı ziyaret edenler sofistike meşe
dokusu ile klasikleşen Rovere Brera,
doğal taşın güzelliğini sunan Travertino
Flavio, yenilikçi ve çağdaş tasarım anla-
yışını yansıtan Avatar Lunar, fütüristik
tarzı ile Interstellar ve yumuşak doku-
suyla sıcak bir atmosfer yaratan Nabuk
başta olmak üzere Kastamonu
Entegre’nin dikkat çeken ürünlerini de-
neyimleme fırsatı buldular. 

Kastamonu Entegre’nin 2018 yılında
üretime başladığı İtalya’daki tesisi,
yüzde 100 geri dönüşümle üretim ya-
pıyor. Şirket, üretiminin ana girdisini
oluşturan ahşabın tekrar kullanım po-
tansiyelinden ve güçlü sürdürülebilir-
lik yaklaşımından hareketle diğer üre-
tim lokasyonlarındaki çevreci üretim
oranlarını da artırmak için önemli yatı-
rımlara imza atıyor.

Kastamonu Entegre, SICAM 2024’te Fark Yarattı
Üst Sınıf Panel ve Yüzeyler, Sektörün Beğenisine Sunuldu

Sicam Fuar İzlenimleriSicam Fuar İzlenimleri
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Ahşap bazlı panel sektörünün
Türkiye’deki global markası
Kastamonu Entegre, yenilikçi ve

sürdürülebilir üç yeni yüzeyi tüketicile-
rinin beğenisine sundu. Art, Flow ve
Magma yüzeyler, değişen yaşam alan-
larına uyumlu tasarımlarıyla yeni doku-
nuşlar sunuyor.

Farklı ihtiyaçlar, güçlü tasarımlar

Geçtiğimiz ay 26. Intermob Fuarı’nda
tüketicilerin karşısına çıkan yeni yü-
zeyler, farklılaşan ve çeşitlenen ihtiyaç-
lara güçlü çözümler sunuyor. Çift taraflı
kullanım imkânı sunan Art yüzey, mi-
mari projelerde estetik ve işlevselliği
bir araya getiriyor. Yeni Flow yüzey, akış
etkisi sunan dalgalı ve akıcı desenle-
riyle mekânlara hareket katıyor. İç
mekân tasarımında estetik ve fonksi-
yonelliği bir arada arayanların tercih
edeceği yeni Magma yüzey ise yüksek
kaliteli malzemesinden gelen dayanık-
lılık ile öne çıkıyor. 

Art Yüzey: Mimari projelere sanat-
sal dokunuş

Estetik ve işlevselliği bir araya getirerek
mimari projelere mükemmellik kata-
cak bir tasarım elemanı olacak şekilde
tasarlanan Art yüzey dekorları, sanatın
özünden alınan ilham ile doğanın
renklerini hayal gücünün sınırsızlığıyla
buluşturuyor. Her bir çizginin, sanatın
ruhunu yansıtan özgün desenlere
dönüştüğü yüzeyler; Monet, Gaudi,
Klimt, Miro, Rubens, Matisse,
Rembrandt gibi büyük sanatçılardan
ilham alınan dekorlarla yaşam alanla-
rınıza sanatsal bir dokunuş katıyor. 
Register özellikli Art yüzey, görsel ol-

duğu kadar dokusal bir deneyim de
sunuyor. Bu özellik yüzeyin dekor kâ-
ğıdıyla senkronize hizalanması ile yü-
zeyde üç boyutlu doku yakalanmasını
sağlıyor; böylece görsellik artarken do-

kunulduğunda derinlik hissi de yaratı-
yor. Art yüzey, çift taraflı kullanım im-
kânıyla ise mimari projelere esneklik
kazandırıyor.

Kastamonu Entegre’den Yeni Nesil Yüzeyler
Art, Flow ve Magma Geleceğin Trendlerini Belirliyor

LAMÝNArT52

Dekoratif Paneller
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Kastamonu Entegre

Dekoratif PanellerDekoratif Paneller
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Turanlar Group bünyesinde faaliyet
gösteren Pelit Arslan Kontrplak
Fabrikası A.Ş ve Vezirköprü Orman

Ürünleri ve Kağıt Sanayi A.Ş. olarak,
İstanbul Sefaköy’deki 35.000 m² açık ve
30.000 m² kapalı alanda kurulu olan
üretim tesisimiz, Samsun Vezirköprü il-
çesinde 200 dönümlük bir arazi üze-
rinde faaliyet gösteren tam entegre te-
sisimizle sektörün önemli
oyuncularından biri olma yolunda
güçlü adımlarla ilerlemekteyiz. 60 yılı
aşkın bir süredir sektördeki varlığımızı
sürdürüyoruz. 

Pelit Arslan, Türkiye’nin ilk kontrplak
fabrikasını kurarak, inşaat ve otomotiv
sektörlerinde ülkenin ihtiyaç duyduğu
kaliteli ürünleri üretme misyonunu be-
nimsemiştir. PeliMarin (Marin
Kontrplak), PeliWood (Plywood), PeliTır
(Taban Tahtası), Peliİzo (İzolasyon
Katmanlı Marin Kontrplak),
PeliKontrlam (Laminat Kaplı Marin
Kontrplak), PeliKontrtabla (Papel Kaplı
Masif Çıtalı Panel) ve PeliA-2 (Yangına
Dayanıklı Marin Kontrplak) gibi farklı
markaları ile sektöre yön vermekte ve
dünya çapındaki pek çok prestijli mar-
kayla iş birliği yapmaktayız. Ürünleri-
mizin kalitesi ve çeşitliliği, firmamızın
dünya pazarlarında öne çıkmasını sağ-
lamakta, her projede üstün mühendis-
lik ve tasarım çözümler sunmaktayız.

Pelilam markasıyla 1990'lı yılların ba-
şında HPL plaka laminat üretimine
başlayarak sektördeki yenilikçi vizyo-
numuzu ortaya koyduk. Ardından
2000'li yıllarda Pelilam CPL rulo lami-
nat üretim tesislerini devreye sokarak,
sektördeki ürün çeşitliliğimizi genişlet-
tik ve üretim alanında önemli bir fark
yaratmış olduk. Bugün, PeliLam
HPL&CPL Laminat, PeliDoor Kapı
Laminatı, PeliFlex Mikro (Esnek)

Laminat, PeliCompact Laminat ve
PeliExterior Dış Cephe Compact
Laminat gibi bir dizi özel ürünü, seri
üretim hatlarımızla yüksek kalite stan-
dartlarında üretmeye devam etmekte-
yiz. Sektörümüzdeki liderliğimizi, tek
çatı altında en geniş ürün yelpazesi
sunan fabrikalardan biri olarak sürdür-
mekteyiz. Ürettiğimiz PeliDigi Dijital
Dekor Kağıtları, PeliDigipan Dijital
Dekor Kaplı Paneller, PeliGloss UV Laklı
Paneller ve PeliTable Masa Tablaları
gibi ürünlerle, "Dekor aynı, ürün farklı"
anlayışını benimsiyoruz. Bu sayede, her
projeye özgü tasarımlar sunarak iş or-
taklarımıza sınırsız çözüm ve tasarım
özgürlüğü sağlıyoruz. Kişiye özel dijital
dekor kağıtlarıyla, her projede estetik,
şıklık ve fonksiyonelliği en üst seviyede
sunmaktayız.

Pelit Arslan Kontrplak Fabrikası olarak,
köklü geçmişimiz ve güçlü finansal ya-
pımızla, Türkiye’de sektörünün önde
gelen firmalarından biri olma başarı-
sını göstermekteyiz. Ürün çeşitliliği ve
kalitesi bakımından yurt içinde ve yurt
dışında tek olma özelliğine sahip olan

firmamız, müşteri memnuniyetini ön
planda tutarak, dünya çapında marka
bilinirliğini artırmaktadır. Firmamızın
marka adı olan ‘Pelit’, doğadan ilham
alınarak oluşturulmuş ve sürdürülebi-
lir üretim politikalarımıza dayalı olarak
her zaman çevre dostu üretim süreçle-
rini benimsemiştir.

Peli markamızın üretim altyapısını
oluşturan Vezirköprü Orman Ürünleri,
Karadeniz Bölgesi’nin en büyük en-
tegre orman sanayi tesislerinden biri-
dir. 1996 yılında üretime başlayan bu
tesisimiz, Samsun’un Vezirköprü ilçe-
sinde 200 dönümlük bir arazi üzerinde
faaliyet göstermektedir. Vezirköprü en-
tegre tesisimizde üretilen Peli Duvar
Panelleri, iç mekan tasarımında estetik
ve fonksiyonelliği bir araya getirerek
mekanlarınıza zarif dokunuşlar kat-
maktadır. Peli Duvar Panelleri, özellikle
oturma odaları ve salonlar gibi yaşam
alanlarında görsel bir odak noktası
oluşturarak, duvarlarınızı estetik açı-
dan zenginleştirir. Ahşap paneller ile
mekanlarda modern bir atmosfer ya-
ratırken, rahatlatıcı ve şık bir hava kat-
maktadır. Ofislerde de şıklık ve işlev-
sellik sunan Peli Duvar Panelleri,
çalışma alanlarını daha sakin ve verimli
hale getirir.

İstanbul Sefaköy’deki üretim tesisi-
mizde ise, PeliMat markasıyla MDF
malzemeli ultra mat dekoratif paneller
üretilmektedir. Bu panellerin yüze-
yinde kullanılan özel teknoloji saye-
sinde kadifemsi bir doku elde edilir.
Aynı zamanda hijyenik özellikleriyle
parmak izi oluşumunu engeller ve çe-
şitli dekoratif renk seçenekleriyle sun-
maktayız. Bu paneller, farklı kullanım
alanlarına yönelik ideal çözümler su-
narak, her türlü ihtiyaca uygun olarak
tasarlanabilmektedir.
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PELİ Dekoratif Paneller

Yeniliklerin adresi misyonuyla yü-
rüttüğü AR-GE faaliyetleri sonu-
cunda özellikle otel ve üst seg-

ment lüks villa konut projelerini
hedefleyerek dekoratif duvar profille-
rine farklı bir dokunuş getiren ARTPAN,
DecoWall by ARTPAN koleksiyonu ile
doğal ahşap kaplamalı kapı modelleri
ile konsept bütünlüğünü sağlayan
doğal ahşap kaplamalı dekoratif duvar
profillerinin de üretimine ve satışına
başlamış bulunuyor.

Doğal Amerikan Ceviz, Doğal
Amerikan Meşe, Doğal Golden Teak,
Doğal Bambu, Alpi Freze Meşe, Alpi
Teak gibi farklı ahşap kaplama seçe-
nekleri ile 4 modelde yüzlerce üretici &
uygulayıcı iş ortağı kanalıyla teşhirlere

girerek piyasadaki PVC, finish folyo
kaplı duvar profillerinden ayrışmakta
ve kırılma çatlama yapmayan telalı/ ka-
libreli boyaya hazır zımparalı kaplamalı
olması nedeniyle fark yaratmaktadır.

Aynı zamanda boyanabilir PP kaplı de-
koratif duvar profiller ile de projenin
niteliğine göre lake kaplama kombi-
nasyonlarına imkan sağlamaktadır.

Ayrıca özellikle yurt dışı projelerde ara-
nılan suya rutubete dayanıklı olması is-
tenilen pazarlarda ise yeşil HDF ve
kontra konstrüksiyon seçenekleri ile de
farklı ve pratik çözümler sunmaktadır.

ARTPAN yenilikleri devam edecek.

ARTPAN, Dekoratif Duvar Profillerine Farklı Bir
Dokunuş Getiriyor
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DOSYA : Woodtech 2024
Fuar İzlenimleri

Ağaç İşleme Makineleri Alanındaki En Büyük 
İhtisas Fuarı WoodTech 2024 Yoğun İlgi Gördü

WoodTech Fuarı, 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında
İstanbul'da sektörün liderle-

rini ve yenilikçi çözümleri bir araya ge-
tirerek tamamlandı. RX Tüyap organi-
zasyonuyla gerçekleşen etkinlik, 89
ülkeden 22.639 ziyaretçiyi ağırladı.
Fuarda, son teknolojiler ve geniş ürün
yelpazesiyle dikkat çeken çözümler ta-
nıtıldı.

RX Tüyap tarafından organize edilen ve
ağaç işleme makineleri sektörünün
Avrasya'daki en büyük buluşması olan
WoodTech, 37. kez kapılarını açarak bu
yılı da başarıyla tamamladı. 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında İstanbul’daki
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde ger-
çekleşen fuar, sektörün liderlerini ve
yenilikçi teknolojileri bir araya getirdi.
Fuar, 89 ülkeden 3.609 yabancı ziya-
retçi ve 19.030 yerli ziyaretçi olmak
üzere toplamda 22.639 kişi tarafından
ziyaret edildi.

Global Oyuncular ve Yenilikçi Çö-
zümler İstanbul’da Buluştu

WoodTech Fuarı, ağaç işleme makine-
leri alanındaki en son gelişmeleri ve ye-
nilikçi çözümleri yakından incelemek

isteyen sektör profesyonellerini ağır-
ladı. Orta Doğu, Avrupa, Balkanlar,
Kuzey Afrika ve Orta Asya gibi stratejik
bölgelerden yoğun ziyaretçi ağırlayan
fuar, küresel ticari iş birliğine önemli
katkılarda bulundu. Başta Almanya,

2024Fu a r  İ z l e n i m l e r i
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E.F.S. Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle 
Yine Fark Yarattık…

Sektörün lideri AĞAÇ MAKİNELERİ,
LAMİNArT, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 37.

Woodtech Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Woodtech Ağaç İşleme
Makinesi fuarında kalitemiz ve çizgi-
mizle yine fark yarattık, fuar boyunca
tüm dikkatleri üzerimize çektik, ilgi
odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-
yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-

dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  

Fuara ilişkin değerlendirmeleri, izle-
nimleri ve objektifimizden yansıyan
görüntüleri sizlerle paylaşıyoruz.
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SAĞLIKLI VE MUTLU YILLAR!
2024 yılının son, 2025 yılının ilk sayısıyla yine sizlerle birlikteyiz. Umarız
2025, ülkemiz ve hepimiz adına pozitif yönde yeni başlangıçları yaşaya-
cağımız güzel bir yıl olur. Yeni yılın başta sağlık olmak üzere, her şeye
rağmen umutlu bir başlangıç olmasını, barış, mutluluk, bereket, başarı
ve bol kazanç getirmesini diliyoruz.

Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan, her araştır-
ması kaynak niteliğinde olan ve gündemi yakından takip eden sektörün
lideri derginiz LAMİNArT yine dopdolu!

Duvar, mutfak dolabı, banyo dolabı, yatak odası, yemek odası, ray dolap,
genç odası, ofis mobilyaları, tüm dekorasyon alanları ve tüm modüler
ürünler için kullanılan dekoratif paneller, kullanıldığı ürünlere estetik

özellik katarak konforlu yaşam alanları oluşturmanızı sağlıyor. Dekoratif Paneller
dosyamıza katılan ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.

15-18 Ekim tarihleri arasında İtalya’nın Pordenone kentinde düzenlenen Sicam fua-
rında en yeni ürünleriyle beğeni toplayan ve ülkemizi başarıyla temsil eden firmala-
rımızın fuara dair değerlendirmeleri ve izlenimleri sayfalarımız arasında yer alıyor. 

Woodtech fuarı 12 – 16 Ekim tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleşti. Ağaç işleme makineleri alanındaki en büyük ihtisas fuarı WoodTech
Fuarı, İstanbul'da sektörün liderlerini ve yenilikçi çözümleri bir araya getirerek
tamamlandı. Sektörün lideri AĞAÇ MAKİNELERİ, LAMİNArT, MUTFAK BANYO SERA-
MİK Dergilerimizle Intermob fuarında olduğu gibi, Woodtech Fuarı’nda da her
zamanki gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörümüzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; AĞAÇ MAKİNELERİ,  LAMİNArT, MUTFAK BANYO SERAMİK dergileri-
mizle Woodtech Ağaç İşleme Makinesi fuarında kalitemiz ve çizgimizle yine fark
yarattık, fuarlar boyunca tüm dikkatleri üzerimize çektik. Standımızı ziyaret eden
sektörümüzün tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür ederiz. Woodtech Ağaç
İşleme Makineleri fuarına katılan sektörümüzün değerli temsilcilerine ziyaretimiz-
den objektife yansıyan görüntüleri sizlerle paylaşıyoruz.

Unicera 2024 uluslararası seramik & banyo & mutfak fuarı 4-8 Kasım 2024 tarihleri
arasında İstanbul fuar merkezinde gerçekleşti. Banyo, seramik ve mutfak sektörü-
nün öncü kuruluşlarını bir araya getiren, yıldan yıla büyüyerek güç kazanan sektö-
rün en kapsamlı fuarlarında en yeni ürünler sergilendi. Başta MUTFAK BANYO SERA-
MİK dergimiz olmak üzere Yayın Grubumuz dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı
fuardan objektifimize yansıyan görüntüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere aktarı-
yoruz.

Yemek odasından yatak odasına, salondan genç odasına en yeni koleksiyonları ile
zengin bir “MOBİLYA” dosyasını sizlerle paylaşıyoruz.

Yeni yılda sevdiklerinizi mutlu edecek bir birinden güzel hediye seçenekleri, kültür &
sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son haberler, ilgi çekici röportajlar ile
LAMİNArT, yine güncel, yine dopdolu! Türkiye’de konusunda tek ve lider LAMİNArT
derginiz ile sizleri baş başa bırakıyoruz.

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez





Zarafeti ve estetiği bir araya getiren koleksiyonlarıyla Güral
Porselen yılbaşı sofralarına da şıklık katmaya devam
ediyor. Sevdiklerinizle birlikte bir araya geleceğiniz bu

özel sofraları Güral Porselen eşsiz tasarımlarıyla taçlandırma-
ya hazırlanıyor. Her detayında zarafeti ve fonksiyonelliği
barındıran Güral Porselen, göz alıcı şıklığıyla yılbaşı sofraları-
nızda eşsiz anlarınıza ortak oluyor. Geleneklerin ve yenilikle-
rin harmanlandığı yeni yıl sofralarına; her detayında zarafeti
ve fonksiyonelliği barındıran porselenler hem göz alıcı bir
dekorasyon hem de konfor sunuyor.

Her yılın sonunda, yeni bir başlangıcın heyecanı ve
umutlarıyla süslenmiş o güzel günleri karşılamaya
hazırlanıyoruz. Yeni yıl, yalnızca yepyeni bir tak-

vim değil aynı zamanda anılarımızı paylaşmak, sevdikle-
rimizi mutlu etmek ve o özel anları ölümsüzleştirmek
için de bir fırsat doğuruyor. Bu doğan fırsatı taçlandır-
manın en güzel yolu ise Canon’un birbirinden farklı
kamera ve yazıcı seçeneklerinden geçiyor. Canon’la
onlara sadece bir hediyenin ötesinde her baktıklarında
yüzlerinde tebessüm oluşturacak kalıcı hatıralar sunun!

Fiziksel ve zihinsel bütünlük alanında gıda tak-
viyeleri geliştiren Amare Global, yeni yılda
sevdiklerine daha iyi bir yaşam hediye

etmek isteyenler için eşsiz alternatifler sunuyor.
İyi yaşamı destekleyen ürün yelpazesiyle dikkat
çeken marka, HL5 Kolajen Takviyesi, Origin Çiko-
lata Vegan Protein Takviyesi ve bağışıklık sistemi-
ni güçlendirmeye destek olan, vitamin,mineral,
omega 3 takviyesi ürünlerinden oluşan
Wellness Üçgeni ile hem hediye seçenekleri hem
de daha zinde hissetmek ve zihinsel ve fiziksel
bütünlüğüne önem veren kişiler için eşsiz bir
kaynak oluşturuyor.

Yeni Yıl Ruhu Canon İle Hayat
Buluyor: Anılarınızı Kalıcı ve Özel

Hediyelere Dönüştürün!

Yılbaşı Sofralarınıza Güral Porselen
Koleksiyonlarıyla Şıklık Katın

Amare İle Yeni Yılda Sevdiklerinize “İyi Yaşam” Hediye Edin

Yeni YIL
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JYSK, Doğadan ilham alan
İskandinav Yılbaşı Koleksiyonunu

Tanıttı

İşbir Yatak’tan Yılbaşına Özel Hediye
Alternatifleri

Korkmaz’dan Yılbaşına Özel Masalsı Bir Koleksiyon: Jolly 

Yılbaşı sofraları, sevdiklerimizle bir
araya gelip anıları paylaşmanın ve
yeni yıla umutla bakmanın en

keyifli yollarından biri… Korkmaz, bu
özel akşam için tasarladığı Jolly
Koleksiyonu ile unutulmaz bir gecenin
atmosferini tamamlıyor. Yeşil ve kırmızı
tonlarında ekose desenlerin yer aldığı
koleksiyon; kurşun asker, kar tanesi ve
at figürleriyle sofralara yılbaşı ruhunu
getiriyor. Özel yılbaşı sofralarını daha da
unutulmaz kılacak Jolly Koleksiyonu,
hem yılbaşı ruhunu sofralara yansıtıyor
hem de yeni yıla sıcacık bir başlangıç
yapılmasına olanak tanıyor.

Zamansız tasarımlarıyla yatak odalarını baştan yaratan
İşbir Yatak, ev tekstili ürün grubuyla yeni yılda yatak
odalarını yeniliyor. Yılın her günü yatak odalarına

rahatlık ve şıklık katan İşbir Yatak, yılbaşı için hediye arayı-
şında olan kullanıcılarını birbirinden özgün seçeneklerle
buluşturuyor. Yıllara dayanan tecrübesi ve inovatif ürünle-
riyle sağlıklı uyku ürünleri sunan İşbir Yatak; yeni yılda güzel
bir hediye ile sevdiklerinin yüzünü gülümsetmek isteyenle-
rin favorisi oluyor.

Kışın büyülü dünyasına adım atmaya hazır mısınız?
JYSK'nın yeni Yılbaşı koleksiyonuyla eviniz bir kış
masalına dönüşsün! İskandinavya’nın huzur dolu

manzaralarından ilham alan bu koleksiyonda, İskandinav
Yılbaşı özünü yakalayan geleneksel ve modern unsurların
yanı sıra çeşitli malzemeler yer alıyor. Koleksiyondaki her
bir parça, mum ışığının yumuşak parıltısından ahşap ve
tekstilin doğal güzelliğine kadar, sıcak ve davetkâr bir
atmosfer yaratmak için özenle seçildi. 



Linens, bu yılbaşı da yaşam alanlarına neşe ve canlılık
katıyor. Yepyeni yılbaşı kapsül koleksiyonu “Joyful
Winter Collection”, “cookie” konseptiyle nevresim

takımından throwlara dekoratif aksesuarlardan sofra ve
mutfak grubu ürünlerine kadar uzanan geniş bir ürün
seçkisi sunuyor. Yılbaşı akşamı içleri ısıtacak battaniyeler,
yeni yılın tüm neşesini evlere taşıyacak dekoratif aksesu-
arlar ve ambiyansın anında değişmesini sağlayacak kır-
lentlerle yeni yıl coşkusu evlerde başlıyor. Eşsiz yılbaşı
sofralarının bir parçası olacak tabakları, sıcacık sohbetle-
re eşlik edecek kupaları ve birbirinden şık sofra ve mutfak
grubu ürünleri ile Linens evlere zarif dokunuşlar katıyor. 
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Yeni Yıl Coşkusu Linens İle Başlar! Panpan Un’dan Yeni Yıl Sofralarına
Sağlıklı Ve Lezzetli Bir Tarif ‘Focaccia’ 

PanPan Un, yeni yıl sofralarında da damaklarda tat bıra-
kan tarifleriyle yerini alıyor. Kalabalık sofralarda keyif
içinde yenen yemeklerin bu sene kahramanı ‘Focaccia’

oluyor. Beyaz Tam Buğday Unu ile hazırlanan ve yassı
İtalyan ekmeği olarak bilinen ‘Focaccia’ besleyici içeriğiyle
sağlıklı ve lezzetli bir alternatif oluşturuyor. Hem başlangıç-
ların hem ana yemeklerin yanına yakışan Foccacia, zengin
içeriğinin yanı sıra görselliğiyle de sofraları süslüyor. 

Unutulmaz Bir Yeni Yıl Kutlaması İçin “Roof Mezzepotamıa” 

Tarihi Yarımada ve Haliç manzarasına karşı
eşsiz bir atmosferde yeni yıl ruhunu doyasıya
yaşamak için en doğru adres Roof

Mezzepotamia… Yılbaşı akşamına özel hazırladığı
özel menüsü ve DJ performansıyla yeni yılı karşı-
layacak olan Roof Mezzepotamia; imza lezzetleri,
spesiyal kokteylleri ve etnik elektronik müzikleriy-
le unutulmaz bir gece vadediyor. Yeni yıl akşamın-
da da tüm enerjisi ile konuklarını ağırlayacak olan
mekan; lezzetli menüsü, özenle hazırlanan kok-
teylleri ve etkileyici manzarasıyla keyifli bir yılbaşı
gecesine hazır… Etnik elektronik müziğin ritmine
kapılan misafirlere unutulmaz bir gece yaşatmaya
hazırlanan Roof Mezzepotamia, lezzet ve müzik
eşliğinde yeni yılın ilk saatlerinde en keyifli anlara
ev sahipliği yapacak.

Yeni YIL
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Dünyaca ünlü Fransız kozmetik markası Yves
Rocher, yılın en ışıltılı ve büyülü zamanını
kutlamaya davet ediyor! Geceyi aydınlatan

doğanın parıltısıyla yüzlerce değerli çiçek yılın en
güzel zamanına uyanıyor. Yves Rocher’nin gör-
kemli kış bahçesinde, çam ağacının altında; yıldız-
lar parlıyor, ışıltılı çiçekler ay ışığında dans ediyor.
Yeni yılı karşılarken Yves Rocher’nin doğadan
ilham alan özel koleksiyonlarıyla kendiniz ve sev-
dikleriniz için keyifli hediye seçenekleri keşfedin!
Yves Rocher ile unutulmaz bir yeni yıl! Doğadan
ilham alan formülleriyle Yves Rocher, güvenilir
temiz içerikleri, sürdürülebilir ambalajları ile
hazırladığı özel yeni yıl koleksiyonları ile sizi ve en
sevdiklerinizi mutlu etmeye hazır. Sevdiklerinizle
paylaşacağınız bu özel anlar, yeni yılın her günü-
nü parıltı ve mutlulukla dolduruyor.

Özgün, şık ve dayanıklı ürün çeşitliliği ile sektörün öncü
markası olan Schafer, yeni yıl yaklaşırken “Yeni Yılda
Senin Schafer’ın Hangisi?” mottosuyla müşterilerine

sunduğu yüksek kaliteli ürünlerle hayatı ve evleri güzelleştir-
meyi sürdürüyor. Schafer, küçük ev aletlerinden züccaciyeye
uzanan geniş ve çeşitli ürün yelpazesine yeni yıl dönemine
özel hazırladığı ürünleri de ekleye-
rek tüketicilere sunuyor. Schafer,
yeni yılda sevdiklerine uzun yıllar
kalıcı olacak özel bir armağan ver-
mek isteyen müşterilerini kendileri-
ne en uygun hediyeyi seçmek için
mağaza ve online satış noktalarına
davet ediyor.

Sınger’den Yeni Yıla, İki Yeni
Modelle Merhaba!Schafer ile İlham Dolu Yılbaşı!

Yves Rocher’nin Doğadan İlham Formülleri ile Yeni Yıl Işıltısını Cildinizde

Hissedin!

Dikiş makinelerinde yeniliklerin öncüsü SINGER,
yeni yıla iki özel dikiş makinesi modeliyle merha-
ba diyor. Gelişmiş özellikleriyle dikiş tutkunlarına

ilham veren yeni SINGER dikiş makineleri, hem perfor-
mansta hem de fonksiyonellikte sınırları zorluyor.
HD500 Classic Gold ve HD4411 Prisma modelleri, üstün
dikiş özellikleriyle kullanıcılarına üst düzey bir deneyim
sunuyor. Markanın, yaratıcı projelerini gerçeğe dönüş-
türmek isteyenler için geliştirdiği iki yeni dikiş makinesi,
şimdiden yeni yılın favorisi olmaya aday. 

Yeni YIL
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Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF
ve yonga levha üretiminde kulla-
nılan ileri malzeme uygulamaları,

sürdürülebilir teknolojiler ve sürdürüle-
bilir kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenlenen
Surfaces Eurasia Uluslararası Konferansı,
27-28 Kasım 2024 tarihlerinde gerçek-
leştirildi.

Surfaces Eurasia Konferans
Değerlendirmesi

Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF ve
yonga levha üretiminde kullanılan
ileri malzeme uygulamaları, sürdürü-
lebilir teknolojiler ve sürdürülebilir
kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenle-

nen Surfaces Eurasia Uluslararası
Konferansı, büyük bir başarıyla ta-
mamlandı. İstanbul’da düzenlenen bu
etkinlik, yerli ve yabancı sektör pro-
fesyonellerinden ve akademisyenler-
den oluşan geniş bir katılımcı kitlesini
bir araya getirerek alanında bir ilki
gerçekleştirdi.

Türkiye’de İlk Kez Düzenlenen Surfaces Eurasia
Uluslararası Konferansı, MDF ve Yonga Levha

Sanayicileri Derneği (YOMSAD) Ana sponsorluğunda
Başarıyla Tamamlandı

Sektörden Haberler
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Uluslararası ölçekte tanınan konuşma-
cıların yanı sıra, Türkiye’nin sektör li-
derleri de yenilikçi fikirlerini ve dene-
yimlerini bu konferansta paylaştı.

Geleneksel üretim yöntemlerinden di-
jitalleşmeye, sürdürülebilir malzeme
çözümlerinden tasarım trendlerine
kadar birçok önemli konu yer aldı.

Katılımcı Görüşleri ve Geri
Bildirimler

Katılımcılardan gelen geri bildirimler
oldukça olumluydu. Konferans, içerik
zenginliği, konuşmacı profilleri ve net-
working fırsatları ile övgü aldı. Özellikle
sektörün geleceğine yön veren tekno-
lojiler ve sürdürülebilir çözümler üze-
rine yapılan sunumlar, büyük ilgi top-
ladı.

Yabancı katılımcılar, etkinliğin bölge-
sel iş birlikleri için önemli bir platform
oluşturduğunu vurgularken, Türk katı-
lımcılar, global trendlere uyum sağ-
lama konusunda değerli bilgiler edin-
diklerini belirttiler.

Öne Çıkan Başlıklar

• Yenilikçi Yüzey Teknolojileri: Dijital
baskı sistemleri, yapay zekanın pek çok
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alanda kullanım fırsatları, 3D yüzey ta-
rama ve PBR, aNIR teknolojisi ile enerji
tasarrufu başlıkları büyük ilgi gördü.

• Sürdürülebilirlik ve Çevre Dostu
Malzemeler: Konferansta, karbon ayak
izini azaltan malzemeler ve döngüsel
ekonomiyi destekleyen üretim yön-
temleri ana tema olarak öne çıktı.

• Bölgesel İş Birlikleri: Avrupanın çeşitli
ülkelerinden gelen temsilciler, iş birliği
fırsatlarını değerlendirdi.

Sonuç ve Gelecek Hedefleri

Surfaces Eurasia Konferansı,
Türkiye'nin yüzey dekorları ve mal-
zeme sektörü için uluslararası düzeyde
bir merkez olma yolunda önemli bir
adım oldu. Katılımcılar, bu platformun
gelenekselleşmesi gerektiği yönünde
beklentilerini dile getirdi.

Bunun yanı sıra, konferansta ele alınan
konu başlıkları, sektördeki yeni proje-
lere ve iş birliklerine zemin hazırlaya-
cak önemli bir bilgi birikimi sundu.

Surfaces Eurasia Konferansı’nın başarı-
sıyla, bu etkinliği her yıl daha geniş bir
katılımla sektörden gelecek öneriler
doğrultusunda çok daha zengin içerik-
lerle tekrarlanma talebi Organizasyon
firması TCM tarafından dile getirilerek,
Tüm destekçi ve katılımcılara teşekkür
edilmiştir.
https://www.surfaces-eurasia.com/
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BIG 5 GLOBAL
KENYA VE DUBAI
FUARLARINDAYDIK!

peliglobal.com peliparke.com
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Küpeliler Endüstri A.Ş. Eskişehir
Organize Sanayi Bölgesi’nde
yüksek teknolojiye sahip yeni

sunta fabrikasını devreye alarak üre-
time başladı.

Küpeliler Endüstri A.Ş. inovasyon ve
sürdürülebilirlik prensiplerini ön
planda tutarak hem sektöründe hem
de bölgede lider bir konuma ulaşmayı
hedefliyor.

Tam otomasyon ve Endüstri 4.0
uyumlu donanımlarıyla dikkat çeken
tesis, çevre dostu üretim anlayışı ve en-
tegre işleyişiyle sektörde örnek teşkil
ederken, bölgedeki arz açığını da
önemli ölçüde kapatıyor. 

Küpeliler A.Ş. sektörün önde gelen fir-
malarıyla iş birliği yaparak son tekno-
loji makinalarla kurduğu fabrikada 08
mm’den 30 mm’e kadar

2100*2800mm ve 1830*3660mm öl-
çülerinde yonga levha, yongalam
levha ve boyalı yonga levha üretimi ya-
pacak. Günlük 1500m3 ürün üretmeyi
hedefleyen firma ürünlerinin büyük
kısmını yurt dışına göndermeyi hedef-
liyor.

Küpeliler A.Ş. Satış ve Pazarlama
Müdürü Sait Yahyagil;

“Gediz OSB Ahşap Panel ve Eskişehir
Yonga Levha ve yardımcı hatları yatı-
rımlarımızı tamamladık. Kalite ve ham-
madde verimliliği üzerine odaklı üre-
tim yapmak özellikle yonga levha
üretiminde ülke içi geri dönüşüm kül-
türünü artırmak için gerek dernek ba-
zında gerek münferit olarak bir prog-
ram yapmak istiyoruz. Çünkü levha
sektörü ağaç hammaddesi için katma
değeri maksimum olan bir sektör ve
bu bizim milli servetimiz. 

2025 yılının 2024’e göre biraz daha ha-
reketli geçeceğini tahmin ediyoruz.
2024 yılı ülke içi levha pazarı ve ihra-

Küpeliler, Yüksek Teknolojiye Sahip Yeni Sunta
Fabrikasını Devreye Alarak Üretime Başladı



catı bakımından tarihin belki en yavaş
yılını yaşadı. Çevre ülkelerin yeniden
imarı ve ülke içi kullanım için Türk üre-
ticilerinin alternatifi yok denecek
kadar az”.

Ayrıca Yahyagil; yeni yatırım ile ihracat
pazarlarında da güçlü bir oyuncu ol-
mayı hedeflediklerini söyledi. Özellikle
yakın coğrafyaya ihracata odaklandık-
larını ifade etti. 

Firmanın geçtiğimiz yıl Kütahya’nın
Gediz ilçesindeki yeni fabrikasında da
800m3/gün kapasiteli OSB üretimine
başlamıştı. Bu fabrikada Westboard
markasıyla piyasanın OSB2 ve OSB3 ih-
tiyacı karşılanmaya devam ediliyor.
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Türkiye’de laminat parke ürünle-
rinde en zengin dekor gamına
sahip Kastamonu Entegre, yeni

parke serisi Floorpan Orion’u tüketici-
lerinin beğenisine sundu. “Register”
özelliğiyle üretilen Orion serisi ismini al-
dığı Orion takımyıldızı gibi kullanıldığı
yüzeylere derinlik ve zarafet katıyor.

Suya ve Neme Karşı Üstün Dayanıklılık
Floorpan Orion serisi, kullanıcılarına
suya ve neme karşı 72 saat boyunca
üstün koruma sağlayan iki farklı ölçü
ve model seçeneği sunuyor. Orion
Sapphire 133x1205 mm boyutları ve
12 mm kalınlığındaki ölçüleriyle; Orion
Gold ise 157x1205 mm boyutları ve 10
mm kalınlığındaki ölçüleriyle tüketici-
lerin beğenisine sunuluyor. Orion seri-
sinde; Stellar, Comet, Pulsar, Flare,
Spark, Glow, Glint ve Blaze isimli 8
farklı dekor seçeneği yer alıyor.

Yenilikçi "Match" Yüzeyi ile Üst
Düzey Görsellik

Kastamonu Entegre’nin yeni "Match"
yüzeyi ile üretilmiş olmasıyla dikkat
çeken Floorpan Orion serisi, parke do-
kusunun, parke levhası üzerine basılan
görsel deseniyle senkronize veya tam
olarak hizalanması sağlayan “Register”
yüzey teknolojisinden faydalanılarak
üretildi. Bu teknolojiyle yüzeyde olu-
şan üç boyutlu doku yalnızca görsel
olarak değil, dokunulduğunda da his-
sedilebilir bir derinlik sunuyor. 

HİJYEN+ özelliği ile sağlıklı yaşam
alanları 

Sağlıklı bir ortam için yaşam alanları-
nın temiz ve bakterilerden arındırılmış
olması büyük önem taşır. Floorpan
Orion serisi laminat parkeler, Hijyen+
teknolojisiyle bu ihtiyaca cevap veri-
yor. Ayakkabılar, dökülen sıvılar ve
evcil hayvanlar gibi etkenlerle parkeye
taşınan bakteriler, Floorpan Orion se-
risinin özel yapısıyla çoğalamaz hale
getiriliyor. Yapılan testler, 24 saat
içinde görülmesi beklenen bakteriyel
aktivitenin yüzde 99,9 oranında en-
gellendiğini kanıtlamaktadır. Bu üstün
teknoloji sayesinde, Floorpan Orion la-
minat parkeler, hijyen konusunda yük-
sek standartlar sunuyor.

“Blue Angel” etiketi ile çevreye
dost mekanlar

Floorpan ile Türkiye’de ilk kez kulla-
nıma sunulan dünyanın ilk eko etiketi
“Blue Angel”, Orion serisiyle de çevre
dostu mekanlar oluşturmaya katkı sağ-
lıyor. Bu sertifika, laminat parke ürün-
lerinin sağlığa veya çevreye zarar vere-
bilecek herhangi bir kimyasal madde
içermediğini belgeliyor.

Orion serisi ürünler, NALFA yüzey ka-
barma testi ve ISO 4760 standardına
uygun olarak üretiliyor.

Yeni Floorpan Orion serisi, suya ve
neme dayanıklı, zarif ve şık bir zemin
kaplama çözümü arayanlar için ideal
bir seçenek olarak tüm dekor seçenek-
leriyle karşınızda.
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Kastamonu Entegre’den Yepyeni Bir Parke Serisi
Floorpan Orion’un Işığı Yüzeylerde Derinlik Yaratıyor

Spark

Commet Glow
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Munksjö tarafından sunulan
RAL Colour Feeling 2026+ ra-
poru, mimariden peraken-

deye kadar çeşitli sektörlerde kendin-
den emin tasarım kararlarına ilham
vermek için tasarlanmış 15 trend
odaklı renk tonunu içeren ileri görüşlü
bir renk paletini tanıtıyor. Geleneksel
olarak boya endüstrisi için bir renk
kodlama sistemi olarak tanınan RAL,
tekstil, seramik, plastik ve yüzey kapla-
maları da dahil olmak üzere daha
geniş bir tasarım ihtiyaçları yelpaze-
sine hitap etmek için erişimini geniş-
letti.

RAL'in misyonu, renklerin geleceği için
ortak bir dil geliştirerek sürdürülebilir
ve yenilikçi tasarıma rehberlik etmek-
tir. RAL Colour Feeling 2026+ tahmini
ile Munksjö, laminat yüzey malzeme-
leri için son moda düz renkli dekor ka-
ğıdı çözümleri sunarak mutfaklar, ban-
yolar, konut alanları ve ofis
mobilyalarındaki uygulamaları zen-
ginleştiriyor.

Munksjö Pazarlama ve İletişim Müdürü
Sébastien Alainé ve Munksjö
Danışman Sanat Yönetmeni Didier
Galerne ile yapılan röportajda
Munksjö'nün bu trendleri bir araya ge-

tirme yaklaşımı hakkında daha fazla
bilgi edinin. 

S: Munksjö, RAL Colour Feeling
2026+ raporundaki renkleri dekor
kağıdı portföyüne dahil etti mi?

Sébastien: Kesinlikle. RAL Colour
Feeling 2026+, trend keşif çalışmaları-
mız sonucunda belirlediğimiz trend-
lerle yakından uyumludur. Palet, par-
lak, canlı tonlar ile daha derin, daha
sıcak tonlar arasında büyüleyici bir
denge kuruyor. Munksjö'nün

6.000'den fazla renkten oluşan kap-
samlı kütüphanesinde, RAL seçiminin
uygunluğunu vurgulayan bu trend-
lerle çok sayıda yakın eşleşme bulduk.
Bu renkler, büyüleyici laminat yüzey
malzemeleri yaratmak için heyecan ve-
rici olanaklar sunuyor.

S: Bu renkler iç mekanlar ve mobil-
yalar için ne gibi yeni olanaklar su-
nuyor?

Sébastien: Bu palet, gündelik, rahat at-
mosferlerden cesur, sofistike dekorlara
kadar çeşitli tasarım ihtiyaçlarını karşı-
lar. Hem tek renkli hem de çok renkli
kombinasyonlara olanak tanıyan çok
yönlü nötrler ve daha zengin, daha
sıcak tonlar içerir. Bu tonlar özellikle
mutfaklar, banyolar ve yaşam alanları
için çok uygundur ve tasarımcılara çok
sayıda yaratıcı fırsat sunar.

S: Laminat yüzey malzemeleri için
hangi RAL Colour Feeling 2026+
tonları öne çıkıyor?

Didier: Çok yönlülüğü ve çekiciliğiyle
öne çıkan birkaç renk tonu var. Pişmiş
toprağı andıran Pas Rengi, özellikle

Munksjö ile Renk Trendi Söyleşisinde: 
Laminat Tasarımında RAL Colour Feeling 2026+ 'nın

Gücü



mutfaklar ve oturma odaları için iç ta-
sarımda popüler bir seçim olmaya
devam ediyor. Fıstık Ezmesi, Biber
Beyazı ve İnci Sarısı ferahlatıcı bir doğal
hava katıyor. Architecture Blue, Light
Teal, Garlic Beige ve Olivine Grey gibi
daha soğuk tonlar modern mutfaklar
ve banyolar için idealdir ve çağdaş bir
estetik sunar. Tüm bu renkler ilgili RAL
koduyla birlikte gelir, böylece bu renk-
leri Munksjö tasarımlarına dönüştür-
mek kolaydır. 

S: Özellikle yenilikçi bulduğunuz
belirli renk eşleşmeleri veya kont-
rastlar var mı?

Didier: Kesinlikle! Laminat yüzeyler için
bazı eşleştirmeler, ton sür ton trendine
uyum sağlarken tasarımları güzel bir
şekilde yükseltiyor:

- Pas Rengi / Opalin Pembe: Uyumlu ve
yumuşak bir ambiyans yaratıyor.

- Olivin Grisi / Sarımsak Beji: Sofistike
bir nötr ton-ton kombinasyonu ekler.
- Atölye Mavisi / Mimari Mavi:
Alışılmadık ve modern bir estetik
sunar.

- Fıstık Ezmesi / Pembemsi Kahverengi:
Mutfaklar ve yaşam alanları için mü-
kemmel olan zarif, teatral kontrastlar
sağlar.

Dramatik bir dokunuş arayanlar için
Tilki Kırmızısı, bu eşleştirmelerden her-
hangi birini zenginleştirmek için bir
vurgu olarak kullanılabilir. Bu kombi-
nasyonlar, etkili iç mekan çözümleri
için çok yönlü bir temel sunar.

S: Son bir düşünceniz var mı?

Sébastien: Munksjö olarak, RAL Colour
Feeling 2026+ raporunu sadece bir
palet olarak değil, yaratıcılığı ve yeni-
liği teşvik eden bir araç olarak görüyo-
ruz. Bu ileri görüşlü renkleri düz renkli
dekor kağıdı portföyümüze entegre
ederek, müşterilerimize ilham verici ve
başarılı laminat yüzey malzemeleri ve
mobilyalar tasarlamalarına yardımcı
olacak modaya uygun çözümler sun-
mayı amaçlıyoruz.
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1972 yılından bugüne kalitenin ta-
sarımını, tasarımın kalitesini tut-
kuyla sürdüren Koleksiyon, yeni

Ev Mobilyaları Markası MEDITERRA’yı
mimarların, tasarımcıların, kamuoyu-
nun beğenisine sunuyor. İlk sunumu
kasım ayında Koleksiyon Tarabya
Mağazasında yapılan kreasyonlara yeni
yıldan itibaren Koleksiyon Ankara ve
tüm diğer bayileri mağazalarında ula-
şılabilir olacak.

Koleksiyon Mobilya’nın tüm tasarım-
larda “ulaşılabilir lüks” ilkesi yeni bir ka-
lite anlayışıyla dikkatleri çekiyor.
Esinlerini Akdeniz’den, Çağdaş
Akdeniz mimarlarından, Miras Akdeniz
mimarisinden, sıcak Akdeniz renkle-
rinden, duygusundan, gastronomisin-
den, yaşamından alan Mediterra
Kreasyonları evinize, yaşamınıza yeni
bakışlar getirecek.    

50 farklı tasarımdan oluşan Mediterra
koleksiyonunda, koltuklar, kanepeler,
yataklar, komodinler, şifonyerler, elbise
dolapları, yemek masaları, sehpalar ve
dreasuarların yanı sıra sofra grubu, ev
tekstili, halılar, kilimler ve ev aksesuar-
ları ürünleri bulunuyor. Tasarım değer-
leri sadelikten gelen şıklıkları ile öne
çıkan mobilyalarda, Akdeniz’in canlı

renkleri, mavi, kiremit, hardal, yeşil ve
en çok beyaz tonlar öne çıkıyor.
Mediterra kreasyonları fonksiyonelliği,
özgürlüğü, özgünlüğü, rahatlığı ve kon-
foru bütünlük olarak anlamlandırıyor.  

M e d i t e r r a” Koleksiyon’un yeni

ev yaşamı markası     

Koleksiyon Mobilya Kurucusu ve Baş
Tasarımcısı Faruk Malhan kreasyona
ilişkin şunları söyledi: “Bugün buradaki
beraberliğimizin en önemli nedeni
Koleksiyon için önemli bir yatırım yap-
mış olmak ve bunu sizlere duyurmak.
Yeni ev mobilyaları kreasyonumuz
Mediterra’yı beğenilerinize sunduk. Bu
noktada sorumluluk aldık. Biz
Koleksiyon olarak fiyatlarda yüzde
otuz bir aşağı çekiş yaptık. Türkiye için
de bir işaret olacağını düşünüyoruz. 

Yeni ekonomi ile yüzde 30 indirim

Sloganımız da bu; yeni ekonomi yüzde
otuz indirim. Dünyada yaşanan enflas-
yon ile Türkiye ekonomisine çok ciddi
bir baskı var. Bunu hepimiz yaşıyoruz.
Devletin finansal politikaları maliye uy-
gulamaları ile bunun düzelmesi kolay
değil. Buna katılımlar gerekiyor. Biz
bünyemizde burada bir yüzde otuz ka-
tılımla giriyoruz. Bunu nasıl yaptık der-
seniz eğer biz bunu süreç ve verimlilik
çalışmalarıyla eski daha bonkör za-
manların daha bonkör harcamaların
yerini daha tasarruflu bir döneme ge-
çerek başardık. 

Tasarımsal değerden ödün vermedik

Tüm üretim sistemimizin bütünü ile
verimliliğe odaklandı. Önemli teknik
ve teknolojik yatırımlar gerçekleştirdik.
Ve bunun ismini de yeni ekonomi
yüzde otuz indirim tabirini kullandık.
Sektöre ve daha birçok yere işaret ola-
cak. Bu bir katma değerdir. Biz bu mü-
cadeleye katılmış oluyoruz.   Hem
Türkiye için hem kendimiz için.
Bununla da yetinmeden mevcut kali-
teyi nasıl yukarı taşırız diye baktık.
Pazarı büyütürken, kaliteyi artırırken
tasarımsal değerden ödün vermedik.” 

Koleksiyon Mobilya, Yeni Ev Mobilyaları Markası
‘Mediterra’yı 50 Yeni Tasarımla Beğenilere Sunuyor
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Koleksiyon, Ocak 2025'de piyasaya

sürülecek

EGGER, Münih'te gerçekleşecek BAU
2025 fuarında NatureSense ve
AquaDura ürün serileriyle yeni Parke
Koleksiyonu 2025+'yı beğeniye suna-
cak. Cazip fiyat performans segmen-
tinde bulunan parke portföyü, yaşam
alanlarını dönüştürmekle kalmayıp,
kullanıcıların hayata bakışını yeniden

tanımlamayı da vaat ediyor.

Avusturya merkezli ahşap üreticisi
EGGER, değişim ve zorluklarla dolu bir
dönemde tüm iş ortaklarının endişe-
lerini ortadan kaldıracak cevaplar üre-
tiyor ve ihtiyaçlarını karşılıyor. EGGER
Yapı Ürünleri Pazarlama Müdürü Dr.
Nora Bahr, “Ekonomik konjonktür ne-
deniyle müşterilerin fiyat konusunda
çok daha hassas olduğunu hissediyo-

ruz. Özel sektördeki inşaat ve yeni-
leme çalışmalarının çoğunun ‘kendin
yap' projeleri olarak gerçekleştirilmesi
durumu ivme kazandı. Aynı zamanda
hedef grupların satın alma davranışla-
rında bir değişimin yaşandığı bir kuşak
geçişinden bahsediyoruz.
Sürdürülebilirlik, özellikle genç tüketi-
ciler arasında satın alma kararlarında
giderek daha önemli hâle geliyor.” di-
yerek mevcut durumu özetledi. 

EGGER, Münih'te gerçekleşecek

BAU fuarında Parke Koleksiyonu

2025+’yı beğeniye sunacak

Yeni Parke Koleksiyonu 2025+, müşte-
rilerin ihtiyaçlarını ve piyasanın gerek-
sinimlerini karşılamak için cazip fiyat
performans segmentinde bulunan bir
ürün portföyü sunuyor. 

Yeni koleksiyon, NatureSense ve
AquaDura ürün serileriyle birlikte
Ocak 2025'te ilk kez Münih'teki BAU
fuarında sunulacak. 

Nora Bahr, “EGGER NatureSense lami-
nat parkemiz, basit bir zemin kapla-
masından daha fazlasını temsil ediyor.
Bu, kişisel değişim ve büyümenin bir
sembolü. NatureSense'in üzerinde atı-
lan her adım yalnızca konfor anlamına
gelmiyor, aynı zamanda değişim ve
dönüşüm için bilinçli bir kararı da tem-
sil ediyor. Ürünler yalnızca bir odayı
dönüştürmekle kalmıyor, aynı za-
manda odanın dört duvarı içinde yeni
hikâyelerin ortaya çıkması için sağlam
bir zemin sağlayarak kullanıcılarının
hayata bakışını da değiştiriyor.” diyor
ve “Bu sadece bir laminat parke mi?”
lansman kampanyasının arkasındaki
fikre dair bir fikir sunuyor. Nora Bahr,
“Görsel olarak görüntü daha cesur
hâle geldi” diye açıklıyor,
”Hikâyelerimiz sıra dışı, dinamik, taze
ve alışılmadık bir şekilde sahneleni-
yor.”

EGGER, Yeni Parke Koleksiyonu 2025+'yı Beğeniye
Sunuyor 

Yeni EGGER Parke Koleksiyonu 2025+'nın lansmanı için EGGER, genç ve canlı yüzlerin yer aldığı bir
kampanyaya odaklanıyor.  
(Kampanya görselinde NatureSense laminat parke EL290F Kumlu Skanderborg Meşe gösteriliyor.)

EGGER AquaDura+ parke, sudan etkilenmez ve benzersiz bir yaşam deneyimi için işlevselliği ve es-
tetiği bir araya getirir 
(EGGER AquaDura+ parke kampanya görseli)



Kullanıcılar, yeni EGGER Parke
Koleksiyonu'nun 2025 yılının başla-
rında piyasaya sürülmesini dört gözle
bekliyor. 

EGGER, Parke Koleksiyonu 2025+

ile çığır açıyor 

EGGER; tasarım, kalite ve sürdürülebi-
lir üretim alanlarındaki uzmanlığını bir
kez daha gözler önüne seriyor ve ta-
mamen yeni bir ahşap bazlı parke
ürün yelpazesi sunuyor. 

Yeni EGGER NatureSense laminat
parke, çok yönlü tasarımı ve işlevsel-
liği sayesinde oldukça etkileyici. Çok
çeşitli doğal dekorlar, zemin döşemesi
biçimleri ve yüzey dokularının yanı
sıra dört farklı ürün tipi ile çok çeşitli
ihtiyaç ve gereksinimleri karşılıyor.
Çok yönlü parke NatureSense, özel-
likle fiyat bilincine sahip müşteriler
için ideal. Sudan etkilenmez Laminat
Parke NatureSense Aqua, özel banyo-
lar ve mutfaklar için de son derece
uygun. Sağlam ve sudan etkilenmez
NatureSense Aqua+, özel gereksinim-
leri ve ticari uygulama alanları olan
herkes için ideal zemin kaplaması ola-
rak bir adım önde!

EGGER NatureSense Herringbone
ürünlerinin zarif balıksırtı dekorları,
her oda için klasik parke döşeme at-
mosferi sağlıyor. Laminatın gücünü
masif parkenin döşeme tarzıyla birleş-
tiriyor. 

Yenilikçi ve modern bir zemin kapla-
ması arıyorsanız EGGER AquaDura
ahşap bazlı parke doğru tercih olacak-
tır. Hibrit parke, tasarım ve perfor-
mansı bir araya getiriyor. Geleneksel
LVT zemin kaplamasına ahşap bazlı bir
alternatif olan AquaDura, PVC veya
plastikleştirici içermez. Benzersiz mat
dokunuşlu yüzeyinden; doğal liflerden
yapılmış entegre altlık matına kadar
mükemmel bir şekilde düşünülmüş
AquaDura parke, yüksek kaliteli mal-
zemeleri, kolay montajı ve çekici de-
korları mükemmel bir uyum içinde bir
araya getiriyor.
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EGGER Parke Koleksiyonu 2025+'nın NatureSense Herringbone laminat parkesi; yüksek kaliteli dö-
şeme deseni, zarif dekorları ve kolay kullanımı ile öne çıkıyor. (EL2152 Natürel Casella Meşe)

EL2113 Kumlu Pinot Meşe dekoru, gerçek bir ahşap zemin görünümünün reprodüksiyonudur ve iç
mekâna doğal bir karakter kazandırır.

Yenilikçi ve dayanıklı AquaDura+ hibrit parke banyolar veya mutfaklar için ideal (EDF205 Kumlu
Savona Meşe)



St. Johann, Tirol (AT) merkezli EGGER
Grup’un 22. tesisi olarak devralı-
nan Markt Bibart'taki (DE) tesis,

Kasım 2023’ten beri EGGER Grup’un bir
parçası olarak faaliyetlerine devam edi-
yor. Ahşap bazlı malzeme üreticisi
EGGER, Markt Bibart tesisinin alımı ar-
dından iyileştirme çalışmalarına baş-
ladı. Grup, 2026 sonbaharında tamam-
lanması beklenen kapsamlı, çok
aşamalı yatırım adımları atıyor. EGGER,
tesise toplamda 200 milyon Euro'dan
fazla yatırım yapacak. Gerçekleşecek
projeler, şirketin geri dönüştürülmüş
ahşabı sürdürülebilir döngüsel eko-
nomi doğrultusunda yüksek kaliteye
sahip yeni ürünlere dönüştürme he-
deflerine odaklanacak. Buna ek olarak,
tesis gelecekte dekoratif yüzeylerle la-
mine edilmiş yonga levhalar da ürete-
cek. Yatırımın bir parçası olarak tesiste
50 kişiye daha istihdam sağlanacak.
Projenin ilk aşaması geri dönüştürül-
müş ahşap işleme tesisinin inşasını içe-
riyor. İnşaat çalışmalarının başlamış ol-
ması ise grup bünyesinde kutlama
yapmak için oldukça anlamlı bir sebep. 

EGGER Grup CSO’su Michael Egger Jr.
(EGGER Grup Yönetimi, Satış ve
Pazarlama Bölümü Başkanı), “Markt
Bibart tesisinin büyük bir potansiyele
sahip olduğuna inanıyoruz. Buradaki
proje planımız, tesislerimizi sürekli ge-
liştirme ve en üst düzey teknolojide
tutma stratejimizle uyumlu. Sahada
hem ham madde kullanımımızı hem de
ürün portföyümüzü önemli ölçüde ge-
liştirecek bir dizi geniş kapsamlı strate-
jik proje planladık. İnşaat çalışmalarına
bu kadar hızlı başlayabildiğimiz için gu-
rurluyuz. Büyük bir ekip çalışması sür-
dürüyoruz. Çalışanlarımıza, iş ortakları-
mıza ve tüm karar alıcılara yapıcı
yaklaşımları ve iş birlikleri için teşekkür
ediyoruz.” diyor. 

Döngüsel ekonomiye yatırım 

Markt Bibart tesisindeki önemli bir ye-
nilik de, yüksek kaliteli yonga levha üre-
timi için ham madde olarak geri dön-
üştürülmüş ahşabın kullanılması
olacak. Bu daha önce Markt Bibart tesi-
sinde yapılmamış olsa da, EGGER Grup

geri dönüştürülmüş ahşabın malzeme
kullanımında neredeyse 30 yıllık bir de-
neyime sahip. Geri dönüştürülmüş
ahşap; eski mobilyaların geri kazanımı
gibi malzemelerden elde ediliyor. Geri
dönüştürülmüş ahşabı yüksek kaliteli
bir levha malzemesine dönüştürmek
için, malzemeyi verimli bir şekilde işle-
yebilecek özel tesisler gerekiyor. Markt
Bibart tesisinde ise, yatırım projesinin
bir parçası olarak tam olarak bunu ya-
pabilecek bir son teknoloji işleme tesisi
inşa edilecek. Bu tesis, burada üretilen
yonga levhalarda geri dönüştürülmüş
ahşap kullanılmasını sağlayacak. Geri
dönüştürülmüş ahşap için Markt
Bibart'ın gereksinimlerine mükemmel
bir şekilde uyarlanmış ayrıntılı bir ha-
zırlık süreci sayesinde, müşteriler için
her zamanki yüksek kalite standartları
garanti edilebilecek. EGGER için bu ya-
tırımın temelinde, sürdürülebilir yöne-
tim stratejisi yatıyor. EGGER Grup, ah-
şabın değerli bir kaynak olarak
kullanılmasında sorumlu bir yaklaşıma
sahip. Kapalı döngülerde çalışmak, gru-
bun sürdürülebilirlik stratejisinin temel
unsurlarından biri. 

Yatırımın ilk adımı: Temel atma tö-

reni 24 Ekim'de gerçekleşti

Geri dönüştürülmüş ahşap işleme tesi-
sinin inşaatına Eylül 2023’te başlandı
ve projenin 2025 yılının yazında faali-
yete geçmesi planlanıyor. Projenin bu
ilk aşaması, Markt Bibart'taki kapsamlı
ve çok aşamalı yatırım planlarının baş-
lamasına işaret ediyor ve tesisin tari-
hinde bir dönüm noktası niteliği taşı-
yor. Bu önemli adım, 24 Ekim'de
düzenlenen resmi bir temel atma töre-
niyle kutlandı. EGGER Grup Yönetimi
Üyesi Michael Egger Jr., Denetim
Kurulu üyeleri Fritz Egger ve Walter
Schiegl ile Markt Bibart tesis yönetimi;
aralarında Bölge Müdür Yardımcısı

LAMÝNArT32

EGGER Grubu, Markt Bibart'taki (DE) yonga levha
fabrikasını Kasım 2023'te devraldı. Kapsamlı yatırım
projeleri için inşaat çalışmaları şimdiden başladı. 

EGGER Grup, Almanya’da Bulunan Markt Bibart
Tesisinde 200 Milyon Euro’luk Yatırım Projesinin İnşaat

Çalışmalarının Başladığını Duyurdu



Hans Herold, Belediye Başkanı Klaus
Nölp ve inşaat çalışmalarını gerçekleş-
tiren şirketlerin temsilcilerinin de bu-
lunduğu çok sayıda konuğu ağırladı ve
inşaatın ilk aşamasını denetledi. 

EGGER, Almanya’daki bu yeni tesis için
uzun vadeli geri dönüştürülmüş ahşap
tedarikini de şimdiden ele almış du-
rumda. Tesisin hemen bitişiğindeki boş
bir arazide yer alacak ve
Würzburg/Nürnberg metropol bölge-
sindeki yüksek geri dönüştürülmüş
ahşap potansiyeline doğrudan erişim
sağlayacak olan yeni Timberpak geri
dönüşüm toplama tesisi, önemli bir da-
yanak noktası olacak. Ahşap bazlı mal-
zeme üreticisi, EGGER Timberpak adı al-
tında, ilgili bölgeden geri
dönüştürülmüş ahşabı toplayıp ayıran
ve EGGER levha tesislerine nakledil-
mesi için önceden parçalayan uluslar-
arası geri dönüşüm toplama tesislerini
işletiyor.

İyileştirme kapasitelerinin genişle-

tilmesi 

Projenin ilerlemesiyle birlikte gündem-
deki bir diğer önemli yenilik de, iyileş-
tirme kapasitelerinin genişletilmesi
oldu. Tesis şu anda yıllık 600.000m3
kapasiteye kadar ham yonga levha üre-
timi olanağına sahip. Mevcut müşteri-
lere güvenilir bir şekilde en yüksek ka-
litede ham yonga levha tedariği devam
edecek olup, üretim hacminin bir kısmı
gelecekte lamine edilecek. Bu sayede
üretim kapasitesinin uzun vadeli kulla-
nımı sağlanacak olup, müşterilere
EGGER'in trend eğrisi yükselişte olan
dekorları ve çok çeşitli dokulara sahip
geniş lamine yonga levha ürün port-
föyü sunulacak. Tesiste kurulacak yeni
laminasyon hatlarının yanı sıra, tesis lo-
jistiği ve malzeme akışı konusunda da
yenilikler yapılması gerekiyor. Bu ne-
denle tesiste yüksek düzeyde otomas-
yona sahip yeni depolama kapasiteleri
de oluşturulacak. En son teknoloji de-
polama alanları, tesisteki birçok süreci

daha verimli, daha hızlı ve önemli öl-
çüde daha güvenli hale getirecek. 

Çok aşamalı uygulama planı

Markt Bibart tesisine dair yatırım planı,
2026 sonbaharına kadar planlanan süre
boyunca birkaç aşamada uygulanacak.
Gündemde, geri dönüştürülmüş ahşap
işleme, laminasyon kapasiteleri ve oto-
matik depolama alanları oluşturmaya
dair alt projelere ek olarak, mevcut tes-
islerin iyileştirilmesi de yer alıyor. Tüm
bu projeler, ortak bir noktaya sahip:
EGGER, tesislerinde en son teknolojiyi
kullanıyor. Michael Egger Jr. “Bu yatı-
rımlarla, Markt Bibart tesisinde uzun va-
dede bize fayda sağlayacak önemli te-
meller oluşturuyoruz. Sürdürülebilir ve
sorumlu yönetime stratejik bir şekilde
odaklanmamız, iyileştirme kapasiteleri-
mizin genişletilmesi ve lojistiğimizin
otomasyonu bu yatırım projelerini yön-
lendiriyor. Her zaman müşterilerimizin
ihtiyaçlarını göz önünde bulunduruyo-
ruz.” diyerek durumu özetliyor. 

Grup, Almanya’da bulunan Markt Bibart tesisinde sürdürülebilirlik,
iyileştirme ve otomasyon gibi stratejik odak noktalarına yatırım ya-

pıyor. Projenin birinci etap genişleme çalışmalarına yönelik çalış-
malar hızlı bir şekilde başladı. 
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Soldan itibaren: Thomas Abrell (EGGR Bölüm Müdürü), Helmut Bodner (Bodner Group), Manuel Aigner (EGGER proje yönetimi
temsilcisi), Fritz Egger (EGGER Denetim Kurulu Üyesi), Markus Scheran (EGGER Tesis Yönetimi), Hans Herold (Bölge Müdür
Yardımcısı), Robert Kelca (ATP mimarları), Michael Egger Jr. (EGGER Grup Yönetimi), Klaus Nölp (Markt Bibart Belediye Başkanı),
Bruno Hülsbusch (EGGER Tesis Yönetimi), Bernhard Vorreiter (EGGER Bölüm Müdürü), Gerhard Riedmann (EGGER Tesis Yönetimi)
sembolik olarak temel atıyor ve Markt Bibart tesisindeki büyük gelişmeler hakkında memnun hissediyorlar.



Modern country tasarımıyla sade-
liği ve şıklığı bir arada sunan
Noira Koleksiyonu, işlevselliği

ve estetiği yaşam alanlarınıza taşıyor.
Kelebek Mobilya, modern country tar-
zının zarafetini ve işlevselliğini bir araya
getiren yeni Noira Koleksiyonu'yla TV
üniteleri, yemek odası takımları, yatak
odası mobilyaları ve dekoratif aksesu-
arlarla yaşam alanlarına sıcak bir doku-
nuş kazandırmayı hedefliyor. Estetik
detayları, çevre dostu yaklaşımı ve
uygun fiyatları ile Noira Koleksiyonu,
evlerde sıcak ve samimi bir atmosfer
yaratmak için mükemmel bir tercih ol-
maya hazırlanıyor.

Country Tarzının Modern Yorumu

Noira Koleksiyonu, country tarzını mo-
dern dokunuşlarla yeniden yorumlu-
yor. Koleksiyonda kullanılan aytaşı
wood yüzey, siyah metal düğme kulp-
lar ve beyaz polimer ayaklar, tasarım-

lara özgün bir karakter katıyor.
Kullanıcı güvenliği için yavaşlatıcı ray
ve menteşe sistemleri tercih edilirken,
çevre dostu üretimle insan sağlığını ön
planda tutan E1 standartlarına uygun
malzemeler kullanılıyor.

Noira TV Ünitesi: Şıklığın ve

İşlevselliğin Buluşma Noktası

Noira TV ünitesi, sade ve fonksiyonel
tasarımıyla dikkat çekiyor. 150 cm ve
180 cm uzunluğunda iki farklı alt ünite
seçeneği sunan TV ünitesi, sağa ya da
sola montajlanabilir kitaplık kapakları
ile kullanıcıya kişiselleştirme imkânı ta-
nıyor. Koleksiyonun yuvarlak orta
sehpa, yan sehpa ve zigon sehpa gibi
tamamlayıcı parçaları ise hem şık bir
görünüm hem de fonksiyonel çözüm-
ler sunuyor. 

Noria Yemek Odası ile Sofralara

Modern Bir Country Dokunuşu

Modern ve pratik detayların ön planda
olduğu Noira Yemek Odası, farklı ihti-
yaçlara hitap ediyor. 138 cm sabit masa
ve 160-200 cm arasında açılabilen
masa modelleri ile hem dar hem de
geniş alanlar için çözüm sunuluyor.
Konsol ve şifonyer üzerinde konum-
landırılabilen ayna modülleri, estetik
bir bütünlük sağlarken kullanım kolay-
lığı ve pratiklik vadediyor. 

Noira Yatak Odası: Hayalleri

Süsleyen Modüler Konfor

Noira Yatak Odası, modüler çözümleri
estetik bir tasarımla birleştiriyor.
Epsilon dolap sistemi, duvar genişli-
ğine göre artırılabilen kapak seçenek-
leriyle maksimum kişiselleştirme im-
kânı sunuyor. Yatak başlıkları ahşap ya
da yastıklı alternatiflerle farklı zevklere
hitap ederken, bazalı ve bazasız kar-
yola seçenekleri fonksiyonelliği este-
tikle buluşturuyor. 

Kelebek Mobilya’nın Country Tarzına Modüler ve
İşlevsel Çözümler Sunan Noira Koleksiyonu
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Geçmişin zarafetiyle geleceğin ye-
niliklerini buluşturan PorFloor, iç
mekan tasarımlarına taze bir

soluk getiriyor. Portakal Ahşap'ın 30 yıl-
lık tecrübesini ve bilgi birikimini yeni
markasıyla birleştirerek sektöre kazan-
dırdığı PorFloor, evlere ve ofislere şıklık
ve işlevsellik katma amacıyla yola çıktı.
Doğanın eşsiz dokularından esinlenen
SPC parkeler ve duvar panelleri, yaşam
alanlarına sofistike bir dokunuş getiriyor.
Her tarza hitap eden geniş ürün yelpa-
zesiyle PorFloor, minimalist modern ta-
sarımlardan rustik ve klasik çizgilere
kadar her mekanı özgün bir karakterle
buluşturuyor.

Estetik ve işlevselliğin mükemmel

uyumu

PorFloor'un yenilikçi yaklaşımı sadece
görsel çekicilikte kalmıyor. PEFC serti-
fikalı hammaddelerle üretilen ürünler,

sürdürülebilirlik anlayışının somut bir
ifadesi. Uzun ömürlü ve dayanıklı SPC

parkeler ve duvar panelleri, hem ev-
lerde hem de ofislerde konfor ve şıklığı

PorFloor, Yaşam Alanlarına Yeni Bir Soluk Getirecek

Portakal Ahşap, sektördeki atılımlarını sürdürüyor. Bu yıl 30’uncu yılını yeni
markasıyla kutlayan Portakal Ahşap, yeni markası PorFloor'u duyurdu.

“Yaşam alanlarında yeni bir adım” sloganıyla yola çıkan PorFloor, iç mekan
tasarımında ev ve ofislere yenilikçi ve göz alıcı çözümler sunuyor.



bir arada sunuyor. Geri dönüşüm
odaklı üretim süreçleriyle PorFloor,
çevreye duyarlı bir yaklaşımı benim-
serken, yaşam alanlarına da değer ka-
tıyor.

Yeni bir yaşam tarzının kapılarını

aralayın

PorFloor, estetik ve işlevselliği har-
manlayan zamansız çözümler sunuyor.
Doğanın zarafetini modern teknoloji-
lerle buluşturan ürünler, mekanlarınızı
adeta birer sanat eserine dönüştürü-
yor. İster evinizde kalıcı bir şıklık, ister
ofisinizde sıcak ve davetkar bir atmos-
fer yaratmak isteyin, PorFloor'un zarif
ve dayanıklı dokunuşları her ihtiyaca
uygun bir çözüm sunuyor.

Yaşam alanlarınızı yeniden keşfetmek
ve onlara yeni bir soluk kazandırmak
için PorFloor dünyasına adım atın. Her
detayda kalite ve zarafet sunan
PorFloor ile modern ve sürdürülebilir
bir yaşam tarzını kucaklayın.
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Välinge'nin Threespine™ Click
Mobilya Teknolojisi ile zahmetsiz
mobilya montajında yeni bir dö-

nemi deneyimleyin. Mobilya endüstri-
sindeki en son talepleri karşılamak için
tasarlanan bu devrim niteliğindeki yeni-
lik, hassasiyet veya dengeden ödün ver-
meden montajı basitleştirir. Threespine
ile ürün teklifinizi nasıl güçlendirebile-
ceğinizi ve müşteri memnuniyetini nasıl
artırabileceğinizi keşfedin.

Threespine, mobilya montajına yeni-
likçi bir yaklaşım sunarak süreci gele-
neksel yöntemlerden çok daha hızlı
hale getirir. Bu aletsiz teknoloji, mobil-
yaların sadece birbirine geçerek daki-
kalar içinde monte edilmesini sağlar.
Entegre kilitleme sistemi, güvenli ve
sağlam sonuçlar yaratarak hatasız
montaj sağlar. Gizli bağlantılar ve gö-
rünür bağlantı parçaları veya delikler
olmadan Threespine, tüm mobilyaların
kusursuz bir yüzeye sahip olmasını
sağlar. 

Sökme ve yeniden takma işlemlerinin
ilk montaj kadar zahmetsiz olması, par-
çaların çıkarılıp değiştirilebildiği çok
yönlü mobilyaların yaratılmasını sağ-

lar. Bu, mobilyaların ömrünü uzatır,
yeni tasarım fırsatlarının önünü açar ve
daha kolay geri dönüşümü destekler.
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Välinge'nin Threespine Click Mobilya Teknolojisinin
Oyunun Kurallarını Değiştiren Faydalarını Keşfedin



Threespine ile yeni endüstri stan-

dartlarını karşılamak

Şu anda mobilya imalat endüstrisinde
birçok değişiklik gerçekleşiyor. Yeni
çevresel gereklilikler teknolojik yeni-
likleri tetikliyor ve daha az çevresel et-
kiye sahip basit ve akıllı montaj çö-
zümlerine yönelik talep hızla artıyor.
"Threespine, yeni endüstri standartla-

rını ve yönetmeliklerini karşılamak için
önemli bir olanaktır. Tasarımdan kulla-
nıma ve yeniden kullanıma kadar daha
döngüsel bir süreci kolaylaştırarak,
mobilya ürünlerinin yaşam döngüsü
boyunca sürdürülebilirliği teşvik edi-
yor," diyor Välinge Innovation Kilit
Müşteri Yöneticisi Mindaugas
Zacharenko.

LAMÝNArT 39



Farklı mobilya uygulamaları için

çok yönlü bir çözüm

Yeni Threespine lisans sahiplerinin sa-
yısının giderek artması, bu teknolojinin
artan popülaritesini yansıtmaktadır.
Bu, operasyonları kolaylaştırabilen ve
neredeyse her tür mobilyanın faydala-
rını artırabilen çok yönlü bir çözümdür.

Forte, Avrupa'nın önde gelen kendin-

den montajlı mobilya üreticilerinden
biridir. Threespine teknolojisini kulla-
narak EasyKlix™ by Forte adında yep-
yeni bir montajı kolay mobilya serisi
geliştirdiler. İlk olarak Londra Oxford
Street'teki John Lewis amiral mağaza-
sında piyasaya sürülen EasyKlix, o za-
mandan beri Avrupa'daki büyük mo-
bilya perakendecilerine ve çeşitli
uluslararası pazarlara yayıldı. 

Mindaugas Zacharenko, "Forte'nin
John Lewis, Otto ve Höffner gibi önde
gelen Avrupa markaları için yaptığı ba-
şarılı koleksiyonlar, teknolojimizin ne
kadar yenilikçi ve kullanıcı dostu oldu-
ğunun açık bir göstergesidir" diyor.

Danimarkalı ses geçirmez telefon ve
toplantı kabinleri üreticisi PhoneAlone
ApS, yenilikçi ürünleriyle Avrupa paza-
rında kendini hızla kabul ettirdi. Bir
Threespine lisans sahibi olarak şirket,
montaj süresini bir saatten altı dakika-
nın altına indiren (alet veya vida ge-
rektirmeyen) ve aynı zamanda tüm
yaşam döngüsü boyunca etkileyici de-
recede düşük CO2 ayak izine sahip
benzersiz bir ürün oluşturmak için tek-
nolojiden yararlandı.

Mindaugas, "PhoneAlone ile ortaklık

yapmaktan mutluluk duyuyoruz ve
birlikte kompakt ve uygun maliyetli bir
şekilde sevk edilebilen ve sadece bir-
kaç dakika içinde monte edilebilen bir
ürün geliştirdik" diyor. 

ABD'li mutfak distribütörleri ve pera-
kendecileri, Threespine tarafından su-
nulan hızlı ve kolay montaj sürecine
büyük değer veren şirketlerin diğer
başlıca örnekleridir. Basitleştirilmiş
dolap montajı onlar için önemli ölçüde
zaman ve maliyet tasarrufu sağlamak-
tadır. Whalen, Cabinets To Go ve
Lowe's gibi önde gelen sektör oyuncu-
ları, teknolojinin operasyonlarını nasıl
kolaylaştırdığını ilk elden deneyimle-
dikten sonra dolapları için Threespine'i
benimsedi.

Mindaugas, "Dünya çapında kaç büyük
mobilya şirketinin çok çeşitli mobilya-
lar üretmek için Threespine'i başarıyla
kullandığını görmek heyecan verici"
diyor. "Teknolojinin ortaklarımızın
daha rekabetçi teklifler oluşturmasına,
maliyetleri ve çevresel etkileri azalt-
masına ve müşteri memnuniyetini ar-
tırmasına nasıl yardımcı olduğuna dair
geri bildirim almak inanılmaz dere-
cede ödüllendirici."
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Ormanlar doğal oksijen kaynağıdır. Kırk
kişinin bir saatte havaya verdiği kar-
bondioksiti yetişkin bir çam ağacı(80
yaşında kızılçam) 1 saatte oksijene dön-
üştürür. Bir hektar çam(kızılçam)ormanı
yılda 30 ton oksijen üretir ve havadaki
36 ton tozu da tutar. Ağaçlar havadaki
karbondioksiti tutar. Bir çam
ağacı(kızılçam)  50 yaşına ulaştığında
her yıl atmosferdeki yaklaşık 1 ton kar-
bon emisyonunu fotosentez ile bünye-
sinde tutar.

Ormanlar birer ekosistemdir ve bitkiler
ve hayvanlar için doğal bir su şebeke-
sidir. Kar ve yağmur biçimindeki yağışı
ağaçlar, yaprakları, dalları, gövdesi ve
kökleri ile tutarak, seller ve taşkınları
önler,  yeraltı sularının birikmesini sağ-
lar.  Ağaçlar tepe çatıları ile yağmurla-
rın yeryüzüne doğrudan inmesini
önler. Yetişkin bir kayın ağacı kökleriyle
10 ton su tutabilir. 

Erozyon tanım olarak; bitki örtüsü tah-
rip olmuş eğimli arazilerdeki toprağın,
bulunduğu yerden; yağışlar, sel suları,
çığ, rüzgar gibi etkenlerle aşınması ve
taşınmasına denir. Ülkemizde her yıl or-
talama 100 milyon ton toprak eroz-
yona uğramaktadır. Bu değer Avrupa
ortalamasının üzerindedir. Ormanlar
rüzgarların hızını azaltıp, toprağı kök-
leri ile tutarak erozyonu engeller. Yağış
sularının koparma ve sürükleme gü-
cünü azaltarak toprağı en iyi şekilde ko-
ruyarak erozyonun önlenmesinde çok
önemli rol oynarlar.  Bu kapsamda
Orman Genel Müdürlüğü erozyonla
mücadeleye yönelik ağaçlandırma pro-
jeleri uygulamaktadır.

Ormanlarımız doğal görünümü ile in-
sanların ruh ve beden sağlığına da
olumlu katkı sağlar. Dünyada son yıl-
larda en önemli gelişmelerden bir ta-
nesi de “Terapi Ormanları” kurmaktır.

Ormanlardan odun, yaprak, çiçek, bal,
meyve, mantar, tohum, reçine, kabuk,
kök, çalı, ot, av hayvanı, su, toprak, kil,
taş, kömür ve madenler gibi çok sayıda
ve değişik nitelikte hammaddeler elde
edilir ki bu hammaddeler orman ürün-
leri sektörü,  tıp, kozmetik, kimya ve
boya sanayinin hammaddesini oluştu-
rarak ülke ekonomisine ve istihdamına
çok ciddi katkı sağlar. Ormanda sağla-
nan istihdam kırsalda işsizliği önleyerek
köyden kente göçü azaltır.

Ormanların hiçbir teknik ve yasal mü-
dahale yapılmadan kendi haline bıra-
kılması, vasıflarının ve fonksiyonlarının
bozulmasına yol açar. Bozulan orman-
lardaki ağaçlar uygun şekilde büyüme
ve gelişim gösteremeyeceği gibi rüz-
gar, fırtına, kar,  böcek ve yangın gibi
zararlar karşısında dayanıklılıklarını da
yitirirler.

Prof.Dr.Özden GÖRÜCÜ
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Orman Fakültesi Öğretim Üyesi
TOBB Orman Ürünleri Meclisi Danışmanı

YOMSAD Bilim Danışmanı

Orman Ekosistemlerinin Yönetimi ve Çok Yönlü
Faydaları



Ormanlarımın vasfını yitirerek olumsuz
doğa koşulları ve yangınlarla yok ol-
maması için mutlaka teknik bakımları-
nın yapılması gerekir. 

Ülkemiz ormanlarının %97’si doğal or-
manlardır ve %99’ u devlete aittir.
Doğal ormanlarda bakım yapılmaması
halinde orman bir süre sonra vasfını yi-
tirir ve fonksiyonlarını kaybeder. Bakım
kesimleri ile ormandaki yanıcı madde
yükü azaltılmış olmakla birlikte orman
ürünleri sektörünün odun hammad-
desi ihtiyacı da karşılanmış olur. 

Bir ormanın bakım planları Orman
Genel Müdürlüğü mühendisleri tara-
fından bilimsel veriler ışığında, sahada
tek tek ağaçlar kontrol edilerek, uzun
ve zorlu bir uğraş sonucunda yapılır. Bir
bölgede kurumuş ve zayıf olduğu için
yaşama şansı olmadığından gelecek 20
yılda kesilecek ağaçlar ile normal öm-
rünü tamamlamış(idare süresini dol-
durmuş) ve gençleştirilecek ormanlar,
orman planlama( amenajman) çalış-
ması sonucunda belirlenir. 

Orman Genel Müdürlüğü tarafından
doğal ormanlarımızda aralama, ayık-
lama, gençleştirme, ışıklandırma ve fe-
rahlandırma gibi teknik bakımlar yapıl-
maktadır. Doğal ormanlarımızda
aralama bakımı ile ağaçların kendi ara-
larındaki mücadeleye dışarıdan olumlu

müdahaleler yapılarak ağaçların güneş
ışığına ulaşımı sağlanmak suretiyle çap
artımı hızlandırılıp, kısa zamanda kalın
çaplı gövdeler elde edilmektedir.
Bakımlar sayesinde ormanların verim
gücünden en iyi şekilde yararlanıl-
makta ve orman varlığımız artırılmak-
tadır. Ormanlarımızda yapılan gençleş-
tirme bakımlarının amacı, ormanların
sürdürülebilirliğini sağlayarak gelecek
kuşaklara güçlü orman yapıları bırak-
maktır.

Sonuç olarak, ormanlarımızı korumak
ve sürdürülebilir kılmak için bakımlarını
yapmak zorundayız. Nitekim, en büyük
orman yangınlarının yaşandığı
Amerika Birleşik Devletleri’nde orman
yangınlarıyla mücadelede en etkin ön-
lemlerden birinin ormanların teknik ba-
kımlarının zamanında yapılması ol-
duğu açıklanmıştır.

Ormanlardaki ağaçlar her yıl belli bir
miktarda büyür. Bu büyüme ormancı-
lık doktrininde “ yıllık cari artım” olarak
adlandırılır.Orman Amenajman planları
dahilinde ormanlardaki yıllık cari artı-
mın belirli bir oranı yapılan planlı ke-
simlerle emval  olarak alınır ve orman
ürünleri sektörüne arz edilir.

Orman Genel Müdürlüğü tarafından
yapılan orman bakımları sonucu üreti-
len emvaller hammadde olarak odun

kullanan orman ürünleri sektörüne
satış sistemleri ile satılır ve elde edilen
gelir yine ormanlarımızın bakımı ve
yeni ormanlar elde edilmesi için Orman
Genel Müdürlüğü tarafından ağaç diki-
minde ve orman ekosistemlerinin ye-
nilenmesinde kullanılmaktadır.

Ormanlarımızdan planlı kesimle elde
edilen odun hammaddesi; ağaç bazlı
levha, masif kereste, palet, direk, mo-
bilya vb. ahşap bazlı bir ürüne dönüş-
türüldüğünde de bünyesindeki kar-
bonu tutmaya devam eder. Ağaç ve
odun hammaddesi yakılmadığı sürece
karbon tutma fonksiyonunu devam et-
tirir. Bu nedenle iklim değişikliği ile mü-
cadelede başarılı olmak için karbon
emisyonlarını azaltmanın en önemli
yollarından biri orman yangınlarını ön-
lemek ve odunun yakılmasının önüne
geçmektir.

Son söz: Orman ekosistemleri yeşil eko-
nomi ve temiz kalkınma mekanizmaları
odağında en değerli varlıklardır, koru-
narak planlı işletilmeleri kalkınmamız
ve gelişmemiz açısından son derece
önemlidir.

Prof.Dr.Özden GÖRÜCÜ
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Orman Mühendisleri Odası ev sa-
hipliğinde 25-27 Kasım 2024 ta-
rihlerinde Antalya’nın Kemer il-

çesinde düzenlenen “Uluslararası İklim
Değişikliği ile Mücadelede Doğa
Temelli Çözümler Konferansı” na
Türkiye dahil 11 ülkeden temsilciler,
uluslararası kurum ve kuruluşların yet-
kilileri katıldı.

Almanya, Avusturya, Azerbaycan,
Bosna Hersek, Gürcistan, Hırvatistan,
İspanya (online), Kırgızistan,
Macaristan, Moldova ve Türkiye’den
kamu kurumlarının, sivil toplum kuru-
luşlarının, akademisyenlerin ve özel
sektör temsilcilerinin katılım sağladığı
konferansa Türkiye’den;
Cumhurbaşkanlığı, Türkiye Büyük

Millet Meclisi Genel Sekreterliği, Tarım
ve Orman Bakanlığı, Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Başkanlığı, Sivil
Toplum Kuruluşları katıldı. Ayrıca
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım
Teşkilatı (FAO), Avrupa’da Ormanların
Korunması Bakanlar Konferansı (Forest
Europe), FSC, PEFC gibi uluslararası ku-
ruluşların temsilcileri de hazır bulundu.
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Uluslararası İklim Değişikliği ile Mücadelede Doğa
Temelli Çözümler Konferansı 

İsmail Belen
Birleşmiş Milletler Orman Forumu Başkanı

Orman Mühendisleri Odası-Dış İlişkiler Danışmanı
Mdf Ve Yonga Levha San. Derneği (Yomsad) Ormancılık Danışmanı



Yaklaşık 350 kişinin katıldığı
Konferansa Moldova’ nın Ankara
Büyükelçisi Dmitri Croitor onur ko-
nuğu olarak katılım sağladı.

Konferansın ev sahibi olarak konuşma
yapan Orman Mühendisleri Odası
Genel Başkanı Hasan Türkyılmaz amaç-
larının "Doğa Temelli Çözümler konu-
sunda, politika belirleme ve uygula-
mada faaliyet gösteren paydaşları bir
araya getirerek tecrübeleri paylaşmak

ve ortak bir yol haritası belirlemek” ol-
duğunu dile getirerek “Küresel ısınma-
nın ve neticede ortaya çıkan iklim de-
ğişikliğinin temel nedenlerinden
birisinin, “doğaya, hayatın normal akı-
şına, yaratılışa ve insan fıtratına uyma-
yan”, sınırsız ve sorumsuz tüketim ve
kazanma hırsı olduğunu belirtti.
Orman Mühendisleri Odası olarak
“doğa temelli çözümleri” , insan fıtra-
tına, yaratılışa ve hayatın normal akı-
şına uygun ve uyumlu faaliyetler bü-

tünü olarak değerlendiriyoruz diyen
Hasan Türkyılmaz verimli bir konferans
dileyerek katılımcılara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarını takiben kurumla-
rın sunumlarına geçildi. TOBB Türkiye
Orman Sektörü Meclisi/ YOMSAD
Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Yıldız
hem açılış konuşmalarında hem de su-
numlarda yer alarak Türkiye Ahşap
Sektörünün kapasitesine ve problem-
lerine değindi.
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Kapı ve Mobilya Uyumu ile Dekorasyonda
Bütünlüğü Yakalayın

Kapılar, insan yaşamında sadece fi-
ziksel bir geçiş noktası değil, aynı
zamanda sembolik bir anlam

taşır. Tarih boyunca kapılar, yeni baş-
langıçların, geçişlerin ve fırsatların sem-
bolü olarak görülmüştür. Bir evin kapısı,
dış dünyadan içeriye adım atıldığında
karşılaşılan ilk izlenimdir ve iç mekânın
karakterini dışa yansıtan bir öncüdür.
Aynı zamanda güvenlik, huzur ve aidi-
yet hissi veren kapılar, bir yaşam alanı-
nın kişisel tarzını ve atmosferini belirle-
mede de kritik rol oynar. Bu yüzden
kapı seçimi, sadece işlevsel bir unsur
değil, dekorasyonda kimliğinizi ifade
eden bir ögedir.

Evinizi dekore ederken, kapılarınızın
mobilyalarla ve diğer dekoratif unsur-
larla uyum içinde olması, yaşam alan-
larınıza estetik ve işlevsel bir bütünlük
kazandırır. Kapılar, yalnızca odaları ayı-
ran bir unsur olmaktan çok, mekânın
genel tarzını ve atmosferini tamamla-

yan önemli bir parça haline gelir.
VarioDor, dekorasyon dünyasına sun-
duğu geniş renk ve model seçenekle-
riyle, kapıları yaşam alanlarınızın bir
parçası yaparak şıklık ve uyumun
anahtarını sunuyor.

Renklerin Gücü ile Evinizi Dengeleyin
Dekorasyonda renk uyumu, evinizin
atmosferini belirleyen en temel faktör-
lerden biridir. Duvar renkleri, mobilya
ve kapıların doğru kombinasyonu,
yaşam alanlarınızda huzur verici ya da
dinamik bir etki yaratır. Eğer açık ren-
kli mobilyalar tercih ettiyseniz, mekâ-
nın dengesini sağlamak için pastel ya
da koyu duvar renkleri seçebilir, bunu
VarioDor’un açık renk kapı modelle-
riyle tamamlayabilirsiniz.

VarioDor Neo Soft Bej, bu tür dekoras-
yonlarda sade ve zarif bir etki yaratan
mükemmel bir tercihtir. Açık tonlardaki
mobilyalarla uyum içinde olan bu renk,

mekâna aydınlık ve ferah bir hava
katar. Minimalist dekorasyon tarzlarını
benimseyenler için Neo Soft Bej, oda-
larınızın ferahlığını vurgulayarak doğal
bir denge sağlar.

Koyu Mobilyalarla Güçlü
Kontrastlar Yaratın

Koyu renkli mobilyalar, mekânda sofis-
tike ve lüks bir hava yaratır.  Mekânın
koyu ve kapalı görünmesine karşı den-
geyi sağlamak için zeminlerde açık ya
da pastel tonları tercih etmek önemli-
dir. VarioDor’un koyu tonlardaki kapı
modelleri dramatik bir kontrast oluş-
turmanıza yardımcı olabilir.

Örneğin, Style Belize Mavi, koyu mo-
bilyalarla çarpıcı bir kontrast yaratarak
odalarınıza hem şıklık hem de özgün
bir karakter kazandırır. Mavinin bu
güçlü tonu, duvarlarda ve zeminde
daha açık tonlarla birleştiğinde mekâ-
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nın enerjisini yükseltir ve davetkâr bir
atmosfer oluşturur. Özellikle geniş sa-
lonlarda ve yemek odalarında bu tarz
renk kombinasyonları, dekorasyonu-
nuzu bir adım öteye taşır.

Ahşap Modeller ile Birlikte
Doğallığı Nasıl Yakalarsınız? 

VarioDor’un sunduğu ahşap modeller,
doğal ve sıcak bir atmosfer oluşturmak
için ideal bir tercihtir. Ahşap mobilya-
larla uyumlu seçilecek ahşap tonlu ka-
pılar, özellikle rustik ya da klasik deko-
rasyon tarzlarında mekâna sıcaklık ve
doğallık katar.

Örneğin, ahşap tonlarının hâkim ol-
duğu bir mekânda VarioDor Oak
Cappuccino, mekâna sofistike bir
doğal dokunuş ekler. Aynı zamanda
doğayla uyumlu bir yaşam alanı yarat-
manıza olanak tanır, bu da mekânı-
nızda huzurlu ve samimi bir ortam
oluşturur.

Modern ve Minimalist Mekânlar
için Parlak Yüzeyler

Modern ve minimalist dekorasyon-
larda ise daha sade çizgilere ve parlak
yüzeylere sahip kapılar tercih edilebi-
lir. Parlak yüzeyli kapılar, mekâna ışık

katarken, aynı zamanda modern mo-
bilyalarla kusursuz bir uyum sağlar. Bu
kapı modelleri, mekânın genel atmos-
ferine modern ve sofistike bir hava ka-
zandırırken, aynı zamanda ferahlık
hissi uyandırır.

VarioDor lake beyaz kapılar, minimalist
dekorasyonlar için mükemmel bir ter-
cihtir. Parlak beyaz yüzeyi, modern
mobilyalarla birleştiğinde, mekânda
genişlik ve ferahlık hissi yaratır. Beyazın
sadeliği, özellikle küçük alanlarda daha
geniş ve aydınlık bir atmosfer elde et-
menizi sağlar.

Dekorasyona Dinamik Bir Görünüm
Katmak İçin Kontrastlar Nasıl Kullanılır? 
Dekorasyonda güçlü kontrastlar kulla-
narak mekânınıza dinamizm katabilir-
siniz. Örneğin, koyu zeminler ve mo-
bilyalarla birlikte açık renk kapılar
tercih ederek, mekânda dengeyi sağ-
layabilirsiniz. VarioDor’un sunduğu
Modern Antrasit gibi koyu tonlardaki
kapılar, özellikle büyük ve geniş oda-
larda derinlik katarken, dekorasyona
sofistike bir dokunuş ekler.

Küçük odalar için ise açık tonlardaki
kapı ve mobilyalarla birlikte pastel
duvar renkleri kullanarak daha geniş
bir görünüm elde edebilirsiniz. Bu

kombinasyon, evinize ferah bir hava
katacak ve modern bir atmosfer oluş-
turacaktır.

VarioDor ile Tarzınızı Yansıtın

Kapılar, bir evin dekorasyonunda sa-
dece geçiş noktası değil, aynı zamanda
karakterin ve tarzın önemli bir ifadesi-
dir. VarioDor’un geniş renk ve model
seçenekleri, yaşam alanlarınızda aradı-
ğınız özgünlüğü ve estetiği sağlamak
için ideal çözümler sunar. İster klasik,
modern ya da minimalist bir tarzı be-
nimsiyor olun, VarioDor’un sunduğu
kapılarla tarzınızı en iyi şekilde yansı-
tabilirsiniz.

Monoblok yapısı, 38 desibele kadar ses
geçirmezlik sertifikası, sessiz kilit sis-
temi, 100.000 defa açma/kapama ga-
rantisi, kolay temizlenebilir yüzey ya-
pısı ve 41 dakika yangına dayanım
özellikleri ile VarioDor, yaşam alanları-
nızda estetik ve işlevsellik açısından
büyük bir fark yaratır. Zengin ürün yel-
pazesi ve yüksek kaliteli malzemele-
riyle dekorasyonunuza zarif dokunuş-
lar katarak, evinizin her köşesinde
kusursuz bir uyum sağlamanızı kolay-
laştırır. Yaşam alanlarınızı kapılarınızla
tamamlayın, dekorasyonunuzu kişisel-
leştirin ve her adımda tarzınızı yansıtın!
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Dünya Bankası’nın istatistiklerine
göre, toplam nüfusun %56’sı
olan yaklaşık 4,4 milyar kişi

şehirlerde yaşıyor. 2050 yılına kadar
her on kişiden yediden fazlasının
şehirlerde yaşaması ve kentsel

nüfusun mevcut seviyesinin iki katın-
dan fazla olması öngörülüyor. Bu
durum kentsel dönüşüm projelerinin
sayısını artırırken, ev yenileme pazarı-
nı da büyütüyor. 2024 sonunda 387,6
milyar dolara ulaşması beklenen

pazarda aslan payını, %30 ile mutfak
ve banyolar alıyor.

Ev dekorasyonunda kalite ve estetiği
birleştirdiklerini vurgulayan
Evdema Yapı Yönetim Kurulu

Ev Yenileme Pazarına Giden Yol Mutfaktan
Geçiyor!

Dünya nüfusunun yarısından fazlası kent yaşamını tercih
ederken, konut ihtiyacı da artıyor. Kentsel dönüşümün yanı

sıra konut yenileme bu ihtiyaca cevap verirken, yenileme
pazarının kalbi mutfaklarda atıyor. Yarım asırdır ev dekoras-

yonu alanında hizmet veren yerli şirket, sürdürülebilir ve
akıllı mutfak çözümleriyle perakende kanalda müşterileriyle

buluşuyor. İnşaat projeleri içinse mutfak, banyo, vestiyer,
giyinme odası, çamaşır odası gibi çözümleri tek pakette

buluşturan aile konseptiyle dikkat çekiyor.
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Başkanı Kemal Çelik, “Artan nüfus ve
konut ihtiyacını takip ederek, yarım
asırdır Türkiye’deki ev dekorasyon
pazarına yön veriyoruz. Geniş ürün
yelpazemiz ve kalite standartlarımızla,
uluslararası pazarlarda da dikkat
çekiyoruz. Bu birikimin üstüne inşa
ettiğimiz Soprano Mutfak markamız,
yenilikçi tasarım anlayışı ve yüksek
üretim standartlarıyla kısa sürede
sektörde kendine sağlam bir yer
edinmeyi başardı” dedi.

“Geri dönüştürülebilir malzeme-
lerle çevreci mutfaklar sunuyo-
ruz”

Misyonlarının kalite, inovasyon ve
müşteri memnuniyeti üzerine inşa
edildiğine dikkat çeken Kemal Çelik,
“Temel değerlerimiz, işlevsellik ve
estetik bütünlüğü bir arada sunarak
her mutfağın özgün ve modern bir
yaşam alanına dönüşmesini sağla-
mak. Markamızın çevre dostu ürünle-
ri, sürdürülebilirlik alanındaki global
trendlerle uyumlu olarak doğal
kaynakların korunması ve karbon
ayak izinin azaltılması hedeflerine
katkıda bulunuyor. Globalde artan
çevre bilinci ve yeşil teknoloji eğilim-
leri doğrultusunda, geri dönüştürüle-
bilir materyallerin kullanımı, enerji
tasarrufu sağlayan üretim süreçleri ve
atık yönetimi gibi konulara odaklanı-
yor. Ayrıca, sürdürülebilir hammadde
kaynaklarının tercih edilmesi ve çevre
dostu ambalaj çözümleri sunarak hem
müşterilerinin beklentilerini karşılıyor
hem de doğaya olan olumsuz etkisini
en aza indirmeye çalışıyor” şeklinde
konuştu.

“Mutfak dolapları akıllı depolama
ile daha fonksiyonel hale geliyor”

Soprano’nun sunduğu ürünler, hem
yer tasarrufu sağlayan hem de düzen-

li bir görünüm sunan özellikleriyle
dikkat çekiyor. Katlanabilir masalar ve
taşınabilir dolaplar, dar alanlar için
sürgülü kapak sistemleri, çok amaçlı
kullanıma uygun fırınlı ocaklar, enteg-
re bulaşık makineleri gibi birden fazla
işlevi olan ürünlerimiz kullanıcılar
tarafından sıklıkla tercih ediliyor.
Soprano’nun mutfak koleksiyonunda,
15 farklı klasik model ve çağdaş
tasarımda, 100’e yakın renk yer alıyor. 

Tüketici ihtiyaçları doğrultusunda
daha fonksiyonel ve yenilikçi ürünler
için Ar-Ge çalışmaları yaptıklarını dile
getiren Evdema Yapı Yönetim Kurulu
Başkanı Kemal Çelik, iş süreçlerine
ilişkin de şu bilgileri paylaştı:
“Perakende mağazalarımızda mutfak
satışı yaparken inşaat projelerinde
vestiyer, mutfak, giyinme odası,
banyo, çamaşır odası gibi paket halin-
de aile konseptiyle çalışmalar yapıyo-
ruz. Satış öncesi ve satış sonrası süreç-
ler, profesyonel ekibimiz tarafından
montaj süreci tamamlanana kadar
takip ediliyor. Ayrıca, Evdema'nın
güçlü lojistik altyapısı ve geniş hizmet

ağı sayesinde, müşterilerimize
zamanında ve sorunsuz teslimat
garantisi veriyoruz.”

“Müşteri geribildirimleri ürün ve
hizmet kalitemizi artırmamızda
büyük rol oynuyor”

“Sektördeki 50 yılı aşkın tecrübe
destekli bilgi birikimi, müşterilerimizle
kurduğumuz uzun soluklu ticari ilişki-
ler en büyük gücümüz. Küresel inşaat
sektöründeki yapısal değişimleri ve
ülkelerin değişen pazar koşullarını
yakından takip ediyoruz. 40’tan fazla
ülkeye ihracat yaparak globalde de
faaliyet gösteriyoruz. Çevik ekip
yapımızın, sektörde birkaç alanda
faaliyet göstermemizin kendimize ait
mutfak, banyo ve duvar kağıdı üretim
tesislerimizin olmasının avantajlarını
kullanıyoruz. Evdema çatısı altında
farklı ürün gruplarındaki çalışmaları-
mız, tek tedarik noktasından birçok
ürün grubunda sorunsuz alışveriş
yapabilmenin konforunu de berabe-
rinde getiriyor” şeklinde konuşan
Kemal Çelik sözlerini şöyle sonlandır-
dı: 

“Dünya genelinde 110 bin metrekare-
lik alanda faaliyet gösteren Evdema
olarak, ev dekorasyonuna dair tüm
ihtiyaçları tek bir çatı altında sunar-
ken, mutfak mobilyası markamız
Soprano ile ülke ekonomimize de
katkıda bulunuyoruz. Yerli üretimi
teşvik ederken, yeni istihdam alanları
oluşturmayı sürdüreceğiz. 500’ü aşkın
çalışanımız ve iki bine yakın bayi
ağımızla büyümeye devam ediyoruz.
Yakın dönemde de halka arz olmak
için gün sayıyoruz. Yeni yıl için de
stratejilerimizi şimdiden oluşturduk.
Tüketicilerin hayatına dokunarak
yaşam kalitesini artıracak çözümler
sunmak için süratle çalışacağız.”
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Banyolar, evin en önemli alanla-
rından biridir. Hem rahatlatıcı
hem de işlevsel bir ortam yarat-

mak, doğru dekorasyon seçimleriyle
mümkün olur. Knidos Banyo Dolabı,
modern tasarımı ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek banyonuza yeni bir
soluk getiriyor.

İnce Detaylarda Saklı Şıklık

Knidos Serisi, estetiği detaylarda
yakalayan bir tasarıma sahip. Siyah
metal kulplar ve açık raf sistemleri,
modern tarzı sevenler için mükemmel
bir uyum sağlıyor. Aynalı üst dolaplar
ise hem ekstra depolama alanı
sunuyor hem de banyonuzun daha
geniş ve ferah görünmesine yardımcı
oluyor.

ORKA Banyo Kalitesiyle
Güvendesiniz

Knidos Serisi, ORKA Banyo’nun yıllara
dayanan tecrübesi ve kalite anlayışıyla

üretilmiştir. ORKA Banyo, dayanıklı
malzemeler ve özenli işçilikle ürettiği
banyo mobilyalarıyla pratik ve uzun
ömürlü çözümler sunar. Knidos Serisi
de bu kalite anlayışının bir yansıması
olarak, kullanıcılarına her kullanımda
memnuniyet sağlayacak bir deneyim
sunuyor.

Modern Banyo Dekorasyonunun Yeni Yıldızı:
Knidos Banyo Dolabı
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Ahşap bazlı panel sektörünün
Türkiye’deki global markası
Kastamonu Entegre, yenilikçi ve

sürdürülebilir üç yeni yüzeyi tüketicile-
rinin beğenisine sundu. Art, Flow ve
Magma yüzeyler, değişen yaşam alan-
larına uyumlu tasarımlarıyla yeni doku-
nuşlar sunuyor.

Farklı ihtiyaçlar, güçlü tasarımlar

Geçtiğimiz ay 26. Intermob Fuarı’nda
tüketicilerin karşısına çıkan yeni yü-
zeyler, farklılaşan ve çeşitlenen ihtiyaç-
lara güçlü çözümler sunuyor. Çift taraflı
kullanım imkânı sunan Art yüzey, mi-
mari projelerde estetik ve işlevselliği
bir araya getiriyor. Yeni Flow yüzey, akış
etkisi sunan dalgalı ve akıcı desenle-
riyle mekânlara hareket katıyor. İç
mekân tasarımında estetik ve fonksi-
yonelliği bir arada arayanların tercih
edeceği yeni Magma yüzey ise yüksek
kaliteli malzemesinden gelen dayanık-
lılık ile öne çıkıyor. 

Art Yüzey: Mimari projelere sanat-

sal dokunuş

Estetik ve işlevselliği bir araya getirerek
mimari projelere mükemmellik kata-
cak bir tasarım elemanı olacak şekilde
tasarlanan Art yüzey dekorları, sanatın
özünden alınan ilham ile doğanın
renklerini hayal gücünün sınırsızlığıyla
buluşturuyor. Her bir çizginin, sanatın
ruhunu yansıtan özgün desenlere
dönüştüğü yüzeyler; Monet, Gaudi,
Klimt, Miro, Rubens, Matisse,
Rembrandt gibi büyük sanatçılardan
ilham alınan dekorlarla yaşam alanla-
rınıza sanatsal bir dokunuş katıyor. 
Register özellikli Art yüzey, görsel ol-

duğu kadar dokusal bir deneyim de
sunuyor. Bu özellik yüzeyin dekor kâ-
ğıdıyla senkronize hizalanması ile yü-
zeyde üç boyutlu doku yakalanmasını
sağlıyor; böylece görsellik artarken do-

kunulduğunda derinlik hissi de yaratı-
yor. Art yüzey, çift taraflı kullanım im-
kânıyla ise mimari projelere esneklik
kazandırıyor.

Kastamonu Entegre’den Yeni Nesil Yüzeyler
Art, Flow ve Magma Geleceğin Trendlerini Belirliyor
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Magma ile estetik ve dayanıklılık

Yeni Magma yüzeyi, dayanıklılığı ve şık
görünümü bir araya getirerek modern
yaşam alanlarına zarif bir dokunuş katı-
yor. Doğal taş dokusuna sahip Magma,
dönüşüm temasından aldığı ilhamla ta-
sarımcılara doğal taş dokusundan
gelen sıcaklığı mekânlara kazandırma
şansı sunuyor. Cesur çizgileri ile hem
geleneksel hem de modern mekânlara
karakter kazandıran bu yüzey çizilme-
lere, lekelenmelere ve solmaya karşı
yüksek dayanıklılık gösteriyor.

Hareketli ve modern mekânlar için

Flow

Kastamonu Entegre’nin su ve rüzgârın
hareketlerinden aldığı ilhamla akış et-
kisini ön plana çıkararak tasarladığı
yeni dekoratif yüzeyi Flow; iç mekân-
lara hareket ve huzur katıyor. Flow yü-
zeyi, akıcı çizgileriyle mekânlara zarif
bir dinamizm kazandırıyor. Doğal ve
organik dokularıyla mekânlara sıcaklık
ve derinlik hissi kazandırarak ferah bir
yaşam alanı yaratıyor. Tasarımında kul-
lanılan detaylar, kullanıcıların estetik
zevkine hitap ederken aynı zamanda
işlevselliği de ön planda tutuyor. Hem
görsellik hem de dayanıklılık birleşti-
ğinde, uzun süreli bir kullanım suna-
rak yaşam alanlarının vazgeçilmez bir
parçası haline geliyor.



Yeniliklerin adresi misyonuyla yü-
rüttüğü AR-GE faaliyetleri sonu-
cunda özellikle otel ve üst seg-

ment lüks villa konut projelerini
hedefleyerek dekoratif duvar profille-
rine farklı bir dokunuş getiren ARTPAN,
DecoWall by ARTPAN koleksiyonu ile
doğal ahşap kaplamalı kapı modelleri
ile konsept bütünlüğünü sağlayan
doğal ahşap kaplamalı dekoratif duvar
profillerinin de üretimine ve satışına
başlamış bulunuyor.

Doğal Amerikan Ceviz, Doğal
Amerikan Meşe, Doğal Golden Teak,
Doğal Bambu, Alpi Freze Meşe, Alpi
Teak gibi farklı ahşap kaplama seçe-
nekleri ile 4 modelde yüzlerce üretici &
uygulayıcı iş ortağı kanalıyla teşhirlere

girerek piyasadaki PVC, finish folyo
kaplı duvar profillerinden ayrışmakta
ve kırılma çatlama yapmayan telalı/ ka-
libreli boyaya hazır zımparalı kaplamalı
olması nedeniyle fark yaratmaktadır.

Aynı zamanda boyanabilir PP kaplı de-
koratif duvar profiller ile de projenin
niteliğine göre lake kaplama kombi-
nasyonlarına imkan sağlamaktadır.

Ayrıca özellikle yurt dışı projelerde ara-
nılan suya rutubete dayanıklı olması is-
tenilen pazarlarda ise yeşil HDF ve
kontra konstrüksiyon seçenekleri ile de
farklı ve pratik çözümler sunmaktadır.

ARTPAN yenilikleri devam edecek.

ARTPAN, Dekoratif Duvar Profillerine Farklı Bir
Dokunuş Getiriyor
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
18 x 126 x 2800 mmCP
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
12 x 126 x 2800 mm
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
18 x 126 x 2800 mm
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Renk Seçenekleri/ Color Options
* Doğal Ahşap Kaplamalı / Natural Wood Veneer : 

Amerikan Ceviz / A.Walnut - Amerikan Meşe / American Oak - Freze Meşe / White Oak - Tik 

/ Teak - Golden Teak

* Boyanabilir PP/ Paintable PP 

* PVC Kaplamalı / PVC Coated : Beton Gri / Stone Gray - Afrika Ceviz / African Walnut - Amerikan 

Meşe / American Oak - Safari Gri / Safari Gray - İtalyan Ceviz / İtalian Walnut - Koyu Gri / Dark 
Gray - Vizon Krem / Vizon Beige - Mat Beyaz / Matt White - Antrasit / Antrachite - Gri Meşe / Gray 
Oak - Saruhan / Saruhan - Soft Mokka / Soft Mocca - Freze Antrasit / Freze Antrachite - Alaska 

Beyaz / Alaska White
* CPL Laminat/ CPL Laminate : CPL Tik - / CPL Teak - CPL Amerikan Ceviz / CPL American Walnut

PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 

18 x 126 x 2800 mm
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18x20x280 18x30x280PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 

18 x 126 x 2800 mm
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DecoWall
Duvar Profilleri

5 farklı model ve

22 renk seçeneği ile 

sunulmaktadır. 

DecoWall Decorative wall 
profiles presented by

 5 models in
22  colors with various 

finishings
by

DecoWall

18x30x18mm 18x20x18mm

KÖŞE 

PROFİLLERİ

CORNER PROFILES

by

DecoWall



Turanlar Group bünyesinde faaliyet
gösteren Pelit Arslan Kontrplak
Fabrikası A.Ş ve Vezirköprü Orman

Ürünleri ve Kağıt Sanayi A.Ş. olarak,
İstanbul Sefaköy’deki 35.000 m² açık ve
30.000 m² kapalı alanda kurulu olan
üretim tesisimiz, Samsun Vezirköprü il-
çesinde 200 dönümlük bir arazi üze-
rinde faaliyet gösteren tam entegre te-
sisimizle sektörün önemli
oyuncularından biri olma yolunda
güçlü adımlarla ilerlemekteyiz. 60 yılı
aşkın bir süredir sektördeki varlığımızı
sürdürüyoruz. 

Pelit Arslan, Türkiye’nin ilk kontrplak
fabrikasını kurarak, inşaat ve otomotiv
sektörlerinde ülkenin ihtiyaç duyduğu
kaliteli ürünleri üretme misyonunu be-
nimsemiştir. PeliMarin (Marin
Kontrplak), PeliWood (Plywood), PeliTır
(Taban Tahtası), Peliİzo (İzolasyon
Katmanlı Marin Kontrplak),
PeliKontrlam (Laminat Kaplı Marin
Kontrplak), PeliKontrtabla (Papel Kaplı
Masif Çıtalı Panel) ve PeliA-2 (Yangına
Dayanıklı Marin Kontrplak) gibi farklı
markaları ile sektöre yön vermekte ve
dünya çapındaki pek çok prestijli mar-
kayla iş birliği yapmaktayız. Ürünleri-
mizin kalitesi ve çeşitliliği, firmamızın
dünya pazarlarında öne çıkmasını sağ-
lamakta, her projede üstün mühendis-
lik ve tasarım çözümler sunmaktayız.

Pelilam markasıyla 1990'lı yılların ba-
şında HPL plaka laminat üretimine
başlayarak sektördeki yenilikçi vizyo-
numuzu ortaya koyduk. Ardından
2000'li yıllarda Pelilam CPL rulo lami-
nat üretim tesislerini devreye sokarak,
sektördeki ürün çeşitliliğimizi genişlet-
tik ve üretim alanında önemli bir fark
yaratmış olduk. Bugün, PeliLam
HPL&CPL Laminat, PeliDoor Kapı
Laminatı, PeliFlex Mikro (Esnek)

Laminat, PeliCompact Laminat ve
PeliExterior Dış Cephe Compact
Laminat gibi bir dizi özel ürünü, seri
üretim hatlarımızla yüksek kalite stan-
dartlarında üretmeye devam etmekte-
yiz. Sektörümüzdeki liderliğimizi, tek
çatı altında en geniş ürün yelpazesi
sunan fabrikalardan biri olarak sürdür-
mekteyiz. Ürettiğimiz PeliDigi Dijital
Dekor Kağıtları, PeliDigipan Dijital
Dekor Kaplı Paneller, PeliGloss UV Laklı
Paneller ve PeliTable Masa Tablaları
gibi ürünlerle, "Dekor aynı, ürün farklı"
anlayışını benimsiyoruz. Bu sayede, her
projeye özgü tasarımlar sunarak iş or-
taklarımıza sınırsız çözüm ve tasarım
özgürlüğü sağlıyoruz. Kişiye özel dijital
dekor kağıtlarıyla, her projede estetik,
şıklık ve fonksiyonelliği en üst seviyede
sunmaktayız.

Pelit Arslan Kontrplak Fabrikası olarak,
köklü geçmişimiz ve güçlü finansal ya-
pımızla, Türkiye’de sektörünün önde
gelen firmalarından biri olma başarı-
sını göstermekteyiz. Ürün çeşitliliği ve
kalitesi bakımından yurt içinde ve yurt
dışında tek olma özelliğine sahip olan

firmamız, müşteri memnuniyetini ön
planda tutarak, dünya çapında marka
bilinirliğini artırmaktadır. Firmamızın
marka adı olan ‘Pelit’, doğadan ilham
alınarak oluşturulmuş ve sürdürülebi-
lir üretim politikalarımıza dayalı olarak
her zaman çevre dostu üretim süreçle-
rini benimsemiştir.

Peli markamızın üretim altyapısını
oluşturan Vezirköprü Orman Ürünleri,
Karadeniz Bölgesi’nin en büyük en-
tegre orman sanayi tesislerinden biri-
dir. 1996 yılında üretime başlayan bu
tesisimiz, Samsun’un Vezirköprü ilçe-
sinde 200 dönümlük bir arazi üzerinde
faaliyet göstermektedir. Vezirköprü en-
tegre tesisimizde üretilen Peli Duvar
Panelleri, iç mekan tasarımında estetik
ve fonksiyonelliği bir araya getirerek
mekanlarınıza zarif dokunuşlar kat-
maktadır. Peli Duvar Panelleri, özellikle
oturma odaları ve salonlar gibi yaşam
alanlarında görsel bir odak noktası
oluşturarak, duvarlarınızı estetik açı-
dan zenginleştirir. Ahşap paneller ile
mekanlarda modern bir atmosfer ya-
ratırken, rahatlatıcı ve şık bir hava kat-
maktadır. Ofislerde de şıklık ve işlev-
sellik sunan Peli Duvar Panelleri,
çalışma alanlarını daha sakin ve verimli
hale getirir.

İstanbul Sefaköy’deki üretim tesisi-
mizde ise, PeliMat markasıyla MDF
malzemeli ultra mat dekoratif paneller
üretilmektedir. Bu panellerin yüze-
yinde kullanılan özel teknoloji saye-
sinde kadifemsi bir doku elde edilir.
Aynı zamanda hijyenik özellikleriyle
parmak izi oluşumunu engeller ve çe-
şitli dekoratif renk seçenekleriyle sun-
maktayız. Bu paneller, farklı kullanım
alanlarına yönelik ideal çözümler su-
narak, her türlü ihtiyaca uygun olarak
tasarlanabilmektedir.
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Dekoratif Paneller
Dekoratif Paneller

PELİ Dekoratif Paneller



PeliPerfect markası altında üretilen
ürünlerimiz, MDF, yonga levha ve
kontrplak üzerine uygulanan HPL la-
minat veya kompakt laminatlardır.
PeliPerfect ürünleri, yüzeylerinde ultra
mat bir görünüm ve kadifemsi bir
doku sunar, aynı zamanda hijyeniktir
ve gıda ile temasa uygundur. Yüksek çi-
zilme ve aşınma dayanımına sahip
olan bu ürünler, yatay ve düşey uygu-
lamalarda rahatlıkla kullanılabilir. Farklı
renk seçenekleri ile sunulan
PeliPerfect, yaşam alanlarında güçlü,
esnek ve konforlu bir görünüm sağlar.

PeliGloss ultra parlak paneller ise,
Turanlar Group ve Peli'nin ileri tekno-
lojiyle buluşmasının sonucunda ortaya
çıkan bir üründür. PeliGloss, parlak yü-
zeyiyle mekânlarınıza modern ve este-
tik bir görünüm kazandırır. Standart
dekor ya da dijital desenlerle üretilebi-
len seçenekleri sayesinde, her projeye
özel tasarımlar yapılabilmektedir. 183

cm x 244 cm boyutlarında üretilen
PeliGloss Ultra Parlak Paneller, iç me-

kanlarınızı zarif bir şekilde dönüştürür.
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PELİLAM

PELİPERFECK



PeliCompact Laminat, estetik görü-
nümleri ve dayanıklılıklarıyla öne çıkan
bir dekoratif malzemedir. İç mekan-
larda estetik ve fonksiyonelliği artır-
mak için tercih edilen PeliCompact,
hem ticari hem de konut projelerinde
kullanıma uygun olan bir üründür..
PeliCompact, yüksek dayanıklılığa
sahip bir malzeme olup, çizilmelere,
darbelere ve aşınmalara karşı son de-
rece dirençlidir. Bu özellik,
PeliCompact'ı yoğun kullanım alanla-
rında mükemmel bir seçim haline ge-
tirmektedir. Yüksek kaliteli dijital baskı
teknolojisi ile üretilen bu paneller,
geniş renk ve desen seçenekleriyle her
türlü tasarıma uyum sağlar. Hijyenik
özellikleri sayesinde bakteri oluşu-
munu engeller ve temizlik kolaylığı
sağlar. Çevre dostu üretim süreçleriyle
üretilen PeliCompact, sürdürülebilir
projelere uygunluk gösteren yeşil bina
sertifikalarına sahiptir.

LAMÝNArT58

Dekoratif Paneller
Dekoratif Paneller

PELİ Dekoratif Paneller

PELİLUXE



PeliCompact Laminat, estetik ve fonk-
siyonellik açısından mükemmel özel-
liklere sahip, dayanıklı ve hijyenik bir
malzemedir. İç ve dış mekan projeleri-

nizde uzun ömürlü, şık ve sağlam çö-
zümler sunarak, Peli markamızla yaşam
alanlarınızda fark yaratmaya devam
edeceğiz. Peli olarak, yaşamın her ala-

nında, her projede yüksek kaliteyi ve
estetiği sunarak sektördeki liderliğimizi
pekiştirmeye ve Yaşamın Geçtiği Her
Yerde olamaya devam edeceğiz.
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PELİPARKE

PELİMAT
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SICAM 2024, mobilya bileşenleri ve
aksesuarları sektöründe yenilikle-
rin sergilendiği ve tasarım, tekno-

loji, sürdürülebilirlik gibi temel unsur-
ların öne çıktığı önemli bir fuar oldu.
Arkopa, 20 yılı aşkın tecrübesiyle sek-
töre liderlik eden çözümlerini bu plat-
formda tanıttı. 80’den fazla ülkeye ih-
racat yapan ve sektöre kaliteli ve
yenilikçi ürünlerle katkı sağlama mis-
yonumuzu sürdüren bir marka olarak,
sektördeki gelişmelere yön vermeye
devam ediyoruz.

Fuarda, dekoratif panel trendlerinin,
sürdürülebilir malzemelerin ve yeni-
likçi yüzey uygulamalarının öne çıktığı
gözlemlendi. Doğal ahşap dokular,
sıcak toprak tonlar ve mat yüzeyler po-
pülerliğini artırırken, antibakteriyel
kaplamalar ve kolay temizlenebilir yü-
zeyler ise işlevsel özellikleri ile dikkat
çekti. Arkopa Resistamatt serisi ise mo-

dern mat yüzeyi ve dayanıklılığı ile bu
talepleri karşılayarak müşterilerimize
yeni seçenekler sunuyor.
Sürdürülebilirlik, fuarın en önemli te-

malarından biri haline geldi. Geri dön-
üştürülebilir malzemeler, modüler ve
kolay tamir edilebilir ürünler fuarda
öne çıkan unsurlar oldu.

Fuarda sergilediğimiz ürünler arasında
Dualuxe, Resistamatt, Acoustic Panels
ve Wall Panels gibi dikkat çeken seçe-
nekler bulunuyor. Dualuxe, devrim ni-
teliğindeki renk değişim teknolojisiyle
tasarlanmış, ışık koşullarına göre deği-
şen renk tonları ve metalik efektleriyle
öne çıkıyor. Bu ürün, sıradan bir ahşap
panelin ötesine geçerek her mekânda
etkileyici ve özgün bir atmosfer yarat-
manıza olanak tanıyor. Panelin pürüz-
süz yüzeyi ve canlı renk tonları, mekân-
lara derinlik katarak, her açıdan farklı
bir deneyim sunuyor. Dualuxe, modern
ve şık bir görünüm sunarken ışığın et-
kisiyle sürekli değişen tonlar ile, me-
kânları daha ferah ve çekici hale getiri-
yor. Ayrıca, Leather Collection serimiz

Arkopa, 20 Yılı Aşkın Tecrübesiyle Sektöre Liderlik Eden
Çözümlerini Sicam’da Tanıttı

Furkan Küçük
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de fuarda büyük ilgi gördü. Yüksek ka-
liteli deri yüzeylerimiz, estetik ve fonk-
siyonelliği bir arada sunarak mekanla-
rınıza zarif bir dokunuş katıyor. Derinin
doğal dokusu ve sağlam yapısı, sıcaklık
ve lüks duygusunu beraberinde getiri-
yor. Koleksiyonumuz, dört farklı renk
tonuyla her tarza uyum sağlıyor ve
yaşam alanlarınızda şıklığı ve fonksiyo-
nelliği dengeleyerek atmosferinizi dön-
üştürüyor. Leather Collection, derinin
sağladığı sıcaklık ve lüks ile mekanları-
nıza samimi bir atmosfer kazandırırken,
estetikliği ve fonksiyonelliği mükem-
mel bir şekilde birleştiriyor.
SICAM 2024’te dijitalleşme de önemli
bir yer tuttu. İnteraktif tanıtımlar ve di-
jital kataloglar, ziyaretçilere ürünlerle
daha derinlemesine etkileşim kurma
fırsatı sunarken minimalist tasarımla-
rın doğal ahşap dokularıyla buluşması
ve akıllı mobilya bileşenleri, tasarım ve
teknolojinin mükemmel uyumunu ka-
tılımcılara sundu. Bu gelişmeler,
Arkopa’nın sektördeki liderliğini pe-
kiştirirken, çevre dostu yaklaşımları-

mızı da gözler önüne serdi. Geri dön-
üştürülebilir kenar bantları ve çevresel
sertifikalarla desteklenen ürünler, fua-
rın sürdürülebilirlik temasıyla uyumlu
olarak büyük ilgi gördü.

Sonuç itibariyle, SICAM 2024, hem sek-
tördeki yenilikleri hem de sürdürülebi-
lir tasarım anlayışını vurgulayan bir

platform olarak Arkopa’nın güçlü izle-
nimine katkıda bulundu. Fuarda sa-
dece yeni ürünlerimizle değil, aynı za-
manda çevre dostu ve yeni teknolojik
gelişmelerin tanıtımı ile de marka ola-
rak fark yarattık. Arkopa, sektöre ilham
veren çözümleriyle ve güçlü iş birlikle-
riyle geleceğe yönelik önemli adımlar
atmaya devam edecektir.
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15-18 Ekim tarihleri arasında
İtalya’nın Pordenone şehrinde
gerçekleşen SICAM Fuarı’nda biz

de yerimizi aldık. Mobilya sektörünün
en prestijli etkinliklerinden biri olan
SICAM Fuarı, bu yıl 700 katılımcıyı ve
binlerce ziyaretçiyi ağırlayarak büyük
bir buluşma noktası oldu.

Standımız, sektördeki profesyonellerin
yanı sıra uluslararası katılımcıların
yoğun ilgisiyle karşılandı. SICAM
Fuarı’na özel olarak sergilediğimiz yeni
dekor skalamız ziyaretçiler tarafından
büyük beğeni topladı. Yenilikçi ürünle-
rimizden G-Inno, Tezza ve Zero, her fu-
arda olduğu gibi SICAM Fuarı’nda da
ziyaretçilerin ilgisini çekmeyi başardı.

Estetik tasarımları kadar çevre dostu
özellikleriyle de fuarın en beğenilen
ürünleri arasında yerlerini aldılar.

Fuar boyunca hem sektöre ilham veren
tasarımlarımızı hem de yenilikçi ürün-
lerimizi tanıtmaktan büyük mutluluk
duyduk. Standımızı ziyaret eden, yeni-
liklerimizi yakından inceleyen tüm mi-
safirlerimize teşekkür ediyoruz.

Gentaş, Sicam Fuarı’na Özel Sergilediği Yeni Dekorlarıyla Büyük
Beğeni Topladı

Eren Gönül
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Ağaç bazlı panel sektörünün glo-
bal markası Kastamonu Entegre,
mobilya sektörünün en önemli

uluslararası fuarlarından biri olan ve bu
yıl 15’incisi 15-18 Ekim tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen SICAM’da ürün-
leri ve stant tasarımı ile fark yarattı. 
İtalya’nın Pordenone şehrinde her yıl
ekim ayında düzenlenen ve dünyanın
dört yanından üreticiler, tasarımcılar,
distribütörler ve tedarikçileri bir araya
getiren SICAM 2024 kapsamında 120
m²’lik standıyla yerini alan Kastamonu
Entegre, yenilikçi ürünlerini ilhamını
sanattan alan stant tasarımıyla tanıttı.

Sanat odaklı stant tasarımıyla dik-

kat çekti.

20 bin m²’lik alanda 690’dan fazla fir-
manın, mobilya sektörünün yenilikçi
trendlerini sergilediği fuarda
Kastamonu Entegre, sanatı merkezine
aldığı stant tasarımı ile göz doldurdu.
Müze konseptiyle düzenlenen ve ziya-
retçilerin adeta bir sanat galerisinde

geziyormuş gibi hissettiği Kastamonu
Entegre standında her bir dekoratif
yüzey ve iç tasarım öğesi bir sanat eseri
olarak kurgulandı. 

Kastamonu Entegre, fuardaki yenilikçi
sunumu ile şirketin işlevsellik ile estetiği
buluşturma yönündeki becerisini göz-
ler önüne sererken; ürünlerini sadece
pratik değil aynı zamanda görsel olarak
da çarpıcı hale getirme konusundaki ka-
rarlılığını ortaya koymuş oldu.

Çağdaş tasarım çözümlerine özel

üst sınıf paneller ve yüzeyler

Standı ziyaret edenler sofistike meşe
dokusu ile klasikleşen Rovere Brera,
doğal taşın güzelliğini sunan Travertino
Flavio, yenilikçi ve çağdaş tasarım anla-
yışını yansıtan Avatar Lunar, fütüristik
tarzı ile Interstellar ve yumuşak doku-
suyla sıcak bir atmosfer yaratan Nabuk
başta olmak üzere Kastamonu
Entegre’nin dikkat çeken ürünlerini de-
neyimleme fırsatı buldular. 

Kastamonu Entegre’nin 2018 yılında
üretime başladığı İtalya’daki tesisi,
yüzde 100 geri dönüşümle üretim ya-
pıyor. Şirket, üretiminin ana girdisini
oluşturan ahşabın tekrar kullanım po-
tansiyelinden ve güçlü sürdürülebilir-
lik yaklaşımından hareketle diğer üre-
tim lokasyonlarındaki çevreci üretim
oranlarını da artırmak için önemli yatı-
rımlara imza atıyor.

Kastamonu Entegre, SICAM 2024’te Fark Yarattı
Üst Sınıf Panel ve Yüzeyler, Sektörün Beğenisine Sunuldu
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Portakal Plastik, İtalya’nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
SICAM 2024 Uluslararası Mobilya

Endüstrisi Fuarı’nda, yeni markası
PorFloor ve dijital kenar bandı tekno-
lojileri ile sektördeki inovatif gücünü
gözler önüne serdi. Türk mobilya yan
sanayisinin dünya standartlarının öte-
sindeki potansiyelini bir kez daha vur-
gulayan şirket, fuar boyunca global iş
birlikleri ve ihracat hedefleri için
önemli adımlar attı.

Mobilya endüstrisinin en önemli bu-
luşma noktası olan SICAM 2024'te
Portakal Plastik yeniliklerle çıkarma
yaptı. Bu yıl 8. kez katıldığı fuara yeni
markası PorFloor'u ilk kez tanıtan şir-
ket, dayanıklı ve estetik zemin kaplama
çözümleriyle dikkat çekti. Yaşam alan-
larına 2025'te damga vuracak yenilik-
lerin sergilendiği organizasyonda
Portakal Plastik yeni nesil kenarbandı
makinesiyle ilgi odağı oldu. Şirket, fan-
tezi dekor ve yeni ürün gamı ile ihra-
cattaki hedeflerini güçlendirdi. Üretim
hattında zor olan desenleri kolaylıkla

üretebilme kabiliyetine sahip olan yeni
nesil cihaz, sektörde hayal gücüyle
yaşam alanlarının yeniden şekillenme-
sini sağlayacak.

Geleceğin mobilya endüstrisini şekil-
lendiren SICAM'ın Portakal Plastik için
verimli bir organizasyon olduğunu be-
lirten Genel Müdür Ünal Çakır; "30 yılı
aşkın sektör deneyimimizle, her
zaman müşteri odaklı, çevre dostu ve
yüksek kaliteli çözümler sunma mis-
yonumuzdan taviz vermiyoruz. Bu fu-
arda da gösterdik ki, Türk mobilya yan
sanayi dünya standartlarının çok öte-
sinde bir potansiyele sahip. Portakal
Plastik olarak biz de tasarımdaki gü-
cümüz ve inovatif yaklaşımımızla pa-
zardan pozitif ayrışıyoruz. Dijital ke-
narbandı teknolojimiz ve yeni
markamız PorFloor ile sektörün deği-
şen dinamiklerine hızla cevap verebili-
yoruz. 6 bini aşkın renk yelpazemiz ve
müşteriye özel çözüm üretme kabili-
yetimiz, global pazardaki konumu-
muzu güçlendiriyor" dedi.

Fuar süresince Avrupa'daki ihracat he-
deflerini güçlendirdiklerini belirten
Çakır; "Mevcut müşterilerimizin yanı
sıra bu yıl henüz çalışma fırsatı bulama-
dığımız ülkelerden gelen ziyaretçileri-
mizle önemli temaslar kurduk. Fuarın
ilk iki günü yaptığımız görüşmelerle
2025 yılındaki ihracat ağımızı şekillen-
dirdik. Mobilya endüstrisinde küresel
ölçekte değişim rüzgarlarının eseceği
2025'te teknoloji ve inovasyondan al-
dığımız güçle sektöre yenilik katmaya
devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

50'yi aşkın ülkede yaşam alanlarının
geleceğini şekillendirmek için ileri tek-
nolojiye yatırım yapmaya devam eden
Portakal Plastik, 2 bin m² açık, 8 bin m²
kapalı alanda 1200 ton aylık üretim
kapasitesiyle hizmet veriyor. Şirket,
önümüzdeki dönemde Interzum
Cologne 2025, Interzum Bogota ve
Interzum Guangzhou fuarlarına da ka-
tılmayı planlıyor. Portakal Plastik, bu
2025 yılındaki katılacağı fuarlarda
Avrupa'daki etkinliğini daha da artır-
mayı hedefliyor.

Portakal Plastik, SICAM 2024'te 
İnovasyon ve Tasarımın Gücünü Sergiledi
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Yıldız Entegre, SICAM 2024 Fuarı'nda
doğadan ilham alan, sürdürülebi-
lir ve estetik Yıldız Trend ürünle-

rini sergileyerek başta Avrupa olmak
üzere tüm dünyadan fuara katılan ziya-
retçilerden büyük ilgi topladı. 

Orman ürünleri sektörünün küresel
markası Yıldız Entegre, 15-18 Ekim
2024 tarihleri arasında İtalya'nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
SICAM 2024 Uluslararası Mobilya
Endüstrisi Fuarı'na katıldı. Yıldız
Entegre, bu prestijli etkinlikte geniş
ürün yelpazesini sergileyerek uluslar-
arası ziyaretçiler ile buluştu.
Her yıl İtalya’da gerçekleştirilen SICAM
Fuarı, mobilya bileşenleri, teknoloji
ürünleri ve aksesuarlar üzerine odakla-
nan, sektörün önde gelen üreticileri ve
tedarikçileri için önemli bir platform su-
nuyor. Yıldız Entegre, fuar standında do-
ğadan ilham alan tasarımlarıyla dikkat
çekerken, katılımcılara sürdürülebilirliği
ön planda tutan çözümlerini tanıttı.

Yıldız Trend Ürünleri ile İlham

Veren Tasarımlar

Yıldız Entegre, fuar standında ağırlıklı
olarak Yıldız Trend ürünlerini sergiler-
ken, standın tasarımında ön plana
çıkan konseptler ise katmanlılık, doğa-
daki örüntüler ve dokular, kusurlu gü-
zellik ve sürdürülebilirlik oldu. Bu yak-

laşım hem estetik hem de çevre dostu
çözümleri bir araya getirerek ziyaretçi-
lerin beğenisini topladı. 

Yıldız Entegre’nin sergilediği Yıldız
Trend Lak Panel koleksiyonundaki
ürünleri arasında yer alan Ceres, Halley,
Akik Kızıl ve Kardelen Beyazı da fuarda
yoğun ilgi gördü.

Yıldız Entegre, SICAM 2024 Fuarında 
Yıldız Trend Ürünleri ile Öne Çıktı
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Schattdecor, bu yıl İtalya’nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
Sicam fuarında dört yeni trend te-

masını tanıttı. Açık stand konsepti sa-
yesinde, dört trend temasına bölün-
müş geniş bir fuar alanı, ziyaretçileri ve
müşterileri yeni trendler, dekorlar ve
ürünler hakkında yüz yüze konuşma-
lara ve sunumlara davet etti.
Schattdecor, mevcut trend konsepti
//FREIRAUM// temel alınarak geliştiril-
miş çeşitli yeni dekorlar ve trend il-
hamları ile tasarım, trendler ve danış-
manlık konularındaki uzun yıllara
dayanan benzersiz uzmanlığını bir kez
daha vurguladı.

Bunun yanı sıra, “Concept Sense+”
atölye alanı da büyük ilgi gördü. 2022
Sicam’da tanıtılan ve kendini kanıtla-
mış olan bu format, dekor yönetimi, ta-
sarım ve satış alanlarındaki uzmanların,
dekor geliştirme süreçlerinin ilk aşa-
malarında preslenmiş dekor tasarımla-
rını müşteriye sunmalarına olanak ta-
nıyor. Buda, müşterilere gelişimi erken
aşamalardan itibaren etkileme ve mev-
cut trendler ile önceden tanıtılan de-
korlar hakkında 'gerçek zamanlı' bir
genel bakış fırsatı veriyor. 

Sicam 2024’te bu yaklaşımla geliştiri-
len üç yeni dekor tanıtıldı: Adalar,
Atlantic Coast (MFS Touch yüzeyi ola-
rak) ve Tarragona dekoru.

Sicam’da yeni bir soluk (fresh im-

pulses)

Son altı ayda, Milano Mobilya
Fuarı'ndan edinilen izlenimler, sürekli
trend araştırmalarımız ve devam eden
gelişmelerden ilham alan dört yeni
trend Sicam için hazırlandı. Bu süreçte,
malzemelerin etkileşimi üzerine yoğun

bir şekilde odaklanıldı – Her bir trend
teması, dekor yenilikleri, ahşap, taş,
cam ve hatta su yosunu kompozitin-
den oluşan çeşitli malzeme şablonla-
rıyla doluydu. 

Trend etkilerinde de çeşitlilik kendini
gösterdi: “Dark Elegance“alanındaki
sıcak ahşap ve etkileyici taş dekorlar-
dan, “Raw Essence” kategorisindeki
sade, soğuk ahşap-taş-metal dekor
kombinasyonlarına kadar; “Crafted
Simplicity“ ve “Green Aesthetics“ kate-
gorilerinde olduğu gibi son derece

Yeni İlhamlar ve Birçok Yeni Dekorla
Sicam 2024’ün “Olağanüstü “ Anları 
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doğal, el işçiliğiyle üretilmiş dekorlar ve
malzeme evrimleriyle hikaye devam
ediyor. //FREIRAUM// trend konsepti,
yakın zamanda Milan Mobilya
Fuarı’ndan elde edilen izlenimlerle
güçlendirildi. Sergilenen her trend,
farklı bir hedef kitlenin ihtiyaçlarını kar-
şılarken hepsinin ortak bir yönü vardı:
materyale odaklanmak!

Dekorlarda öne çıkanlar

Black Mamba, Ravello Ceviz, Sardes
Meşe ve Montmartre Meşe gibi yeni
dekorlar fuarın öne çıkanları arasında
yer aldı.

Black Mamba dekoruyla Schattdecor,
ayna yüzeyle etkileyici bir şekilde ko-
numlandırılan, kendine özgü beyaz da-
marları sergileyen geniş, dışavurumcu
görünüme sahip siyah mermer bir
dekor tercih etti. Tasarım hayat bulur-

ken, bu dekoru özel kılan ise, beyaz da-
marlar içindeki yeşil katmanlar ve de-
rinlik etkisi oldu; bu aynı zamanda yeşil
taş talebine de bir yanıt niteliğinde.

Aynı şekilde etkileyici ve 'olağanüstü'
faktöre sahip olan Sakura dekoruna
ilham kaynağı olan taş dekor, binlerce
yıl boyunca sonsuz buzun gücüyle
preslenmiş ve bu nedenle çarpıcı ku-
varsit ve mermer katmanları göster-
mektedir. Yaşam alanlarında ki yüzey-
ler için etkileyici bir tasarım olup güçlü
bir varoluş izlerini taşımaktadır.

Ravello Ceviz dekoru hem ziyaretçile-
rin hem de pazarın ilgisini çekmeyi ba-
şardı. Ceviz dekorlarının, geçen yılki
Sicam'da ana temalardan biri olduğu
doğrulanmıştı ve bu yıl da aynı etki
devam etti. Raw Essence” trend ala-
nında bulunan Ravello Ceviz, taş veya
metalik görünümlü daha soğuk renk-

teki yüzeylerle uyumlu bir şekilde
kombinlenebiliyor. Zarif renk geçişleri
ve ince gözenek deseni sayesinde
Ravello Ceviz, geniş ölçekli uygulama-
larda kullanılmak için uygun olup, ol-
dukça modern bir atmosfer sağlıyor.
Benzer şekilde, Orlando Ceviz dekoru
da büyük ölçekli uygulamalarda kulla-
nım için uygundur.

Meşe talebi durmaksızın devam ediyor.
Smartfoil Nature olarak sergilenen
Sardes Meşesi, başka hiçbir şeyle karış-
tırılamayacak şekilde otantik bir doğal
görünümle etkileyici bir performans
sergiledi. Birçok ziyaretçi ve müşteriye
göre, dekor ve yüzey arasında başarılı
bir uyum sağlandı.

Bir o kadar popüler olan Montmartre
Meşesi ise, bu tasarımda varolan
yoğun derinliği sağlayan çarpıcı siyah
gözenekleriyle dikkat çeken şeritli de-

Black Manba
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koru ile şu anda piyasada yüksek talep
görüyor. Şık kaplama görünümü ve et-
kileyici derinlik etkisi, 1970'lerin tren-
diyle mükemmel bir uyum sağlıyor.
Montmartre Meşesi,  “Dark Elegance”
trend temasına ait bir dekor ve diğer
malzemelerle, özellikle cam veya taşla
birleştirildiğinde mükemmel bir uyum
gösteriyor.

“Viva la Riva”

Diğer taraftan, meşe ve ceviz dekorları
fuardaki tek heyecan verici malzeme-
ler değildi. Schattdecor'un en çok
satan ürünü Riva, halihazırda piyasada
başarılı bir şekilde konumlandırılmış
durumda ve şu anda dünya genelinde
meşe dekorlarına ' cevap veren bir al-
ternatif' olarak neredeyse oybirliğiyle
onay alıyor. Uluslararası en çok satan-
lar kampanyası olan 'Global Essentials'
kapsamında, Schattdecor’un öne
çıkan ürünü bir kez daha dikkatleri
üzerine çekti.

Ürünlerde Öne Çıkanlar

Bu bölümde, kaplama ahşap görünü-
müne son derece yakın olan ve ayrıca
özel bir mat-parlak efekt sayesinde
gerçekçi görünen Smartfoil ve
Smartflex Nature yüzeyler öne çıktı.
Smartflex Nature veya Smartflex Mat+
termoplastik PP film versiyonu, amba-
lajlama, şekillendirme veya mutfaklar
ve banyo gibi nemli alanlar için ideal
hale gelebilen ek bir etkiye de sahip-
ler; bu da bu yüzeyler için pazarda bir
diğer avantaj oluşturuyor.

Genel Bakış

Hizmet paketimizin ana konusu
Schattdecor'un tasarım konusundaki
istikrarlı ve deneyimli bir ortak olma
gücüdür. Yüzey uzmanı, gelecek yıl
Mayıs ayında düzenlenecek
Interzum'dan çok önce, önemli sayıda
ve çeşitlilikte yeni dekorları pazara su-
narak kapasitesini göstermektedir. Bu
proaktif yaklaşım, mevcut trendlerin

önünde kalma yeteneklerini ve kolek-
siyonlarıyla zamanın ve hedef grupla-
rın ihtiyaçlarını hızla karşılama beceri-
lerini vurgulamaktadır.

Concept Sense+ gibi formatlar, hem
müşteriler hem de şirketler için çok ba-
şarılı sonuçlar sunmuştur. Bu şekilde,
Schattdecor, danışmanlık ve hizmet
gücünü pekiştirirken müşterilere ve pi-
yasaya yakın kalmaya devam etmek-
tedir. Onaylanmış trendlerin ve //FREI-
RAUM// konseptinin yanı sıra,
termoplastik yüzeylere olan talep de
bunu doğrulanmaya devam etmekte-
dir. Gelecekte, Schattdecor bu alan-
daki uzmanlığını genişletmeye devam
edecektir.

İşimiz sürekli bir büyüme, yaratıcılık ve
başarı yolculuğudur. Bir fuar bitti-
ğinde, durmaksızın bir sonraki fuara
hazırlanıyoruz – Interzum 2025 geliyor
ve ziyaretçiler bir kez daha tasarım ve
yüzeyler açısından yeni 'olağanüstü'
deneyimler ile karşılaşacaklar."





Ağaç İşleme Makineleri Alanındaki En Büyük 
İhtisas Fuarı WoodTech 2024 Yoğun İlgi Gördü

WoodTech Fuarı, 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında
İstanbul'da sektörün liderle-

rini ve yenilikçi çözümleri bir araya ge-
tirerek tamamlandı. RX Tüyap organi-
zasyonuyla gerçekleşen etkinlik, 89
ülkeden 22.639 ziyaretçiyi ağırladı.
Fuarda, son teknolojiler ve geniş ürün
yelpazesiyle dikkat çeken çözümler ta-
nıtıldı.

RX Tüyap tarafından organize edilen ve
ağaç işleme makineleri sektörünün
Avrasya'daki en büyük buluşması olan
WoodTech, 37. kez kapılarını açarak bu
yılı da başarıyla tamamladı. 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında İstanbul’daki
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde ger-
çekleşen fuar, sektörün liderlerini ve
yenilikçi teknolojileri bir araya getirdi.
Fuar, 89 ülkeden 3.609 yabancı ziya-
retçi ve 19.030 yerli ziyaretçi olmak
üzere toplamda 22.639 kişi tarafından
ziyaret edildi.

Global Oyuncular ve Yenilikçi Çö-

zümler İstanbul’da Buluştu

WoodTech Fuarı, ağaç işleme makine-
leri alanındaki en son gelişmeleri ve ye-
nilikçi çözümleri yakından incelemek

isteyen sektör profesyonellerini ağır-
ladı. Orta Doğu, Avrupa, Balkanlar,
Kuzey Afrika ve Orta Asya gibi stratejik
bölgelerden yoğun ziyaretçi ağırlayan
fuar, küresel ticari iş birliğine önemli
katkılarda bulundu. Başta Almanya,
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İtalya, Polonya, Cezayir, Rusya, Kosova,
Bulgaristan, Sırbistan, Libya, Mısır ve
İtalya olmak üzere 89 farklı ülkeden
gelen ziyaretçiler fuara büyük ilgi gös-
terdi.

RX Tüyap’ın organizasyonunda düzen-
lenen fuarda, Ağaç İşleme Makine
Sanayicileri Derneği (AİMSAD) iş birliği
ve Avrupa Ağaç İşleme Makinesi
İmalatçıları Federasyonu (EUMABOIS)
desteği ile sektördeki en yenilikçi tek-
nolojiler sergilendi. Bu teknolojiler ara-
sında ileri otomasyon sistemleri, çevre
dostu üretim hatları, toz toplama ve
filtre sistemleri gibi modern çözümler
öne çıktı.

120 Bin Metrekarede Geniş Ürün

Yelpazesi Sergilendi

120 bin metrekarelik fuar alanında dü-
zenlenen WoodTech, geniş ürün yel-
pazesiyle dikkat çekti. Orman, tomruk
ve kereste ürünleri için makine ve ekip-
manlardan yüzey işlem makinelerine,
ambalajlama, konveyör, depolama çö-
zümlerine kadar birçok farklı ürün gru-
buna yer verildi. Ayrıca, enerji kazan-
ları, kurutma fırınları ve endüstriyel
yazılımlar gibi sektöre yönelik ileri tek-
nolojiler de ziyaretçilere sunuldu.
Fuar, katılımcılara iş bağlantıları kurma,
yeni ticaret fırsatları yaratma ve ihracat

imkanlarını artırma yönünde önemli
olanaklar sağladı. Bu sayede, sadece
yerli üreticilerin değil, aynı zamanda
uluslararası şirketlerin de geniş çaplı iş
birlikleri yapmalarına olanak tanıdı.
WoodTech, sektör profesyonelleri için
yeni iş bağlantıları kurmaları ve en son
teknolojilere erişmeleri bakımından
önemli bir platform olarak öne çıkıyor.

Gelecek Buluşmamızı Takviminize

Not Edin!

WoodTech Fuarı, 11-15 Ekim 2025 ta-
rihlerinde önemli iş bağlantılarına ev
sahipliği yapmak üzere her zamanki
adresi olan İstanbul’daki Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi’nde düzenlenecek. Bu
büyük buluşmayı takviminize şimdi-
den not edin!
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E.F.S. Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle 
Yine Fark Yarattık…

Sektörün lideri AĞAÇ MAKİNELERİ,
LAMİNArT, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 37.

Woodtech Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Woodtech Ağaç İşleme
Makinesi fuarında kalitemiz ve çizgi-
mizle yine fark yarattık, fuar boyunca
tüm dikkatleri üzerimize çektik, ilgi
odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-
yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-

dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  

Fuara ilişkin değerlendirmeleri, izle-
nimleri ve objektifimizden yansıyan
görüntüleri sizlerle paylaşıyoruz.
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UNICERA – Uluslararası Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı, 4 – 8
Kasım 2024 tarihleri arasında

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de
gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük iki ihtisas fuarın-
dan biri olan, 36 yıldır kesintisiz olarak
devam eden ve sektörün en büyük
etkinliği olan UNICERA İstanbul
Seramik, Banyo ve Mutfak Fuarı sektö-

rün en yenilikçi ürünlerini, en son
teknolojilerini ve öncü tasarımlarını
sergileyerek dünyanın dört bir yanın-
dan profesyonelleri ve meraklıları
ağırladı. 150.000 m2 alana kurulu olan
UNICERA İstanbul, bu yıl da yenilikçi
ürünler, ileri teknolojiler ve sürdürüle-
bilir çözümlerle sektördeki en son
gelişmeleri ve trendleri ziyaretçilerle
buluşturdu.

UNICERA’da 2024 tasarımları ve tekno-
lojilerinin yanı sıra önümüzdeki yılın
seramik, banyo ve mutfak trendleri,
son teknolojileri ve tasarımları dünya-
da ilk kez görücüye çıktı. Banyo
ürünleri, zemin-duvar kaplamaları,
mutfak ürünleri, seramik işleme
teknolojileri, dekorasyon ürünleri,
ambalajlama, depolama gibi pek çok
ürün görücüye çıkacağı fuarda,
dünyanın en önemli tasarımcıları 2025
yılının trendlerini belirledi. 

Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergi-
miz olmak üzere Yayın Grubumuz
dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı
fuardan objektifimize yansıyan görün-
tüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere
aktarıyoruz.

Küresel Sahnenin Buluşma Noktası UNICERA İstanbul,
Yoğun İlgi Gördü

2024FUAR İZLENİMLERİ
2024

LAMÝNArT88



LAMÝNArT 89



2024FUAR İZLENİMLERİ
2024

LAMÝNArT90



LAMÝNArT 91



2024FUAR İZLENİMLERİ
2024

LAMÝNArT92



LAMÝNArT 93



LAMÝNArT94

Modern ve zarif tasarımlarla 
yaşam alanlarına şık dokunuşlar..

Mobilya Dosyası
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Mobilya Dosyası
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Mobilya Dosyası

Modern ve zarif 
tasarımlarla 
yaşam alanlarına şık
dokunuşlar..



LAMÝNArT 99



LAMÝNArT100

Page: 8

Editor
HEALTY AND HAPPY NEW
YEAR!

We are together with our first issue of
2025. We wish to you being health,
happy, peace, healthy and successful
in New Year.

Always correct, with acclaimed con-
temporary research, research in the
nature of each source and closely fol-
lows the agenda of the industry’s
magazine LAMİNArT chock-full
again…

We have prepared “new year shop-
ping” dossier for your loved ones.

Decorative panels used for walls,
kitchen cabinets, bathroom cabinets,
bedrooms, dining rooms, sliding
cabinets, youth rooms, office furni-
ture, all decoration areas and all
modular products add aesthetic fea-
tures to the products they are used
in, allowing you to create comfort-

able living spaces. We
would like to thank the
individuals and companies
that participated in our
Decorative Panels file and
shared them with us.

Our companies, which
were appreciated with
their newest products and
successfully represented
our country at the Sicam
fair held in Pordenone, Italy
between October 15-18,
have their evaluations and
impressions about the fair
on our pages. The
Woodtech fair was held at
the Tüyap Fair and
Congress Center between
October 12-16. The largest
specialized fair in the field

of woodworking machinery, the
WoodTech Fair, was completed in
Istanbul by bringing together the
leaders of the sector and innovative
solutions. The event hosted 22,639
visitors from 89 countries. At the fair,
solutions that attracted attention
with their latest technologies and
wide product range were intro-
duced. With our industry-leading
AĞAÇ MAKİNELERİ, LAMİNArT, MUT-
FAK BANYO SERAMİK Magazines, we
represented our sector at the
Woodtech Fair as we always did at
the Intermob Fair and stood by our
sector. Each of them is a leader in its
own field; We made a difference with
our quality and line at the Woodtech
Woodworking Machinery Fair with
our AĞAÇ MAKİNELERİ, LAMİNArT,
MUTFAK BANYO SERAMİK maga-
zines, we attracted all the attention
during the fairs and became the cen-
ter of attention. As always, we
brought the number one magazines
of the sector together with our read-
ers at the fair, where we took part
with the responsibility and serious-
ness of being in a leading position.
We would like to thank all the valu-

able representatives of our sector
who visited our stand.

We share with you the images, evalu-
ations and impressions reflected in
the lens from our visit to the valuable
representatives of our sector who
participated in the Woodtech
Woodworking Machinery Fair.

Unicera 2024 international ceramics
& bathroom & kitchen fair was held
at the Istanbul fair center between
November 4-8, 2024. The newest
products were exhibited at the most
comprehensive fairs of the sector,
which brings together the leading
companies of the bathroom, ceram-
ics and kitchen sectors and has been
growing and gaining strength from
year to year. The participants wel-
comed many visitors from Turkey
and abroad at their eye-catching
stands. We are sharing with you the
images and impressions of the fair,
which attracted great interest from
our MUTFAK BATHROOM CERAMIC
magazine and our Publishing Group
magazines. 

We are sharing with you a rich “FUR-
NITURE” file with the latest collec-
tions from dining rooms to bed-
rooms, from living rooms to teen
rooms.

New year shopping dossier, culture&
travel pages, the latest news from
the sector, research files, attractive
interviews LAMİNArT is again current
and full-up.

Always correct, with acclaimed con-
temporary research, research in the
nature of each source and closely fol-
lows the agenda of the industry’s
magazine LAMİNArT  chock-full
again….

Hope to be always together and to
be share...
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SAĞLIKLI VE MUTLU YILLAR!
2024 yılının son, 2025 yılının ilk sayısıyla yine sizlerle birlikteyiz. Umarız
2025, ülkemiz ve hepimiz adına pozitif yönde yeni başlangıçları yaşaya-
cağımız güzel bir yıl olur. Yeni yılın başta sağlık olmak üzere, her şeye
rağmen umutlu bir başlangıç olmasını, barış, mutluluk, bereket, başarı
ve bol kazanç getirmesini diliyoruz.

Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan, her araştır-
ması kaynak niteliğinde olan ve gündemi yakından takip eden sektörün
lideri derginiz LAMİNArT yine dopdolu!

Duvar, mutfak dolabı, banyo dolabı, yatak odası, yemek odası, ray dolap,
genç odası, ofis mobilyaları, tüm dekorasyon alanları ve tüm modüler
ürünler için kullanılan dekoratif paneller, kullanıldığı ürünlere estetik

özellik katarak konforlu yaşam alanları oluşturmanızı sağlıyor. Dekoratif Paneller
dosyamıza katılan ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.

15-18 Ekim tarihleri arasında İtalya’nın Pordenone kentinde düzenlenen Sicam fua-
rında en yeni ürünleriyle beğeni toplayan ve ülkemizi başarıyla temsil eden firmala-
rımızın fuara dair değerlendirmeleri ve izlenimleri sayfalarımız arasında yer alıyor. 

Woodtech fuarı 12 – 16 Ekim tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleşti. Ağaç işleme makineleri alanındaki en büyük ihtisas fuarı WoodTech
Fuarı, İstanbul'da sektörün liderlerini ve yenilikçi çözümleri bir araya getirerek
tamamlandı. Sektörün lideri AĞAÇ MAKİNELERİ, LAMİNArT, MUTFAK BANYO SERA-
MİK Dergilerimizle Intermob fuarında olduğu gibi, Woodtech Fuarı’nda da her
zamanki gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörümüzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; AĞAÇ MAKİNELERİ,  LAMİNArT, MUTFAK BANYO SERAMİK dergileri-
mizle Woodtech Ağaç İşleme Makinesi fuarında kalitemiz ve çizgimizle yine fark
yarattık, fuarlar boyunca tüm dikkatleri üzerimize çektik. Standımızı ziyaret eden
sektörümüzün tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür ederiz. Woodtech Ağaç
İşleme Makineleri fuarına katılan sektörümüzün değerli temsilcilerine ziyaretimiz-
den objektife yansıyan görüntüleri sizlerle paylaşıyoruz.

Unicera 2024 uluslararası seramik & banyo & mutfak fuarı 4-8 Kasım 2024 tarihleri
arasında İstanbul fuar merkezinde gerçekleşti. Banyo, seramik ve mutfak sektörü-
nün öncü kuruluşlarını bir araya getiren, yıldan yıla büyüyerek güç kazanan sektö-
rün en kapsamlı fuarlarında en yeni ürünler sergilendi. Başta MUTFAK BANYO SERA-
MİK dergimiz olmak üzere Yayın Grubumuz dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı
fuardan objektifimize yansıyan görüntüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere aktarı-
yoruz.

Yemek odasından yatak odasına, salondan genç odasına en yeni koleksiyonları ile
zengin bir “MOBİLYA” dosyasını sizlerle paylaşıyoruz.

Yeni yılda sevdiklerinizi mutlu edecek bir birinden güzel hediye seçenekleri, kültür &
sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son haberler, ilgi çekici röportajlar ile
LAMİNArT, yine güncel, yine dopdolu! Türkiye’de konusunda tek ve lider LAMİNArT
derginiz ile sizleri baş başa bırakıyoruz.

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez

SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUM
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New Year Shopping & The News From Firms 

We have prepared “new year shopping” dossier for your loved ones.
At this part you are going to find recent news and the events about sector with a large extend. 
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Dünyaca ünlü Fransız kozmetik markası Yves
Rocher, yılın en ışıltılı ve büyülü zamanını
kutlamaya davet ediyor! Geceyi aydınlatan

doğanın parıltısıyla yüzlerce değerli çiçek yılın en
güzel zamanına uyanıyor. Yves Rocher’nin gör-
kemli kış bahçesinde, çam ağacının altında; yıldız-
lar parlıyor, ışıltılı çiçekler ay ışığında dans ediyor.
Yeni yılı karşılarken Yves Rocher’nin doğadan
ilham alan özel koleksiyonlarıyla kendiniz ve sev-
dikleriniz için keyifli hediye seçenekleri keşfedin!
Yves Rocher ile unutulmaz bir yeni yıl! Doğadan
ilham alan formülleriyle Yves Rocher, güvenilir
temiz içerikleri, sürdürülebilir ambalajları ile
hazırladığı özel yeni yıl koleksiyonları ile sizi ve en
sevdiklerinizi mutlu etmeye hazır. Sevdiklerinizle
paylaşacağınız bu özel anlar, yeni yılın her günü-
nü parıltı ve mutlulukla dolduruyor.

Özgün, şık ve dayanıklı ürün çeşitliliği ile sektörün öncü
markası olan Schafer, yeni yıl yaklaşırken “Yeni Yılda
Senin Schafer’ın Hangisi?” mottosuyla müşterilerine

sunduğu yüksek kaliteli ürünlerle hayatı ve evleri güzelleştir-
meyi sürdürüyor. Schafer, küçük ev aletlerinden züccaciyeye
uzanan geniş ve çeşitli ürün yelpazesine yeni yıl dönemine
özel hazırladığı ürünleri de ekleye-
rek tüketicilere sunuyor. Schafer,
yeni yılda sevdiklerine uzun yıllar
kalıcı olacak özel bir armağan ver-
mek isteyen müşterilerini kendileri-
ne en uygun hediyeyi seçmek için
mağaza ve online satış noktalarına
davet ediyor.

Sınger’den Yeni Yıla, İki Yeni
Modelle Merhaba!Schafer ile İlham Dolu Yılbaşı!

Yves Rocher’nin Doğadan İlham Formülleri ile Yeni Yıl Işıltısını Cildinizde

Hissedin!

Dikiş makinelerinde yeniliklerin öncüsü SINGER,
yeni yıla iki özel dikiş makinesi modeliyle merha-
ba diyor. Gelişmiş özellikleriyle dikiş tutkunlarına

ilham veren yeni SINGER dikiş makineleri, hem perfor-
mansta hem de fonksiyonellikte sınırları zorluyor.
HD500 Classic Gold ve HD4411 Prisma modelleri, üstün
dikiş özellikleriyle kullanıcılarına üst düzey bir deneyim
sunuyor. Markanın, yaratıcı projelerini gerçeğe dönüş-
türmek isteyenler için geliştirdiği iki yeni dikiş makinesi,
şimdiden yeni yılın favorisi olmaya aday. 

Yeni YIL

LAMÝNArT22

Küpeliler Endüstri A.Ş. Eskişehir
Organize Sanayi Bölgesi’nde
yüksek teknolojiye sahip yeni

sunta fabrikasını devreye alarak üre-
time başladı.

Küpeliler Endüstri A.Ş. inovasyon ve
sürdürülebilirlik prensiplerini ön
planda tutarak hem sektöründe hem
de bölgede lider bir konuma ulaşmayı
hedefliyor.

Tam otomasyon ve Endüstri 4.0
uyumlu donanımlarıyla dikkat çeken
tesis, çevre dostu üretim anlayışı ve en-
tegre işleyişiyle sektörde örnek teşkil
ederken, bölgedeki arz açığını da
önemli ölçüde kapatıyor. 

Küpeliler A.Ş. sektörün önde gelen fir-
malarıyla iş birliği yaparak son tekno-
loji makinalarla kurduğu fabrikada 08
mm’den 30 mm’e kadar

2100*2800mm ve 1830*3660mm öl-
çülerinde yonga levha, yongalam
levha ve boyalı yonga levha üretimi ya-
pacak. Günlük 1500m3 ürün üretmeyi
hedefleyen firma ürünlerinin büyük
kısmını yurt dışına göndermeyi hedef-
liyor.

Küpeliler A.Ş. Satış ve Pazarlama
Müdürü Sait Yahyagil;

“Gediz OSB Ahşap Panel ve Eskişehir
Yonga Levha ve yardımcı hatları yatı-
rımlarımızı tamamladık. Kalite ve ham-
madde verimliliği üzerine odaklı üre-
tim yapmak özellikle yonga levha
üretiminde ülke içi geri dönüşüm kül-
türünü artırmak için gerek dernek ba-
zında gerek münferit olarak bir prog-
ram yapmak istiyoruz. Çünkü levha
sektörü ağaç hammaddesi için katma
değeri maksimum olan bir sektör ve
bu bizim milli servetimiz. 

2025 yılının 2024’e göre biraz daha ha-
reketli geçeceğini tahmin ediyoruz.
2024 yılı ülke içi levha pazarı ve ihra-

Küpeliler, Yüksek Teknolojiye Sahip Yeni Sunta
Fabrikasını Devreye Alarak Üretime Başladı

LAMÝNArT16

Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF
ve yonga levha üretiminde kulla-
nılan ileri malzeme uygulamaları,

sürdürülebilir teknolojiler ve sürdürüle-
bilir kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenlenen
Surfaces Eurasia Uluslararası Konferansı,
27-28 Kasım 2024 tarihlerinde gerçek-
leştirildi.

Surfaces Eurasia Konferans
Değerlendirmesi

Ağaç esaslı dekoratif yüzeyler, MDF ve
yonga levha üretiminde kullanılan
ileri malzeme uygulamaları, sürdürü-
lebilir teknolojiler ve sürdürülebilir
kaplama tekniklerinin yer aldığı ana
başlıklarda Türkiye’de ilk kez düzenle-

nen Surfaces Eurasia Uluslararası
Konferansı, büyük bir başarıyla ta-
mamlandı. İstanbul’da düzenlenen bu
etkinlik, yerli ve yabancı sektör pro-
fesyonellerinden ve akademisyenler-
den oluşan geniş bir katılımcı kitlesini
bir araya getirerek alanında bir ilki
gerçekleştirdi.

Türkiye’de İlk Kez Düzenlenen Surfaces Eurasia
Uluslararası Konferansı, MDF ve Yonga Levha

Sanayicileri Derneği (YOMSAD) Ana sponsorluğunda
Başarıyla Tamamlandı

Sektörden Haberler
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DOSSIER: Decorative Panels

Decorative panels used for walls, kitchen cabinets, bathroom cabinets, bedrooms, dining rooms, sliding cabinets, youth
rooms, office furniture, all decoration areas and all modular products add aesthetic features to the products they are
used in, allowing you to
create comfortable living
spaces. We would like to
thank the individuals and
companies that participat-
ed in our Decorative Panels
file and shared them with
us.

Ahşap bazlı panel sektörünün
Türkiye’deki global markası
Kastamonu Entegre, yenilikçi ve

sürdürülebilir üç yeni yüzeyi tüketicile-
rinin beğenisine sundu. Art, Flow ve
Magma yüzeyler, değişen yaşam alan-
larına uyumlu tasarımlarıyla yeni doku-
nuşlar sunuyor.

Farklı ihtiyaçlar, güçlü tasarımlar

Geçtiğimiz ay 26. Intermob Fuarı’nda
tüketicilerin karşısına çıkan yeni yü-
zeyler, farklılaşan ve çeşitlenen ihtiyaç-
lara güçlü çözümler sunuyor. Çift taraflı
kullanım imkânı sunan Art yüzey, mi-
mari projelerde estetik ve işlevselliği
bir araya getiriyor. Yeni Flow yüzey, akış
etkisi sunan dalgalı ve akıcı desenle-
riyle mekânlara hareket katıyor. İç
mekân tasarımında estetik ve fonksi-
yonelliği bir arada arayanların tercih
edeceği yeni Magma yüzey ise yüksek
kaliteli malzemesinden gelen dayanık-
lılık ile öne çıkıyor. 

Art Yüzey: Mimari projelere sanat-
sal dokunuş

Estetik ve işlevselliği bir araya getirerek
mimari projelere mükemmellik kata-
cak bir tasarım elemanı olacak şekilde
tasarlanan Art yüzey dekorları, sanatın
özünden alınan ilham ile doğanın
renklerini hayal gücünün sınırsızlığıyla
buluşturuyor. Her bir çizginin, sanatın
ruhunu yansıtan özgün desenlere
dönüştüğü yüzeyler; Monet, Gaudi,
Klimt, Miro, Rubens, Matisse,
Rembrandt gibi büyük sanatçılardan
ilham alınan dekorlarla yaşam alanla-
rınıza sanatsal bir dokunuş katıyor. 
Register özellikli Art yüzey, görsel ol-

duğu kadar dokusal bir deneyim de
sunuyor. Bu özellik yüzeyin dekor kâ-
ğıdıyla senkronize hizalanması ile yü-
zeyde üç boyutlu doku yakalanmasını
sağlıyor; böylece görsellik artarken do-

kunulduğunda derinlik hissi de yaratı-
yor. Art yüzey, çift taraflı kullanım im-
kânıyla ise mimari projelere esneklik
kazandırıyor.

Kastamonu Entegre’den Yeni Nesil Yüzeyler
Art, Flow ve Magma Geleceğin Trendlerini Belirliyor
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Dekoratif Paneller
Dekoratif Paneller

Kastamonu Entegre

Yeniliklerin adresi misyonuyla yü-
rüttüğü AR-GE faaliyetleri sonu-
cunda özellikle otel ve üst seg-

ment lüks villa konut projelerini
hedefleyerek dekoratif duvar profille-
rine farklı bir dokunuş getiren ARTPAN,
DecoWall by ARTPAN koleksiyonu ile
doğal ahşap kaplamalı kapı modelleri
ile konsept bütünlüğünü sağlayan
doğal ahşap kaplamalı dekoratif duvar
profillerinin de üretimine ve satışına
başlamış bulunuyor.

Doğal Amerikan Ceviz, Doğal
Amerikan Meşe, Doğal Golden Teak,
Doğal Bambu, Alpi Freze Meşe, Alpi
Teak gibi farklı ahşap kaplama seçe-
nekleri ile 4 modelde yüzlerce üretici &
uygulayıcı iş ortağı kanalıyla teşhirlere

girerek piyasadaki PVC, finish folyo
kaplı duvar profillerinden ayrışmakta
ve kırılma çatlama yapmayan telalı/ ka-
libreli boyaya hazır zımparalı kaplamalı
olması nedeniyle fark yaratmaktadır.

Aynı zamanda boyanabilir PP kaplı de-
koratif duvar profiller ile de projenin
niteliğine göre lake kaplama kombi-
nasyonlarına imkan sağlamaktadır.

Ayrıca özellikle yurt dışı projelerde ara-
nılan suya rutubete dayanıklı olması is-
tenilen pazarlarda ise yeşil HDF ve
kontra konstrüksiyon seçenekleri ile de
farklı ve pratik çözümler sunmaktadır.

ARTPAN yenilikleri devam edecek.

ARTPAN, Dekoratif Duvar Profillerine Farklı Bir
Dokunuş Getiriyor
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Dekoratif Paneller
Dekoratif Paneller

ARTPAN
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
18 x 126 x 2800 mmCP
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
12 x 126 x 2800 mm
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PROFİL ÖLÇÜLERİ / PROFILE DIMENSIONS : 
18 x 126 x 2800 mm
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Turanlar Group bünyesinde faaliyet
gösteren Pelit Arslan Kontrplak
Fabrikası A.Ş ve Vezirköprü Orman

Ürünleri ve Kağıt Sanayi A.Ş. olarak,
İstanbul Sefaköy’deki 35.000 m² açık ve
30.000 m² kapalı alanda kurulu olan
üretim tesisimiz, Samsun Vezirköprü il-
çesinde 200 dönümlük bir arazi üze-
rinde faaliyet gösteren tam entegre te-
sisimizle sektörün önemli
oyuncularından biri olma yolunda
güçlü adımlarla ilerlemekteyiz. 60 yılı
aşkın bir süredir sektördeki varlığımızı
sürdürüyoruz. 

Pelit Arslan, Türkiye’nin ilk kontrplak
fabrikasını kurarak, inşaat ve otomotiv
sektörlerinde ülkenin ihtiyaç duyduğu
kaliteli ürünleri üretme misyonunu be-
nimsemiştir. PeliMarin (Marin
Kontrplak), PeliWood (Plywood), PeliTır
(Taban Tahtası), Peliİzo (İzolasyon
Katmanlı Marin Kontrplak),
PeliKontrlam (Laminat Kaplı Marin
Kontrplak), PeliKontrtabla (Papel Kaplı
Masif Çıtalı Panel) ve PeliA-2 (Yangına
Dayanıklı Marin Kontrplak) gibi farklı
markaları ile sektöre yön vermekte ve
dünya çapındaki pek çok prestijli mar-
kayla iş birliği yapmaktayız. Ürünleri-
mizin kalitesi ve çeşitliliği, firmamızın
dünya pazarlarında öne çıkmasını sağ-
lamakta, her projede üstün mühendis-
lik ve tasarım çözümler sunmaktayız.

Pelilam markasıyla 1990'lı yılların ba-
şında HPL plaka laminat üretimine
başlayarak sektördeki yenilikçi vizyo-
numuzu ortaya koyduk. Ardından
2000'li yıllarda Pelilam CPL rulo lami-
nat üretim tesislerini devreye sokarak,
sektördeki ürün çeşitliliğimizi genişlet-
tik ve üretim alanında önemli bir fark
yaratmış olduk. Bugün, PeliLam
HPL&CPL Laminat, PeliDoor Kapı
Laminatı, PeliFlex Mikro (Esnek)

Laminat, PeliCompact Laminat ve
PeliExterior Dış Cephe Compact
Laminat gibi bir dizi özel ürünü, seri
üretim hatlarımızla yüksek kalite stan-
dartlarında üretmeye devam etmekte-
yiz. Sektörümüzdeki liderliğimizi, tek
çatı altında en geniş ürün yelpazesi
sunan fabrikalardan biri olarak sürdür-
mekteyiz. Ürettiğimiz PeliDigi Dijital
Dekor Kağıtları, PeliDigipan Dijital
Dekor Kaplı Paneller, PeliGloss UV Laklı
Paneller ve PeliTable Masa Tablaları
gibi ürünlerle, "Dekor aynı, ürün farklı"
anlayışını benimsiyoruz. Bu sayede, her
projeye özgü tasarımlar sunarak iş or-
taklarımıza sınırsız çözüm ve tasarım
özgürlüğü sağlıyoruz. Kişiye özel dijital
dekor kağıtlarıyla, her projede estetik,
şıklık ve fonksiyonelliği en üst seviyede
sunmaktayız.

Pelit Arslan Kontrplak Fabrikası olarak,
köklü geçmişimiz ve güçlü finansal ya-
pımızla, Türkiye’de sektörünün önde
gelen firmalarından biri olma başarı-
sını göstermekteyiz. Ürün çeşitliliği ve
kalitesi bakımından yurt içinde ve yurt
dışında tek olma özelliğine sahip olan

firmamız, müşteri memnuniyetini ön
planda tutarak, dünya çapında marka
bilinirliğini artırmaktadır. Firmamızın
marka adı olan ‘Pelit’, doğadan ilham
alınarak oluşturulmuş ve sürdürülebi-
lir üretim politikalarımıza dayalı olarak
her zaman çevre dostu üretim süreçle-
rini benimsemiştir.

Peli markamızın üretim altyapısını
oluşturan Vezirköprü Orman Ürünleri,
Karadeniz Bölgesi’nin en büyük en-
tegre orman sanayi tesislerinden biri-
dir. 1996 yılında üretime başlayan bu
tesisimiz, Samsun’un Vezirköprü ilçe-
sinde 200 dönümlük bir arazi üzerinde
faaliyet göstermektedir. Vezirköprü en-
tegre tesisimizde üretilen Peli Duvar
Panelleri, iç mekan tasarımında estetik
ve fonksiyonelliği bir araya getirerek
mekanlarınıza zarif dokunuşlar kat-
maktadır. Peli Duvar Panelleri, özellikle
oturma odaları ve salonlar gibi yaşam
alanlarında görsel bir odak noktası
oluşturarak, duvarlarınızı estetik açı-
dan zenginleştirir. Ahşap paneller ile
mekanlarda modern bir atmosfer ya-
ratırken, rahatlatıcı ve şık bir hava kat-
maktadır. Ofislerde de şıklık ve işlev-
sellik sunan Peli Duvar Panelleri,
çalışma alanlarını daha sakin ve verimli
hale getirir.

İstanbul Sefaköy’deki üretim tesisi-
mizde ise, PeliMat markasıyla MDF
malzemeli ultra mat dekoratif paneller
üretilmektedir. Bu panellerin yüze-
yinde kullanılan özel teknoloji saye-
sinde kadifemsi bir doku elde edilir.
Aynı zamanda hijyenik özellikleriyle
parmak izi oluşumunu engeller ve çe-
şitli dekoratif renk seçenekleriyle sun-
maktayız. Bu paneller, farklı kullanım
alanlarına yönelik ideal çözümler su-
narak, her türlü ihtiyaca uygun olarak
tasarlanabilmektedir.
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Dekoratif Paneller
Dekoratif Paneller

PELİ Dekoratif Paneller
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DOSSIER : Impressions of Unicera Fair 

Unicera 2024 international ceramics & bathroom & kitchen fair was
held at the Istanbul fair center between November 4-8, 2024. The
newest products were exhibited at the most comprehensive fairs
of the sector, which brings together the leading companies of the
bathroom, ceramics and kitchen sectors and has been growing
and gaining strength from year to year. The participants welco-
med many visitors from Turkey and abroad at their eye-catching
stands. We are sharing with you the images and impressions of the
fair, which attracted great interest from our MUTFAK BATHROOM
CERAMIC magazine and our Publishing Group magazines.

UNICERA – Uluslararası Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı, 4 – 8
Kasım 2024 tarihleri arasında

İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy’de
gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük iki ihtisas fuarın-
dan biri olan, 36 yıldır kesintisiz olarak
devam eden ve sektörün en büyük
etkinliği olan UNICERA İstanbul
Seramik, Banyo ve Mutfak Fuarı sektö-

rün en yenilikçi ürünlerini, en son
teknolojilerini ve öncü tasarımlarını
sergileyerek dünyanın dört bir yanın-
dan profesyonelleri ve meraklıları
ağırladı. 150.000 m2 alana kurulu olan
UNICERA İstanbul, bu yıl da yenilikçi
ürünler, ileri teknolojiler ve sürdürüle-
bilir çözümlerle sektördeki en son
gelişmeleri ve trendleri ziyaretçilerle
buluşturdu.

UNICERA’da 2024 tasarımları ve tekno-
lojilerinin yanı sıra önümüzdeki yılın
seramik, banyo ve mutfak trendleri,
son teknolojileri ve tasarımları dünya-
da ilk kez görücüye çıktı. Banyo
ürünleri, zemin-duvar kaplamaları,
mutfak ürünleri, seramik işleme
teknolojileri, dekorasyon ürünleri,
ambalajlama, depolama gibi pek çok
ürün görücüye çıkacağı fuarda,
dünyanın en önemli tasarımcıları 2025
yılının trendlerini belirledi. 

Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergi-
miz olmak üzere Yayın Grubumuz
dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı
fuardan objektifimize yansıyan görün-
tüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere
aktarıyoruz.

Küresel Sahnenin Buluşma Noktası UNICERA İstanbul,
Yoğun İlgi Gördü

2024FUAR İZLENİMLERİ
2024
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Zarafeti ve estetiği bir araya getiren koleksiyonlarıyla Güral
Porselen yılbaşı sofralarına da şıklık katmaya devam
ediyor. Sevdiklerinizle birlikte bir araya geleceğiniz bu

özel sofraları Güral Porselen eşsiz tasarımlarıyla taçlandırma-
ya hazırlanıyor. Her detayında zarafeti ve fonksiyonelliği
barındıran Güral Porselen, göz alıcı şıklığıyla yılbaşı sofraları-
nızda eşsiz anlarınıza ortak oluyor. Geleneklerin ve yenilikle-
rin harmanlandığı yeni yıl sofralarına; her detayında zarafeti
ve fonksiyonelliği barındıran porselenler hem göz alıcı bir
dekorasyon hem de konfor sunuyor.

Her yılın sonunda, yeni bir başlangıcın heyecanı ve
umutlarıyla süslenmiş o güzel günleri karşılamaya
hazırlanıyoruz. Yeni yıl, yalnızca yepyeni bir tak-

vim değil aynı zamanda anılarımızı paylaşmak, sevdikle-
rimizi mutlu etmek ve o özel anları ölümsüzleştirmek
için de bir fırsat doğuruyor. Bu doğan fırsatı taçlandır-
manın en güzel yolu ise Canon’un birbirinden farklı
kamera ve yazıcı seçeneklerinden geçiyor. Canon’la
onlara sadece bir hediyenin ötesinde her baktıklarında
yüzlerinde tebessüm oluşturacak kalıcı hatıralar sunun!

Fiziksel ve zihinsel bütünlük alanında gıda tak-
viyeleri geliştiren Amare Global, yeni yılda
sevdiklerine daha iyi bir yaşam hediye

etmek isteyenler için eşsiz alternatifler sunuyor.
İyi yaşamı destekleyen ürün yelpazesiyle dikkat
çeken marka, HL5 Kolajen Takviyesi, Origin Çiko-
lata Vegan Protein Takviyesi ve bağışıklık sistemi-
ni güçlendirmeye destek olan, vitamin,mineral,
omega 3 takviyesi ürünlerinden oluşan
Wellness Üçgeni ile hem hediye seçenekleri hem
de daha zinde hissetmek ve zihinsel ve fiziksel
bütünlüğüne önem veren kişiler için eşsiz bir
kaynak oluşturuyor.

Yeni Yıl Ruhu Canon İle Hayat
Buluyor: Anılarınızı Kalıcı ve Özel

Hediyelere Dönüştürün!

Yılbaşı Sofralarınıza Güral Porselen
Koleksiyonlarıyla Şıklık Katın

Amare İle Yeni Yılda Sevdiklerinize “İyi Yaşam” Hediye Edin

Yeni YIL

LAMÝNArT10



SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUMM
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DOSSIER : Impressions of Woodtech Woodworking Machinery Fairs

The Woodtech fair was held at the Tüyap Fair and Congress Center between October 12-16. With our industry-leading
AĞAÇ MAKİNELERİ, LAMİNArT, MUTFAK BANYO SERAMİK Magazines, we represented our sector at the Woodtech Fair as
we always did at the Intermob Fair and stood by our sector.
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DOSSIER : 

FURNITURES

We are sharing with you a
rich “FURNITURE” file with
the latest collections from
dining rooms to bedrooms,
from living rooms to teen
rooms. LAMÝNArT94

Modern ve zarif tasarımlarla 
yaşam alanlarına şık dokunuşlar..

Mobilya Dosyası

Ağaç İşleme Makineleri Alanındaki En Büyük 
İhtisas Fuarı WoodTech 2024 Yoğun İlgi Gördü

WoodTech Fuarı, 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında
İstanbul'da sektörün liderle-

rini ve yenilikçi çözümleri bir araya ge-
tirerek tamamlandı. RX Tüyap organi-
zasyonuyla gerçekleşen etkinlik, 89
ülkeden 22.639 ziyaretçiyi ağırladı.
Fuarda, son teknolojiler ve geniş ürün
yelpazesiyle dikkat çeken çözümler ta-
nıtıldı.

RX Tüyap tarafından organize edilen ve
ağaç işleme makineleri sektörünün
Avrasya'daki en büyük buluşması olan
WoodTech, 37. kez kapılarını açarak bu
yılı da başarıyla tamamladı. 12-16 Ekim
2024 tarihleri arasında İstanbul’daki
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde ger-
çekleşen fuar, sektörün liderlerini ve
yenilikçi teknolojileri bir araya getirdi.
Fuar, 89 ülkeden 3.609 yabancı ziya-
retçi ve 19.030 yerli ziyaretçi olmak
üzere toplamda 22.639 kişi tarafından
ziyaret edildi.

Global Oyuncular ve Yenilikçi Çö-
zümler İstanbul’da Buluştu

WoodTech Fuarı, ağaç işleme makine-
leri alanındaki en son gelişmeleri ve ye-
nilikçi çözümleri yakından incelemek

isteyen sektör profesyonellerini ağır-
ladı. Orta Doğu, Avrupa, Balkanlar,
Kuzey Afrika ve Orta Asya gibi stratejik
bölgelerden yoğun ziyaretçi ağırlayan
fuar, küresel ticari iş birliğine önemli
katkılarda bulundu. Başta Almanya,

2024Fu a r  İ z l e n i m l e r i
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E.F.S. Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle 
Yine Fark Yarattık…

Sektörün lideri AĞAÇ MAKİNELERİ,
LAMİNArT, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 37.

Woodtech Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Woodtech Ağaç İşleme
Makinesi fuarında kalitemiz ve çizgi-
mizle yine fark yarattık, fuar boyunca
tüm dikkatleri üzerimize çektik, ilgi
odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-
yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-

dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  

Fuara ilişkin değerlendirmeleri, izle-
nimleri ve objektifimizden yansıyan
görüntüleri sizlerle paylaşıyoruz.
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DOSSIER : Impressions of Sicam Fair

Our companies, which were appreciated with their newest products and successfully represented our country at the
Sicam fair held in Pordenone, Italy between October 15-18, have their evaluations and impressions about the fair on our
pages.
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Portakal Plastik, İtalya’nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
SICAM 2024 Uluslararası Mobilya

Endüstrisi Fuarı’nda, yeni markası
PorFloor ve dijital kenar bandı tekno-
lojileri ile sektördeki inovatif gücünü
gözler önüne serdi. Türk mobilya yan
sanayisinin dünya standartlarının öte-
sindeki potansiyelini bir kez daha vur-
gulayan şirket, fuar boyunca global iş
birlikleri ve ihracat hedefleri için
önemli adımlar attı.

Mobilya endüstrisinin en önemli bu-
luşma noktası olan SICAM 2024'te
Portakal Plastik yeniliklerle çıkarma
yaptı. Bu yıl 8. kez katıldığı fuara yeni
markası PorFloor'u ilk kez tanıtan şir-
ket, dayanıklı ve estetik zemin kaplama
çözümleriyle dikkat çekti. Yaşam alan-
larına 2025'te damga vuracak yenilik-
lerin sergilendiği organizasyonda
Portakal Plastik yeni nesil kenarbandı
makinesiyle ilgi odağı oldu. Şirket, fan-
tezi dekor ve yeni ürün gamı ile ihra-
cattaki hedeflerini güçlendirdi. Üretim
hattında zor olan desenleri kolaylıkla

üretebilme kabiliyetine sahip olan yeni
nesil cihaz, sektörde hayal gücüyle
yaşam alanlarının yeniden şekillenme-
sini sağlayacak.

Geleceğin mobilya endüstrisini şekil-
lendiren SICAM'ın Portakal Plastik için
verimli bir organizasyon olduğunu be-
lirten Genel Müdür Ünal Çakır; "30 yılı
aşkın sektör deneyimimizle, her
zaman müşteri odaklı, çevre dostu ve
yüksek kaliteli çözümler sunma mis-
yonumuzdan taviz vermiyoruz. Bu fu-
arda da gösterdik ki, Türk mobilya yan
sanayi dünya standartlarının çok öte-
sinde bir potansiyele sahip. Portakal
Plastik olarak biz de tasarımdaki gü-
cümüz ve inovatif yaklaşımımızla pa-
zardan pozitif ayrışıyoruz. Dijital ke-
narbandı teknolojimiz ve yeni
markamız PorFloor ile sektörün deği-
şen dinamiklerine hızla cevap verebili-
yoruz. 6 bini aşkın renk yelpazemiz ve
müşteriye özel çözüm üretme kabili-
yetimiz, global pazardaki konumu-
muzu güçlendiriyor" dedi.

Fuar süresince Avrupa'daki ihracat he-
deflerini güçlendirdiklerini belirten
Çakır; "Mevcut müşterilerimizin yanı
sıra bu yıl henüz çalışma fırsatı bulama-
dığımız ülkelerden gelen ziyaretçileri-
mizle önemli temaslar kurduk. Fuarın
ilk iki günü yaptığımız görüşmelerle
2025 yılındaki ihracat ağımızı şekillen-
dirdik. Mobilya endüstrisinde küresel
ölçekte değişim rüzgarlarının eseceği
2025'te teknoloji ve inovasyondan al-
dığımız güçle sektöre yenilik katmaya
devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

50'yi aşkın ülkede yaşam alanlarının
geleceğini şekillendirmek için ileri tek-
nolojiye yatırım yapmaya devam eden
Portakal Plastik, 2 bin m² açık, 8 bin m²
kapalı alanda 1200 ton aylık üretim
kapasitesiyle hizmet veriyor. Şirket,
önümüzdeki dönemde Interzum
Cologne 2025, Interzum Bogota ve
Interzum Guangzhou fuarlarına da ka-
tılmayı planlıyor. Portakal Plastik, bu
2025 yılındaki katılacağı fuarlarda
Avrupa'daki etkinliğini daha da artır-
mayı hedefliyor.

Portakal Plastik, SICAM 2024'te 
İnovasyon ve Tasarımın Gücünü Sergiledi
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Ağaç bazlı panel sektörünün glo-
bal markası Kastamonu Entegre,
mobilya sektörünün en önemli

uluslararası fuarlarından biri olan ve bu
yıl 15’incisi 15-18 Ekim tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen SICAM’da ürün-
leri ve stant tasarımı ile fark yarattı. 
İtalya’nın Pordenone şehrinde her yıl
ekim ayında düzenlenen ve dünyanın
dört yanından üreticiler, tasarımcılar,
distribütörler ve tedarikçileri bir araya
getiren SICAM 2024 kapsamında 120
m²’lik standıyla yerini alan Kastamonu
Entegre, yenilikçi ürünlerini ilhamını
sanattan alan stant tasarımıyla tanıttı.

Sanat odaklı stant tasarımıyla dik-
kat çekti.

20 bin m²’lik alanda 690’dan fazla fir-
manın, mobilya sektörünün yenilikçi
trendlerini sergilediği fuarda
Kastamonu Entegre, sanatı merkezine
aldığı stant tasarımı ile göz doldurdu.
Müze konseptiyle düzenlenen ve ziya-
retçilerin adeta bir sanat galerisinde

geziyormuş gibi hissettiği Kastamonu
Entegre standında her bir dekoratif
yüzey ve iç tasarım öğesi bir sanat eseri
olarak kurgulandı. 

Kastamonu Entegre, fuardaki yenilikçi
sunumu ile şirketin işlevsellik ile estetiği
buluşturma yönündeki becerisini göz-
ler önüne sererken; ürünlerini sadece
pratik değil aynı zamanda görsel olarak
da çarpıcı hale getirme konusundaki ka-
rarlılığını ortaya koymuş oldu.

Çağdaş tasarım çözümlerine özel
üst sınıf paneller ve yüzeyler

Standı ziyaret edenler sofistike meşe
dokusu ile klasikleşen Rovere Brera,
doğal taşın güzelliğini sunan Travertino
Flavio, yenilikçi ve çağdaş tasarım anla-
yışını yansıtan Avatar Lunar, fütüristik
tarzı ile Interstellar ve yumuşak doku-
suyla sıcak bir atmosfer yaratan Nabuk
başta olmak üzere Kastamonu
Entegre’nin dikkat çeken ürünlerini de-
neyimleme fırsatı buldular. 

Kastamonu Entegre’nin 2018 yılında
üretime başladığı İtalya’daki tesisi,
yüzde 100 geri dönüşümle üretim ya-
pıyor. Şirket, üretiminin ana girdisini
oluşturan ahşabın tekrar kullanım po-
tansiyelinden ve güçlü sürdürülebilir-
lik yaklaşımından hareketle diğer üre-
tim lokasyonlarındaki çevreci üretim
oranlarını da artırmak için önemli yatı-
rımlara imza atıyor.

Kastamonu Entegre, SICAM 2024’te Fark Yarattı
Üst Sınıf Panel ve Yüzeyler, Sektörün Beğenisine Sunuldu
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Schattdecor, bu yıl İtalya’nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
Sicam fuarında dört yeni trend te-

masını tanıttı. Açık stand konsepti sa-
yesinde, dört trend temasına bölün-
müş geniş bir fuar alanı, ziyaretçileri ve
müşterileri yeni trendler, dekorlar ve
ürünler hakkında yüz yüze konuşma-
lara ve sunumlara davet etti.
Schattdecor, mevcut trend konsepti
//FREIRAUM// temel alınarak geliştiril-
miş çeşitli yeni dekorlar ve trend il-
hamları ile tasarım, trendler ve danış-
manlık konularındaki uzun yıllara
dayanan benzersiz uzmanlığını bir kez
daha vurguladı.

Bunun yanı sıra, “Concept Sense+”
atölye alanı da büyük ilgi gördü. 2022
Sicam’da tanıtılan ve kendini kanıtla-
mış olan bu format, dekor yönetimi, ta-
sarım ve satış alanlarındaki uzmanların,
dekor geliştirme süreçlerinin ilk aşa-
malarında preslenmiş dekor tasarımla-
rını müşteriye sunmalarına olanak ta-
nıyor. Buda, müşterilere gelişimi erken
aşamalardan itibaren etkileme ve mev-
cut trendler ile önceden tanıtılan de-
korlar hakkında 'gerçek zamanlı' bir
genel bakış fırsatı veriyor. 

Sicam 2024’te bu yaklaşımla geliştiri-
len üç yeni dekor tanıtıldı: Adalar,
Atlantic Coast (MFS Touch yüzeyi ola-
rak) ve Tarragona dekoru.

Sicam’da yeni bir soluk (fresh im-
pulses)

Son altı ayda, Milano Mobilya
Fuarı'ndan edinilen izlenimler, sürekli
trend araştırmalarımız ve devam eden
gelişmelerden ilham alan dört yeni
trend Sicam için hazırlandı. Bu süreçte,
malzemelerin etkileşimi üzerine yoğun

bir şekilde odaklanıldı – Her bir trend
teması, dekor yenilikleri, ahşap, taş,
cam ve hatta su yosunu kompozitin-
den oluşan çeşitli malzeme şablonla-
rıyla doluydu. 

Trend etkilerinde de çeşitlilik kendini
gösterdi: “Dark Elegance“alanındaki
sıcak ahşap ve etkileyici taş dekorlar-
dan, “Raw Essence” kategorisindeki
sade, soğuk ahşap-taş-metal dekor
kombinasyonlarına kadar; “Crafted
Simplicity“ ve “Green Aesthetics“ kate-
gorilerinde olduğu gibi son derece

Yeni İlhamlar ve Birçok Yeni Dekorla
Sicam 2024’ün “Olağanüstü “ Anları 
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Yıldız Entegre, SICAM 2024 Fuarı'nda
doğadan ilham alan, sürdürülebi-
lir ve estetik Yıldız Trend ürünle-

rini sergileyerek başta Avrupa olmak
üzere tüm dünyadan fuara katılan ziya-
retçilerden büyük ilgi topladı. 

Orman ürünleri sektörünün küresel
markası Yıldız Entegre, 15-18 Ekim
2024 tarihleri arasında İtalya'nın
Pordenone şehrinde düzenlenen
SICAM 2024 Uluslararası Mobilya
Endüstrisi Fuarı'na katıldı. Yıldız
Entegre, bu prestijli etkinlikte geniş
ürün yelpazesini sergileyerek uluslar-
arası ziyaretçiler ile buluştu.
Her yıl İtalya’da gerçekleştirilen SICAM
Fuarı, mobilya bileşenleri, teknoloji
ürünleri ve aksesuarlar üzerine odakla-
nan, sektörün önde gelen üreticileri ve
tedarikçileri için önemli bir platform su-
nuyor. Yıldız Entegre, fuar standında do-
ğadan ilham alan tasarımlarıyla dikkat
çekerken, katılımcılara sürdürülebilirliği
ön planda tutan çözümlerini tanıttı.

Yıldız Trend Ürünleri ile İlham
Veren Tasarımlar

Yıldız Entegre, fuar standında ağırlıklı
olarak Yıldız Trend ürünlerini sergiler-
ken, standın tasarımında ön plana
çıkan konseptler ise katmanlılık, doğa-
daki örüntüler ve dokular, kusurlu gü-
zellik ve sürdürülebilirlik oldu. Bu yak-

laşım hem estetik hem de çevre dostu
çözümleri bir araya getirerek ziyaretçi-
lerin beğenisini topladı. 

Yıldız Entegre’nin sergilediği Yıldız
Trend Lak Panel koleksiyonundaki
ürünleri arasında yer alan Ceres, Halley,
Akik Kızıl ve Kardelen Beyazı da fuarda
yoğun ilgi gördü.

Yıldız Entegre, SICAM 2024 Fuarında 
Yıldız Trend Ürünleri ile Öne Çıktı
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15-18 Ekim tarihleri arasında
İtalya’nın Pordenone şehrinde
gerçekleşen SICAM Fuarı’nda biz

de yerimizi aldık. Mobilya sektörünün
en prestijli etkinliklerinden biri olan
SICAM Fuarı, bu yıl 700 katılımcıyı ve
binlerce ziyaretçiyi ağırlayarak büyük
bir buluşma noktası oldu.

Standımız, sektördeki profesyonellerin
yanı sıra uluslararası katılımcıların
yoğun ilgisiyle karşılandı. SICAM
Fuarı’na özel olarak sergilediğimiz yeni
dekor skalamız ziyaretçiler tarafından
büyük beğeni topladı. Yenilikçi ürünle-
rimizden G-Inno, Tezza ve Zero, her fu-
arda olduğu gibi SICAM Fuarı’nda da
ziyaretçilerin ilgisini çekmeyi başardı.

Estetik tasarımları kadar çevre dostu
özellikleriyle de fuarın en beğenilen
ürünleri arasında yerlerini aldılar.

Fuar boyunca hem sektöre ilham veren
tasarımlarımızı hem de yenilikçi ürün-
lerimizi tanıtmaktan büyük mutluluk
duyduk. Standımızı ziyaret eden, yeni-
liklerimizi yakından inceleyen tüm mi-
safirlerimize teşekkür ediyoruz.

Gentaş, Sicam Fuarı’na Özel Sergilediği Yeni Dekorlarıyla Büyük
Beğeni Topladı

Eren Gönül
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SICAM 2024, mobilya bileşenleri ve
aksesuarları sektöründe yenilikle-
rin sergilendiği ve tasarım, tekno-

loji, sürdürülebilirlik gibi temel unsur-
ların öne çıktığı önemli bir fuar oldu.
Arkopa, 20 yılı aşkın tecrübesiyle sek-
töre liderlik eden çözümlerini bu plat-
formda tanıttı. 80’den fazla ülkeye ih-
racat yapan ve sektöre kaliteli ve
yenilikçi ürünlerle katkı sağlama mis-
yonumuzu sürdüren bir marka olarak,
sektördeki gelişmelere yön vermeye
devam ediyoruz.

Fuarda, dekoratif panel trendlerinin,
sürdürülebilir malzemelerin ve yeni-
likçi yüzey uygulamalarının öne çıktığı
gözlemlendi. Doğal ahşap dokular,
sıcak toprak tonlar ve mat yüzeyler po-
pülerliğini artırırken, antibakteriyel
kaplamalar ve kolay temizlenebilir yü-
zeyler ise işlevsel özellikleri ile dikkat
çekti. Arkopa Resistamatt serisi ise mo-

dern mat yüzeyi ve dayanıklılığı ile bu
talepleri karşılayarak müşterilerimize
yeni seçenekler sunuyor.
Sürdürülebilirlik, fuarın en önemli te-

malarından biri haline geldi. Geri dön-
üştürülebilir malzemeler, modüler ve
kolay tamir edilebilir ürünler fuarda
öne çıkan unsurlar oldu.

Fuarda sergilediğimiz ürünler arasında
Dualuxe, Resistamatt, Acoustic Panels
ve Wall Panels gibi dikkat çeken seçe-
nekler bulunuyor. Dualuxe, devrim ni-
teliğindeki renk değişim teknolojisiyle
tasarlanmış, ışık koşullarına göre deği-
şen renk tonları ve metalik efektleriyle
öne çıkıyor. Bu ürün, sıradan bir ahşap
panelin ötesine geçerek her mekânda
etkileyici ve özgün bir atmosfer yarat-
manıza olanak tanıyor. Panelin pürüz-
süz yüzeyi ve canlı renk tonları, mekân-
lara derinlik katarak, her açıdan farklı
bir deneyim sunuyor. Dualuxe, modern
ve şık bir görünüm sunarken ışığın et-
kisiyle sürekli değişen tonlar ile, me-
kânları daha ferah ve çekici hale getiri-
yor. Ayrıca, Leather Collection serimiz

Arkopa, 20 Yılı Aşkın Tecrübesiyle Sektöre Liderlik Eden
Çözümlerini Sicam’da Tanıttı

Furkan Küçük
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55-ARTPAN 

Org. San. Böl. 35. Cd. 
No:31
Melikgazi / KAYSERİ
0 352 322 14 30
www.artpan.com.tr

A.Kapak İçi-106

69-51

EFS REKLAM MİMARLIK

Ölçü Çıkmazı
Begonya Apt. 
No: 4/13
Kızıltoprak/İSTANBUL 
Tel: 0 216 345 51 83
www.efs.com.tr

15-EGGER DEKOR

Gebze Plastikçiler
Org. San. Böl.
41400
Gebze / KOCAELİ
Tel: 0 262 648 45 00
www.egger.com

29-HANEX ORMAN ÜRN.

Bağdat Cad.  
No:530 - 532
Dragos Life Nr:42
Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0216 399 69 70
www.hanex.com.tr

9-KASTAMONU ENTEGRE

Kısıklı Cad.No: 13 
Altunizade
Üsküdar / İSTANBUL
Tel: 0216 554 30 00 
www.kastamonuentegre.com.tr

25-KOLÇAM AĞAÇ SANAYİ

Kızılırmak Mah. 
Dumlupınar Blv. 
A Blok No:9/A
İç Kapı No:685
Çankaya / ANKARA
Tel: 0312 446 92 92
www.kolcam.com.tr

13-KÜPELİLER ENDÜSTRİ A.Ş.

Alpu Yolu 1. Km
Odunpazarı / ESKİŞEHİR
Tel: 0222 217 17 17
www.kupeliler.com.tr

Arka Kapak-

MDF VE YONGA LEVHA 

SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

(YOMSAD)

Meşrutiyet Cad.
Aslı hanA-Blok 
No:10 Kat:7 
34440 Galatasaray
Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: 0 212 292 58 34
www.yomsad.org.tr

4-5-MUNKSJÖ 

Emaar Square 
Ünalan Mh.
Libadiye Cd.  
E Blok
K:17 D:1712 34696
Üsküdar / İSTANBUL
Tel: 0216 210 00 21
www.munksjo.com

35-PORTAKAL AHŞAP

Akse Mah. 
Nazım Hikmet Cad. 
No:22
Çağdaşkent
Çayırova/KOCAELİ 
Tel: 0 262 742 38 21 
www.portakalpvc.com

Ön Kapak İçi-3

TURANLAR GROUP 

Halkalı Cad. 
No:178
Sefaköy/İSTANBUL
Tel: 0212 698 89 92
www.turanlargroup.com

41-VALINGE 

Prästavägen 513, 
SE-263 64 
Viken - SWEDEN
Tel: +46 42 456 94 96 
www.valinge.se



Dosya :2024 & 2025Dosya :2024 & 2025
Yılı DeğerlendirmeleriYılı Değerlendirmeleri
Dosya : MobilyadaDosya : Mobilyada
2025 Trendleri2025 Trendleri
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26 YIL 155 SAYIDIR BERABERİZ, SİZLERLE DAİMA İLERİ...

Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...

Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...

Dergimizin Gelecek sayı konuları:Dergimizin Gelecek sayı konuları:

S o n  g ö n d e r i m  t a r i h i :  1 7 . 0 1 . 2 0 2 5







MDF ve 
YONGA LEVHA
SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

Türkiye Ağaç Bazlı Panel Sektörü
yerli ve milli özelliği, istihdam sağlayan

işletmeleri, cari açık vermeyen yapısı ile

Meşrutiyet Cad. Aslıhan A-Blok No:10 Kat:7 34440 Galatasaray - Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: +90 (212) 292 58 34 / 292 58 56   Faks +90 (212) 249 62 15 E-Posta: iletisim@yomsad.org.tr

www.yomsad.org.tr

MDF ve YONGA LEVHA SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

ÜLKEMİZ İÇİN 
DEĞER ÜRETMEYE 

DEVAM EDİYOR
yomsadtr yomsadtr yomsadyomsadorgtr


